
Zadávací dokumentace 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek ( dále jen „zákon" nebo „ZZVZ"), 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

s názvem 

,,HORKY NAD JIZEROU-KANALIZACE I.ETAPA" 

ČÁST2 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

OBCHODNÍ PODMÍNKY -SMLOUVA O DÍLO 

Preambule: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo. Účastník do 
těchto .obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 
identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a 
následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku. 

••• * * • • • • ••• 
EVROPSKA UNIE 
Evropskó strukturAlnl a lrnostJOnl fondy 
Oporačnl program Životnl prostrodl o STAT Iro D 

ž rv 10/ÍHO l>RIHT{UIJI 
CCH:( RC PUDLI KY 

O z23 



Číslo smlouvy: 04/2020 

SMLOUVA O DÍLO 

Obec Horky nad Jizerou 

a 

,,SPOLEČNOST HORKY" 

••• • • • • * • ••• 
EVROPSKA UNIE 
Ev1qpskó strukturalnl a imostičnl fondy 
O,peračnl program ž111otnl prostředí o STAH<I ro D 

ž rvo t lttO r„oST~EDI 
tcsKt REPUBll KY 

I z23 



SMLOUVA O DÍLO 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

Obec Horky nad Jizerou 

se sídlem: Horky nad Jizerou 93, 294 73 

IČ: 002 37 795 

bankovní spojení: č.ú.: 7428181/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 

ID datové schránky: xhua78t 

zastoupené ve věcech smluvních: Jaroslav Skala, starosta obce 

zastoupené ve věcech technických: Jaroslav Skala, starosta obce 

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby: 
Technický dozor investora: Ing. Martin Bažant 

Koordinátor BOZP: Tomáš Hink 

tel.: 608449055; e-mail: realstav@realstavmb.cz 

tel: 602420409; e-mail: hink@realstavmb.cz 

na straně jedné jako objednatel ( dále jen „objednatel") 

a 

SPOLEČNOST HORKY 

Zastoupena „Správcem společnosti" VPK Suchý s.r.o. 

Na základě SPOLEČNSKÉ SMLOUVY ze dne 02.12.2019 

se sídlem: Komenského náměstí 12,281 44 Zásmuky 

IČ: 270 85 201 DIČ: CZ27085201 

ID datové schránky: k5pbaia 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 95134 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 289264436/0300, 

zastoupena ve věcech smluvních a ve věcech technických: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti VPK 
Suchý s.r.o. jako „Správcem společnosti" 

„Společník": EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o., se sídlem Luční 111,267 01 Králův 
Dvůr- Zahořany, IČ: 248 35 030 

na straně druhé jako zhotovitel ( dále jen „zhotovitel'') 

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „ smluvní strany" 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a má řádné 
vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy a je tak způsobilý jej 
splnit. 

••• * • * * * * ••• 

EVROPSKA UNIE 
Evmpskll strllkturalnl a illlostič:nf fondy 
Oporačnl program Žil1otnl prostlodl · o s1ATNI ro D 

Žl\101 IHO l'ROHtl.Enl 
tCSI(( RCPUBLIKY 

2 z23 



B. Nabídku zhotovitele ze dne ze dne 17. 12. 2019 ve znění výkazu výměr ze dne 03. 01. 2020 podanou 
v zadávacím řízení vyhlášeném dle zákona č. I 34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále jen 
„ZZVZ") na zadání veřejné zakázky „Horky nad Jizerou-Kanalizace 1.etapa", vybral objednatel jako 
nabídku nejvýhodnější dle ust. § 122 ZZVZ, a to rozhodnutím ze dne 20.01.2020; 

C. Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou za 
sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je 
předmětem této smlouvy ve sjednané době plnění, za sjednanou cenu a způsobilého k účelu sjednanému 
touto smlouvou; 

D. Zastupitelstvo obce Horky nad Jizerou schválilo uzavření smlouvy na svém zasedání konaném dne 17. 
O 1. 2020 usnesením č. 16-2020/1, 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této 

SMLOUVY O DÍLO 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, ke sjednanému účelu, na 
svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje 
dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

1.2. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této 
smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

1.3. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení stavby, která je předmětem díla, až do jejího předání 
objednateli. 

2. Specifikace díla 

2.1 Dle dohody smluvních stran je předmětem a účelem díla provedení všech činností, prací a dodávek 
obsažených v projektové dokumentaci, stavebním povolení, v nabídce vč. výkazu výměr a 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, 
resp. z kterého z nich vyplývají. 

2.2 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce včetně dodávek a 
služeb dle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Horky nad Jizerou-Kanalizace 
1.etapa", zpracované společností PROJEKT IV CZ PLUS s.r.o., Bassova 98/8, PSČ 19000, IČ: 
24168955 ( dále jen „projektová dokumentace"). 

2.3 Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme poté, co bylo dokončeno v souladu s touto 
smlouvou a že zaplatí smluvně dohodnutou cenu. Závazek zhotovitele zahrnuje veškeré úkony a 
výkony, které jsou pro realizaci díla potřebné. K tomu patří veškeré přípravné, projekční a vedlejší 
výkony. Součástí dodávky je také dokumentace skutečného provedení díla a veškeré doklady týkající 
se díla potřebné ke kolaudaci, popř. užívání díla, a to vše za podmínek dohodnutých touto smlouvou, 
v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky a v tomto rozsahu: 

a) výrobu, dodávku, skladování, správu, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení 
týkajících se díla, 

b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k 
řádnému provedení díla, 

••• * * * * * * ••• 
EVROPSKA UNIE 
EvrQpsk6 struk turálnl a imcstičnl fondy 
Operačnl program Žívotnl prostfedl O SlATNI ro, o 

l1V01Nlt10 rROSnhol 
CCSK( RCPUBll KY 

3 z 23 



c) zřízení, odstranění staveniště, včetně zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem 
provádění a uvedení do původního stavu po dokončení stavby, 

d) projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch či zábor veřejného 
prostranství včetně dopravních omezení, umístění stanoveného dopravního značení a případných 
objízdných tras včetně umístění informačních tabulí s informací o objízdných trasách s mapovým 
vyznačením, to vše včetně úhrad za případné dočasné zábory ploch veřejného prostranství a 
dočasné a trvalé skládky, 

e) průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištění jeho dočasného nebo 
trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, není-li touto osobou přímo 
zhotovitel, 

t) provedení závěrečného úklidu a uvedení komunikací a ploch dotčených dílem do původního stavu, 

g) zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, dodržování 
bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických požadavků, 

h) zajištění a provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, atestů, 
případně jiných právních nebo technických dokladů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných technických parametrů díla v českém jazyce, 

i) zajištění a provedení potřebných či úřady stanovených opatření nutných k provedení díla, 

j) zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a 
systémech vč. návodů k užívání, zejména výsledky hutnících zkoušek zásypů, protokoly 
k tlakovým zkouškám, případně doklad o provedené zkoušce průchodnosti potrubí apod., 

k) vypracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě a v datové podobě na 
datovém nosiči ve třech vyhotoveních, 

I) zajištění nebo provedení všech geodetických prací (skutečné zaměření stavby) a následné 
vyhotovení geometrických plánů na všechny stavbou dotčené cizí pozemky, potvrzené katastrálním 
úřadem jako technicky způsobilé, 

m) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby, 

n) zajištění přejímajícího řízení a přejímky díla, 

o) zajištění povinné publicity projektu dle podmínek poskytovatele dotace 

p) pořízení průběžné fotodokumentace stavby a její uložení na datovém nosiči, 

q) zajištění všech zkoušek, atestů a předání kompletních podkladů dle této smlouvy pro zahájení 
kolaudačního řízení a vydání kolaudačního souhlasu. 

2.4 Dílo se považuje za dokončené úspěšným provedením ujednaných zkoušek. K účasti na nich zhotovitel 
písemně přizve objednatele, a to 5 kalendářních dní předem. Výsledek zkoušky bude zachycen v zápise 
o provedené zkoušce. Strany této smlouvy výslovně sjednávají provedení individuálních a 
komplexních zkoušek, a to dle rozsahu stanoveného projektovou dokumentací. 

Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí: 

a) touto smlouvou, a 

b) podmínkami stanovenými ČSN, a 

c) projektovou dokumentací, a 

•*• * * * • * • ••• 
EVROPSKA UNIE 
Eviqpskó strukturalnl a irnostit,nl fondy 
OporaCnl program ž111otnl prostředt o HÁTNI ro D 

ŽIV01 IHO J•I\OSTA-EDI 
CtSK( RCPUBll KY 

4 z23 



d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při 
výstavbě, neodporují-li platným ČSN, a 

e) stavebním povolením. 

2.5 Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN),jejichž použití přichází 
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě strany za 
závazné v plném rozsahu. 

3. Doba plnění 

3 .1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést nejpozději do 18 měsíců ode dne protokolárního předání a 
převzetí staveniště, a to včetně zajištění všech zkoušek, atestů a předání kompletních podkladů dle této 
smlouvy pro zahájení kolaudačního řízení a vydání kolaudačního souhlasu. 

3 .2. Zhotovitel zahájí plnění na základě písemné výzvy objednatele k předání a převzetí staveniště. 

3 .3. Jestliže nebude zhotovitel vyzván k protokolárnímu převzetí staveniště a zahájení prací, na díle do 12ti 
měsíců ode dne uzavření smlouvy o dílo,je objednatel i zhotovitel od této smlouvy za dále sjednaných 
podmínek odstoupit, a to bez jakýchkoliv vzájemných nároků na úhradu ušlého zisku či jakýchkoliv 
nákladů. 

3.4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolárním předáním 
předmětu díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, bude-li předvedena jeho způsobilost 
sloužit sjednanému účelu, bude bez vad a budou-li k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další 
plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a další doklady vyžadované 
touto smlouvou v průběhu provádění díla či při jeho předání. 

3.5. Časový harmonogram plnění v členění po týdnech, včetně finančního plnění po měsících, tvoří jako 
příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel v časovém harmonogramu vždy zohlední 
převzetí staveniště, zahájení prací, ukončení a předání díla a vyklizení staveniště. Zhotovitel 
zaktualizuje časový harmonogram do 5 pracovních dnů od protokolárního předání staveniště. 
Zhotovitel se při realizaci díla zavazuje respektovat termíny dokončení jednotlivých částí díla dle 
tohoto harmonogramu. 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek dle této smlouvy. 

3.7. Strany této smlouvy sjednávají, že v případě nesplnění sjednané doby plnění prokazatelně pouze 
v důsledku mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle na 
vůli zhotovitele dle ust. § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, není zhotovitel povinen platit sjednanou 
smluvní pokutu. Případné přerušení plnění díla v důsledku mimořádných, nepředvídatelných a 
nepřekonatelných překážek je přípustné pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Písemná 
dohoda může být nahrazena zápisem do stavebního deníku, pouze v případě, kdy k takovému zápisu 
bude připojen podpis oprávněných osob jednat za smluvní strany. 

4. Místo provádění díla 

4.1. Místem plnění je k.ú. obce Horky nad Jizerou. V podrobnostech je místo plnění popsané v projektové 
dokumentaci. 

••• * * * • ·• . *•* 

EVROPSKA UNIE 
Ev~pskó strukturálnl a irwcstičnl fondy 
Operaénl ,program Životnl prostředl o SlAHll ro, D 

ŽIV l'NÍHI) ~o.osrllrnl 
Cc·SI(( REPUBLIKY 

5 z 23 



5. Cena za dílo, platební podmínky 

5 .1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Celková cena bez DPH: 36 010 000,00Kč 

(slovy: třicetšestmilionůdesetsettisíckorun) 

DPH ve výši 21 %: 7 562 100,00Kč 

(slovy: sedmmilionůpětsetšedesátdvatisícstokorun) 

Celková cena včetně DPH: 43 572 100,00Kč 

(slovy: čtyřicettřimilionůpětsetsedmdesátdvatisícstokorun) 

(dále též „Cena za provedení díla") 

5 .2 Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době 
uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě 
změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou. 

5 .3 Objednatelem nebudou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením 
provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na hrazení ceny za dílo postupně na základě 
dílčích daňových dokladů, které budou vystavovány měsíčně, vždy k poslednímu dni v měsíci dle 
skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených 
zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb. 

5.4 Po ukončení každého kalendářního měsíce realizace plnění předá zhotovitel objednateli daňový 
doklad, k němuž musí být připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v členění 
po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou odsouhlasený technickým dozorem 
objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a 
dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem objednatele. Daňový doklad bude obsahovat 
informační údaje o projektu: Název projektu: Horky nad Jizerou-Kanalizace I .etapa, registrační číslo 
projektu: a textem Tento projekt je financován z Národních prostředků 
SFŽP. 

5 .5 Daňový doklad bude obsahovat příslušné náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné 
údaje, či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti 
zhotoviteli, aniž se tak dostane do prodlení. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. 
vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení 
opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli. 

5.6 Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: 
třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se 
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši 
odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 

5.7 Pro ocenění ev. méně či víceprací se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, kterou použil 
zhotovitel pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou 
předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku 
společnosti ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 1 O, aktuálních v době ocenění, 

••• * • * .. • * ••• 
EVROPSKÁ UNIE 
Ev~pskó strukturálnl a invoslienf fondy 
Oporafnl prog ram 2:i110tnr prostfodl o STATNI ro D 

ŽIVOl [HO rROHIHDI 
(.[SK( RCPUDLI ~y 

I 
1' 

6 z23 



nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě zadávaní jakýchkoliv víceprací se bude vždy 
postupovat v souladu se ZZVZ. 

6. Součinnost smluvních stran 

6.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla 
dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají zjejich smluvního postavení. To platí i 
v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy. 

6.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby 
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně zbývajícím smluvním 
stranám. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny 
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této 
smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro 
naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, a že poskytne 
objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na 
provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

7. Prohlášení a závazky zhotovitele, oprávnění objednatele 

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla a s místem provádění stavby, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje, 
že prověřil podklady a příkazy, které obdržel od objednatele do uzavření této smlouvy, že je shledal 
vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny 
vpředu uvedené podmínky a okolnosti. Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, že 
s použitím těchto všech znalostí zkušeností, podkladů a příkazů splní závazek založený touto 
smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než 
dohodnuté součinnosti. 

7.2. Před nástupem na jednotlivá pracoviště stavby zhotovitel zajistí prokazatelně školení všech vlastních 
i smluvních pracovníků svých poddodavatelů z předpisů bezpečnosti práce min. v takovém rozsahu, 
jako byl seznámen on před předáním pracoviště. 

7 .3. Zhotovitel zajistí dodržování zákona 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, především se 
zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou 
dobu přípravy a realizace stavby v případě, že bude objednatelem ustanoven. Současně je zhotovitel 
povinen zavázat k této součinnosti všechny své poddodavatele prací a činností souvisejících 
s přípravou a realizací předmětu smlouvy. 

7.4. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně oznámí: 

a) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
zhotovitele, 

b) vstup zhotovitele do likvidace; a/nebo 
c) změny v majetkové struktuře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury, která představuje 

běžný obchodní styk; a/nebo 

••• • • .. . • • ••• 
EVROPSKA UNIE 
Evropská strukturálnl a irwostiČ!ll fondy 
Operační program Životnl prostředl o SlATNI r o : D 

ŽIV01 1110 r„osrAtDI 
CCSK( RC PUDLI ~y 

7 z 23 



d) rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na společníka či 
rozdělením, provedení změny právní formy dlužníka či provedení jiných organizačních změn; 
a/nebo 

e) omezení či ukončení výkonu činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem této 
smlouvy; a/nebo 

f) všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků zhotovitele vůči 
objednateli vyplývajících z této smlouvy či s touto smlouvou souvisejících; a/nebo 

g) rozhodnutí o zrušení zhotovitele. 

V případě porušení tohoto ustanovení povinností je objednatel oprávněn od této smlouvy bez dalšího 
odstoupit. 

7.5. Objednatel je oprávněn: 

a) sám či prostřednictvím třetí osoby provádět cenovou kontrolu v průběhu provádění díla a uvádění 
dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného vyúčtování díla; všichni účastníci 
této smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky pro provádění cenové kontroly, 

b) sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla kontrolně-technický dozor 
objednatele a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle projektu, technických 
norem a jiných právních předpisů, a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné správy; na nedostatky 
při provádění díla upozorní zápisem ve stavebním deníku, 

c) provádět prostřednictvím koordinátora BOZP kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví při práci na staveništi, 

d) zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil 
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem; neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může 
objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému 
porušení smlouvy, 

e) osoba vykonávající kontrolně-technický dozor je oprávněna dát pracovníkům zhotovitele příkaz 
k přerušení prací na provedení díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví 
osob pracujících na stavbě při provádění díla či třetích osob, 

f) stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, 
zhotovitel pozve objednatele ke kontrole, a to písemně, 10 pracovních dní předem; nepozve-li jej 
sjednaným způsobem a ve sjednané lhůtě, nebo pozve-li jej ve zřejmě v nevhodné době, umožní 
objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. 

7 .6. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně po dobu 10 let od předání a převzetí díla. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 

7.7. Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 let od předání a převzetí díla poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (MD ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) aje povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

7.8. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

••• * • • * * • ••• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropská strukturalnl a irl.lostienl fondy 
Operační program ž111otnl prostfedl O nATNI íOHD 

ŽIV 1 [HO l'ROSTA.EOI 
C.CSK( RCPUBLI KY 

\ 8 z 23 



kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Pro případ porušení povinnosti dle tohoto bodu této smlouvy 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 500.000,- Kč (pět set tisíc korun českých) 

7.9. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli třetím osobám. 

8. Stavební deník 

8.1. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník alespoň 
v jednom originále a dvou průpisech dle ust. § 157 Stavebního zákona. Na stavbě bude veden pouze 
jeden stavební deník, vedený zhotovitelem, a budou v něm zaznamenávány veškeré skutečnosti o 
průběhu všech prací, včetně prací poddodavatelů. Pokud bude stavba rozdělena na dva či více 
samostatných celků, bude na každý samostatný celek vedený stavební deník zvlášť, a to pouze po 
předchozí domluvě s objednatelem. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny 
skutečnosti stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro plnění podmínek této 
smlouvy, změny harmonogramu postupu prací dle článku 3. této smlouvy. Stavební deník bude uložen 
na staveništi a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v době přítomnosti jakýchkoli osob na 
staveništi. Originál stavebního deníku předá zhotovitel při přejímacím řízení objednateli. 

8.2. Stavební deník dle předchozího odstavce smlouvy vede zhotovitelem pověřená osoba Ing. Tomáš 
Melichar, č. autorizace 5775, v oboru vodní hospodářství a krajinné inženýrství. V případě změny 
osoby zhotovitelem pověřené k vedení stavebního deníku musí být tato skutečnost bezodkladně 
uvedena ve stavebním deníku. 

8.3. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů ve stavebním deníku odděleně od originálu tak, 
aby byl k dispozici v případě ztráty či zničení originálu stavebního deníku. Stavební deník musí být 
uložen tak, aby byl vždy okamžitě k dispozici objednateli a orgánu státního stavebního dohledu. 

8.4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují tak, že se píší do knihy s očíslovanými listy jednak 
pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodně 
s listy pevnými. Denní záznamy oprávněná osoba zapisuje čitelně v den, kdy byly práce provedeny 
nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. V denních záznamech nesmí být 
vynechána volná místa. 

8.5. Zhotovitel se zavazuje na základě žádosti zástupce objednatele bezodkladně předávat objednateli 
úplné kopie zápisů ze stavebního deníku. 

8.6. Zápisy v deníku nepředstavují ani nenahrazují dohody smluvních stran či zvláštní písemná prohlášení 
kterékoliv ze smluvních stran, která dle této smlouvy musí učinit a doručit druhé ze smluvních stran. 

9. Staveniště a jeho zařízení 

9.1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy. O předání staveniště 
objednatelem zhotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise, a podepsán oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla, které 
je vymezeno v článku 4. odst. 4.1. této smlouvy, a projednané ve smyslu podmínek stavebního 
povolení a této smlouvy. Staveniště je vymezeno projektem organizace výstavby zpracovaným 
zhotovitelem. Součástí předání staveniště není zabezpečení dodávky elektrické energie, vody a 
možnosti používání WC. Zhotovitel si toto zajišťuje sám. 

9.2. Předání staveniště ze strany objednatele bude provedeno formou předání dokladů o staveništi. 
Dokladem o předání těchto dokumentů bude společný zápis o předání a převzetí staveniště. Současně 

••• * * * • * * *** 

EVROPSKA UNIE 
Ev.rQpskó strukturálnl a irncstičn l for'ldy 
Operačnl program Zivotnl prostředl o STATNI íOIID 

I1v<H~IHO 1'1\0STAflJI 
CCSI(( REPUBLIKY 

9 z23 



budou zhotoviteli předána tři paré projektové dokumentace. Jedno kompletní paré projektové 
dokumentace bude trvale a nepřetržitě k dispozici na staveništi. 

9.3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé zjeho činnosti či činností třetích osob na 
staveništi, technickými či jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel 
se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto 
závazku zajišťuje zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně 
mezideponii materiálu, a to i vytěženého, přičemž náklady s plněním tohoto závazku jsou zahrnuty 
v ceně díla. 

9.4. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončování předmětu díla na staveništi výhradní 
odpovědnost za: 

a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště 
v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; a 

b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních 
opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených zhotovitelem na staveniště; a 

c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a 
k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených 
provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti 
zhotovitele v souladu s právními předpisy. 

9.5. Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací zodpovídá za bezpečné zajištění 
staveniště vůči okolnímu provozu místa plnění a všem osobám nacházejícím se a užívající místo 
plnění. 

9.6. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle podmínek vyhlášky 
Českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví 
všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy včetně 
předpisů na ochranu životního prostředí. 

9.7. Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařízení staveniště, včetně zajištění energií potřebných 
k provádění prací dle této smlouvy, na vlastní účet. 

9.8. Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neumístit na staveniště, jeho 
zařízení či prostory se staveništěm související,jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve vlastnictví 
třetí osoby. 

9.9. Staveniště bude vyklizeno a bude proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby 
samotné do 1 O pracovních dnů od předání a převzetí díla. Plochy dotčené realizací díla budou k tomuto 
dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení. 

10. Podmínky a způsob provádění díla 

10.1. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, objednatel má však právo dávat zhotoviteli příkazy 
ohledně provádění díla, kterými je zhotovitel vázán. 

10.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, 
kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, 
nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz 

••• * * * • * • ••* 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropskó strukturalnl a invostiool fondy 
Operační program Životní prostředl O SlAT Iro D 

l1V01 ÍHO l'ROST/IEDI 
CCSKť REPUBLIKY 

10 z23 



v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do výměny věci nebo změny 
příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má 
zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě - pokud zhotovitel bude 
postupovat podle tohoto ujednání, nemá objednatel právo z vady díla vzniklé pro nevhodnost věci nebo 
příkazu. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel 
má právo na náhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, 
kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmé 
nevhodného příkazu nebo s použitím zjevně nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, může 
zhotovitel od smlouvy odstoupit. 

10.3. Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedených 
v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet při 
provádění díla veškeré platné právní předpisy,jakož i všechny podmínky určené smlouvou. Dílo bude 
provedeno v souladu se stavebním zákonem, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s předpisy 
souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). 
Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje 
ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu 
příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále 
provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími 
souvisejícími předpisy. Při aplikaci materiálů či instalaci zařízení bude zhotovitel postupovat vždy 
v souladu s technickými pokyny a specifikacemi výrobců daných materiálů a zařízení. 

10.4. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu 
předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a 
stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost 
při užívání, ochrana proti hluku, úspora energie. Tyto materiály musí odpovídat technickým 
specifikacím uvedeným v projektové dokumentaci. 

10.5. Zhotovitel je povinen při provádění díla průběžně prověřovat vhodnost projektové dokumentace 
stavby a další dokumentace a dokumentů, podle kterých je dle smlouvy vymezen předmět a rozsah 
díla a podle kterých je povinen dílo včetně prováděcí projektové dokumentace zhotovit zejména 
prověřovat zda jsou v souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a 
normami a to před započetím prací, výkonů a služeb na díle a je povinen neprodleně písemně na 
nevhodnost dokumentů uvědomit objednatele ve smyslu ust. § 2594 občanského zákoníku. Stejným 
způsobem je zhotovitel povinen smluvně zavázat třetí osoby (své dodavatele), které v souladu se 
smlouvou použije ke splnění svého závazku. 

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla: 

a) v co nejmenší míře omezovalo užívání místa provádění díla vymezeného v článku 4. odst. 4.1. této 
smlouvy; a 

b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi, 
exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům; a 

c) nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí 
výstavby; a 

d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat 
dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce poddodavatelů. Odbornou úroveň 
realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel odpovědnou osobou - autorizovanou osobou 

••• • * * • • • ••• 
EVROPSKÁ UNIE 
Ev~ps'kó stn.1klurálnl a irncsliónl fondy 
Operační program Životní prostředí O SlATNI ro D 

111'0I ÍHO l''-05T/\EDI 
CCSK( RCPUOLl~Y 

11 z23 



v oboru vodní hospodářství a krajinné inženýrství ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. - o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Tato odpovědná osoba potvrdí stavební deník 
před zahájením prací na provedení díla a po dokončení díla otiskem svého autorizačního razítka a 
připojením vlastnoručního podpisu. Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, která nemá 
zapsány ve svém obchodním rejstříku nebo živnostenském listě, provede poddodavatel 
s odpovídající odbornou způsobilostí. 

10.7. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně záruku v plném 
rozsahu dle této smlouvy, a to včetně záruky za náhradu škody způsobené poddodavatelem třetí osobě. 

10.8. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla žádného dalšího poddodavatele než ty, které jsou 
uvedeni v příloze č. 4 této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Porušení této 
povinnosti zhotovitele je porušením smlouvy. 

10.9. Dochází-li ke změně poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikační 
předpoklady, které požadoval objednatel v zadávací dokumentaci, je zhotovitel povinen nahradit 
takového poddodavatele pouze takovým novým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část 
kvalifikačních předpokladů. 

l O. I O. Zhotovitel je povinen v účinné součinnosti s projektantem po ukončení realizace díla zanést do 
projektové dokumentace skutečného provedení veškeré odchylky a úpravy od navrženého technického 
řešení díla. Zhotovitel je povinen nejpozději při přejímacím řízení předat objednateli tři paré 
projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení díla v tištěné a elektronické podobě. 
Digitalizovaná podoba dokumentace skutečného provedení včetně geometrického plánu díla bude 
objednateli předána ve formátu .dwg a .pdf. a dgn. 

l 0.11. Zhotovitel je povinen v případě provádění zakrývaných částí díla písemně a prokazatelně vyzvat 
objednatele k jejich převzetí před zakrytím v předstihu alespoň tří pracovních dní; a v případě, že 
objednatel kontrolu provedených částí díla neprovede, má se za to, že se zakrytím souhlasí; zhotovitel 
uvede tuto skutečnost do stavebního deníku. Nesplní-li zhotovitel povinnost informovat objednatele o 
zakrývání částí díla, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, nebo které se 
staly nepřístupnými, na svůj náklad. 

l 0.12. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a 
navrhne jim změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. 
Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy 
odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při 
vynaložení potřebné péče odhalit. 

10.13. Pro účely kontroly průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny. Kontrolní dny se na staveništi 
budou konat lx za 2 týdny, v případě menší technické náročnosti provedených prací jsou možné po 
kratší či delší době dle dohody smluvních stran. Kontrolní dny organizuje technický dozor objednatele. 
Závěry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány zástupci smluvních stran a jsou 
pro všechny smluvní strany závazné. Objednatel je oprávněn dále svolávat pravidelné či nepravidelné 
pracovní porady na staveništi k řešení problémů na stavbě. 

10.14. Kontrolních dnů se budou účastnit zástupci zhotovitele, zástupce objednatele, technický dozor 
objednatele a další přizvané osoby v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „stavební zákon") a zákonem č. 309/2006 Sb. 

••• * • * • • • ••• 
EVROPSKA UNIE 
Evropskó strukturálnl a i""osličnl fondy 
Oj)Oračnl program ŽiYOtnl prostfedl o SlAlNI ro D 

21V0INIH0 r11.osrlnol 
CtSI(( RtPUOLI KY 

12 z23 

r , 



o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o BOZP"). Při kontrolním dnu bude předloženo k nahlédnutí zejména: 

• stavební deník, 

• doklady dle zákona o BOZP, vztahující se k stavbě, 

• seznam dokladů a rozhodnutí stavebních orgánů ke stavbě, 

• seznam dokumentace stavby, změny, doplňky. 

10.15. Zhotovitel je povinen zanést záznamy z kontrolního dne do stavebního deníku. 

10.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Jestliže 
objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, má právo požadovat, aby zhotovitel 
odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou. 

10.17. Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se 
řídí obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude 
zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto 
úkony na své náklady zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemisťování a údržbu 
dopravních značek v průběhu provádění díla. 

10.18. Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla zhotovitel provedl a předal veškeré potřebné 
zkoušky, včetně dokladů, zejména prohlášení o shodě použitých výrobků, certifikáty, atesty, revizní 
zprávy, doklad o likvidaci odpadu, případné další požadované doklady. 

10.19. Práce a konstrukce, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými,je objednatel 
oprávněn prověřit a dát písemný souhlas sjejich zakrytím zápisem ve stavebním deníku. Toto 
prověření provede technický dozor objednatele nebo objednatelem pověřená osoba. Zhotovitel má 
povinnost objednatele vyzývat prostřednictvím zápisů ve stavebním deníku ke kontrole těchto prací a 
konstrukcí minimálně 5 pracovních dnů před tím, než tato skutečnost nastane. Pokud po uplynutí této 
doby objednatel kontrolu ani zápis neprovede je zhotovitel po provedení fotodokumentace oprávněn 
tyto práce a konstrukce zakrýt a pokračovat v realizaci díla. Pokud zhotovitel nebude objednatele o 
této skutečnosti informovat, může objednatel požadovat dodatečnou kontrolu. Zhotovitel nese všechny 
náklady s tímto spojené. 

11. Záruka za jakost a zkoušky díly 

11.1. Zhotovitel se zavazuje, že po záruční dobu bude dílo provedené dle této smlouvy způsobilé ke 
smluvenému účelu, tj. že bude prosté vad, bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně 
závazných právních předpisů, ČSN, pravomocného stavebního povolení na provedení díla a této 
smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou 
technickou praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost 

a) provedeného díla v délce 60 měsíců - tato doba běží ode dne předání díla zhotovitelem; 

b) výjimku z této záruční doby činí záruční doby pro dodávku strojů a zařízení, na něž výrobce těchto 
zařízení vystavuje samostatný záruční list, tyto se sjednávají v délce 24 měsíců a na asfaltové povrchy 
v délce 36 měsíců. 

11.2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku 11. odst. 11.1. této smlouvy vady díla u 
zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob, 
jakým se projevuje, a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění 

••• • • • • • • ••• 

EVROPSKA UNIE 
Evropská strukturfllnl a lrtJostičnl fondy 
Operační program Životní prostl'edl O STATI ro. o 

ŽIVOll'IÍl10 l'I\OSTIHDI 
CCSK( REPUBLIKY 

13 z23 



vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Dle dohody smluvních stran má 
objednatel právo: 

a) na odstranění vady dodáním nové věci i bez vady nebo dodáním chybějícího plnění, 

b) na odstranění vady opravou věci, 

c) na přiměřenou slevu z ceny. 

Výše uvedené nároky je objednatel oprávněn uplatnit bez ohledu na to, zda vadné plnění je podstatným 
či nepodstatným porušením smlouvy. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku 
vadného plnění. Tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele. 

11.3. Zhotovitel se zavazuje dostavit k projednání reklamace do dvou pracovních dnů, nebude-li stanoven 
jiný termín. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin, bude-li to 
v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla či jeho části zahájit odstraňování 
vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji 
vyvolaly, vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, nejpozději však do 15 dnů ode dne nahlášení 
vady. 

11.4. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou 
věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního 
dodání a převzetí nového plnění (věci) objednatelem. Záruční doba je shodná jako v článku 11 odst. 
11.1. této smlouvy. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění 
vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána 
na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 

11.5. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle článku 11. odst. 11.3. této 
smlouvy; a/nebo 

b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech dle článku 11. odst. 11.3. této smlouvy či 
neprovede tam popsaná provizorní opatření; a/nebo 

c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu neodstraní; 
a/nebo 

d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě stanovené 
objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní; 

e) má objednatel vedle zákonných nároků též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění 
zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli 
oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě 
v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nároky objednatele vzniklé vůči zhotoviteli v důsledku 
odpovědnosti za vady díla a dále nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají 
nedotčena. 

11.6. Práva a povinnosti se zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají aru odstoupením kterékoli ze 
smluvních stran od smlouvy. 

11.7. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž 
jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 

•*• • • • • • • ••• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropskó strukturalnl a imos~nl fondy 
Operační program2:ivotnl prostfedl o s~ATNI ro D 

ž ivo t IH0 i'IIOSl~lDI 
CCSK( RtPUBll KY 

14 z23 



12. Předání a převzetí díla 

12.1. Nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel dle této smlouvy dílo dokončit a předat objednateli, 
svolá přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve zhotovitel objednatele písemným oznámením, které 
musí být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů předem. V případě, že nebude objednateli 
řádně a včas doručena výzva k účasti na přejímacím řízení, může dojít k přejímacímu řízení nejdříve 
po uplynutí desátého pracovního dne ode dne doručení písemné výzvy k zahájení přejímacího řízení. 

12.2. K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného 
předávacího protokolu vyhotoveného zhotovitelem (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, 
pokud je to stanoveno touto smlouvou či obvyklé), který bude podepsán oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. V průběhu přejímacího řízení zhotovitel předvede objednateli způsobilost díla sloužit 
svému účelu a prokáže tak, že dílo je dokončeno aje způsobilé k převzetí objednatelem. Dle dohody 
smluvních stran je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady definované 
v ust. § 2628 občanského zákoníku. 

12.3. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho části, místo 
provedení díla a zhodnocení jakosti díla a vyjádření objednatele, zda je dílo způsobilé sloužit svému 
účelu a zda dílo přejímá, či nikoliv, příp. z jakého důvodu dílo nepřejímá. Pokud budou zjištěny vady 
nebránící užívání a provozování díla, a objednatel s těmito vadami dílo převezme, bude protokol 
obsahovat soupis těchto zjištěných vad díla a lhůty pro odstranění těchto vad. Předávací protokol bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. Každý stejnopis 
bude podepsán oběma stranami a má právní sílu originálu. 

12.4. Skutečnost, že dílo je dokončeno, tedy že je schopno sloužit svému účelu, prokazuje zhotovitel a za 
tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel doloží objednateli před 
zahájením přejímacího řízení stavební deník, deník víceprací, veškerá osvědčení o zkouškách a 
certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení komplementovaných do díla, 
potvrzené záruční listy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek 
podle projektové dokumentace a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace 
odpadu v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a předpisů 
provádějících, a další doklady prokazující splnění podmínek orgánů a organizací, které si v souladu 
s právními předpisy stanovily. 

12.5. Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být uklizeno místo provádění stavby včetně zhotovené stavby 
v souladu s touto smlouvou. Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje se dílo za řádně ukončené 
a objednatel není povinen dílo převzít. Budova a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí projektové 
dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení provádění díla do 
předchozího stavu. 

12.6. V případě oprávněného odmítnutí převzetí díla objednatelem veškeré náklady související 
s opakovanou přejímkou jdou k tíži zhotovitele. 

13. Úrok z prodlení, Smluvní pokuta 

13 .1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností dohodly strany smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2048 občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty. Strany této smlouvy se 
dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to ani té části škody, která převyšuje sjednanou 
smluvní pokutu. Pohledávka objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána 
s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny. 

••• • • * • • • ••• 
EVROPSKA UNIE 
Evropské strukturalnl a imostiénf fondy 
Operatnl program Živollll prostfedl o SlAT Iro D 

ž rv o t ÍHO rl\OSTlhDI 
CCSIC( RC PUDLI KY 

15 z 23 



13 .2. Za prodlení se splněním lhůty sjednané pro provedení díla v termínu dle čl. 3. odst. 3 .I této smlouvy 
o dílo je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady jakkoli spojené 
s činností technického dozoru stavebníka, autorského dozoru a koordinátora BOZP, v případě že tyto 
objednateli vzniknou v souvislosti s prodlením zhotovitele s provedením díla v termínu dle čl. 4 této 
smlouvy. 

13 .3. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo převzato 
v termínu dle smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly 
ve výši 10.000,-Kč za každý den a případ prodlení a vadu zvlášť. 

13.4. Pro případ nedodržení technologické kázně zhotovitelem dle smlouvy či projektové dokumentace, je 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly ve výši 10.000,-Kč za 
každý takový případ zvlášť. 

13.5. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu v termínu dle 
smlouvy nebo stanovenou objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany 
smlouvy sjednaly ve výši 10.000,-Kč za každý den a případ prodlení pro každou vadu zvlášť. 

13 .6. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti uklidit a vyklidit staveniště a upravit všechny 
plochy v souladu s projektem tak, jak je sjednáno touto smlouvou, je zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu kterou smluvní strany sjednaly ve výši 10.000,-Kč za každý den prodlení. 

13. 7. V případě, že zhotovitel neuzná reklamaci, která se ukáže být reklamací oprávněnou, je povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každou reklamaci. 

13 .8. Pro případ porušení čl. 1 O odst. 10.8 této smlouvy zhotovitelem je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové porušení. 

13.9. Pro případ prodlení objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad v rozsahu, v jakém dle 
smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu nebo poskytnout jiné peněžité plnění, sjednaly strany 
této smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,01% z částky, s jejímž zaplacením bude objednatel v prodlení, 
a to za každý i započatý den prodlení. 

13.1 O. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu v případě zjištění nedodržení podmínek a 
pravidel BOZP, PO a ŽP dle platných právních předpisů. Výše smluvní pokuty je 10.000,- Kč za každý 
jednotlivý zjištěný případ. Za každé další opakované porušení pravidel BOZP, PO a ŽP je zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Úhradu takové pokuty 
je oprávněn uložit zhotoviteli krom objednatele též jím pověřený koordinátor BOZP. 

13 .11. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do dvaceti jednoho dne od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 

14. Odstoupení od smlouvy 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon 
nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti, ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení 
od smlouvy, zejména ujednání týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami. 
Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

..... * • • * • • ••• 
EVROPSKA UNIE 
Evropsl<ó strukturá lnl a ill.lostlčnl fondy 
Operační program Ži110tnl prostlodl O H~lNI FO D 

111'0 I IHO ~I\OHŘEPI 
t'.CSKt REPUBLIKY 

16 z23 
I • . 



a) uplynulo více jak 12 měsíců a zhotovitel nebyl objednatelem vyzván k protokolárnímu převzetí 
staveniště a zahájení prací; a/nebo 

b) jestliže objednatel neobdrží finanční dotaci z prostředků Národního programu Životní prostředí, z níž 
měl být hrazen předmět plnění ; a/ nebo 

c) jestliže bude objednateli po/zastaveno financování předmětu plnění z Národního programu Životní 
prostředí ; a/nebo, 

d) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle článku 16. této 
smlouvy či jinak poruší ustanovení článku 16. této smlouvy, a/nebo 

e) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, 

f) zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo 

g) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, které převedl, resp. 
pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této 
smlouvy na třetí osobu; a/nebo 

h) zhotovitel porušil některou ze svých povinností uvedených v článku 10. této smlouvy; a/nebo 

i) zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle článku 7. odst. 7 .2. této smlouvy a/nebo se ukáže 
nepravdivým, neúplným či zkresleným některé z prohlášení zhotovitele dle článku 7 odst. 7 .1. této 
smlouvy, nebo 

j) zhotovitel je v prodlení s prováděním díla v termínech dle této smlouvy (včetně časového 
harmonogramu uvedeného v této smlouvě), nebo 

k) nesplní povinnost udržovat bankovní záruku za řádné plnění a pojištění po dobu plnění smlouvy. 

14.2. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 
nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 
plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení od smlouvy. Závěrem této inventarizace bude 
vyčíslení: 

a) částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; a 
b) částky ceny věcí, které zhotovitel k provedení díla účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti 

odstoupení od smlouvy vlastnictvím objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ 
výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele ze dne 03.01.2020. 

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, 
nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě. 

Tento odstavec se neuplatní v případě odstoupení podle čl. 14 odst. 14.1 písm. a) a b) této smlouvy. 

15. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva 

15 .1. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do předání řádně dokončeného díla objednateli a řádného 
odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody nebo zničení stavby a jiné nebezpečí na: 

c) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech, a 
d) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod 

staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako 

••• • • * • • • ••• 
EVROPSKA UNIE 
Ev~pskó strukturalnl a irncstičnl foody 
Qperačnl program Žl\Otnl prostfodl o SlATNI ro D 

ž rvo t ftto PllOSTAEPI 

CCSKI'. RC PUDLI KY 

17 z 23 J 



celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech 
dohodnuto jinak. 

15.2. Zhotovitel nese do doby řádného protokolárního předání díla objednateli nebezpečí škody vyvolané 
použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či jeho části, které se 
z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla a které jsou, či byly, použity 
k provedení díla, kterými jsou zejména: 

a) zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo 

b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části (např. 
podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo 

c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části. 

15 .3. Zhotovitel nese nebezpečí škody aj iná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel 
opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí ( opatření) do doby 
protokolárního předání řádně dokončeného díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do 
doby jejich vrácení. 

15.4. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu způsobenou osobami, které ke splnění této smlouvy 
použil. 

15.5. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla. Jednotlivé věci, které zhotovitel opatřil 
k provedení díla, se stanou majetkem objednatele od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel 
je povinen ve smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto 
vlastnictví mohl nabývat. Splnění této povinnosti zhotovitele je zajištěno zárukou za provedení díla. 
V případě porušení tohoto ustanovení je objednatel oprávněn již bez dalšího od smlouvy odstoupit. 

15.6. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se 
součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich 
zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na 
výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a 
oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy. 

16. Pojištění 

16.1. Zhotovitel se zavazuje, že předloží objednateli při uzavření smlouvy pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené třetí osobě ve výši min. 30 mil. Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením pojistné smlouvy 
musí být zahrnuty do nabídkové ceny zhotovitele, její dodatečné navýšení z titulu požadovaného 
pojištění díla není přípustné. 

16.2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z pojistných smluv pro něj plynoucí a 
udržovat pojištění dle ustanovení odst. 16.1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku 
pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném 
rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně 
s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne 
řádného předání díla objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném 
na toto období. 

17. Zajištění závazků zhotovitele bankovními zárukami 

17.1. Obecné podmínky zajištění závazků formou bankovních záruk: 

••• * • • * * • ••• 

EVROPSKA UNIE 
Evropská strukturálnl a il'l,lostlenr fondy 
Oporaenr program ž1110tn1 prostředl o nATNI ro D 

ŽIi' tNIHO l•ROS l'ÍIEDI 
1:tSK( RCPUPLI KY 

18 z 23 



a) Závazky zhotovitele budou zajištění buď bankovní zárukou poskytnutou podle podmínek této 
smlouvy a vydanou bankou ve smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen banka). 

b) Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání originálu záruční listiny obsahujícího náležitosti 
dohodnuté v této smlouvě objednateli. V případě, že objednatel odmítne vystavenou bankovní 
záruku z důvodu, že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy, je zhotovitel v prodlení s předáním 
bankovní záruky. 

c) V záruční listině musí být vždy uvedeno, že žádná změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek 
této smlouvy o dílo nezbavuje banku jakékoliv odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka 
se předem zříká nároku na oznámení takové změny, dodatku nebo úpravy. 

d) Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči 
objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez toho, aby 
banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. 

e) Nejpozději 10 dní před datem, kdy má být příslušná bankovní záruka poskytnuta, doloží zhotovitel 
objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text záruční listiny 
odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční listiny 
obdrží. Toto ustanovení platí pouze v případě prodlužování platnosti bankovní záruky. 

f) Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nese zhotovitel a jsou zahrnuty v Ceně za dílo. 

17.2. Záruka za řádné plnění díla v době realizace 

Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základě, kterého banka poskytne ve 
prospěch objednatele bankovní záruku: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele ve výši 1 000 000,- Kč, a to v případě, že 
zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo během doby provádění díla; 

b) Zhotovitel se zavazuje objednateli předat originál záruční listiny vystavený bankou ve prospěch 
objednatele na dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku v platnosti do 
28.2.2022. V případě, že z jakýchkoliv důvodů bude tato doba provádění díla delší, bude zhotovitel 
povinen dle smlouvy o dílo předložit novou bankovní záruku ve stejné výši a za stejných podmínek 
jako záruku původní. Tuto novou záruku bude zhotovitel povinen udržovat až do dne odstranění 
všech vad, s nimiž bylo dílo převzato. 

c) Bankovní záruka za řádné plnění díla v době realizace bude uvolněna v den předání bankovní záruky 
za jakost objednateli. 

17 .3. Bankovní záruka za kvalitu díla v záruční době 

Zhotovitel se zavazuje, sjednat s bankou smluvní vztah, na základě, kterého banka poskytne ve 
prospěch objednatele bankovní záruku: 

a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele ve výši 800 000,- Kč a to v případě, že 
zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo během záruční doby: 

1. u provedeného díla v délce 60 měsíců - tato doba běží ode dne předání díla zhotovitelem; 

11. výjimku z této záruční doby činí záruční doby pro dodávku strojů a zařízení, na něž výrobce 
těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, tyto se sjednávají v délce lhůty poskytnuté 
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců a asfaltové povrchy v délce 36 měsíců. 

••• * • • * * • ••• 
EVROPSKÁ UNIE 
Ev~pské strukturálnl a irnostieor fondy 
Operační program Životní prostfedl o $1ATNlro.o 

ŽIVO 1111[11'() r11osrAEDI 
CCSK( RCPUBLI KY 

19 z 23 



b) Zhotovitel se zavazuje objednateli předat v den protokolárního předání a převzetí díla originál 
záruční listiny vystavený bankou ve prospěch objednatele platný nejméně na 60 kalendářních měsíců 
ode dne protokolárního předání a převzetí díla. 

c) Pokud v poslední den záruční doby nebudou uspokojeny nároky objednatele z titulu odpovědnosti 
za vady v záruce, bude zhotovitel povinen dle smlouvy předložit novou bankovní záruku ve stejné 
výši a za stejných podmínek jako záruku původní. Tuto novou záruku bude zhotovitel povinen 
udržovat až do dne uspokojení všech nároků objednatele z titulu poskytnuté záruky za jakost, 
zejména do doby odstranění všech reklamovaných vad. 

18. Společná ustanovení 

18.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas 
splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu oprávněné 
smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti. 

18.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají 
v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut, ochrany 
informací, řešení sporů a jiných ustanovení, která dle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem 
ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

18.3. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, 
pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní (v nejvyšší možné míře přípustné právními 
předpisy) platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany 
dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením 
platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného 
účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

18.4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Změny závazků z této smlouvy vyplývající budou řešeny ve smyslu ust. § 
222 zzvz. 

18.5. Kromě uplynutí doby výše sjednané doby trvání této smlouvy je možno tuto smlouvu ukončit 
písemnou dohodou stran. 

18.6. Má se za to, že všechna sdělení učiněná nebo předaná podle této smlouvy,jsou doručena: 

a) v den fyzického přijetí sdělení potvrzenému příjemcem písemně, pokud jde o doručení osobní 
nebo kurýrem; nebo 
b) v den, který je potvrzen na doručence, pokud se jednalo o doručení doporučenou poštou; nebo 
c) v den uvedený v potvrzení o přečtení zprávy přijemcem, pokud bylo sdělení doručeno 
elektronickou poštou (e-mailem); nebo 
d) v den dodání do datové schránky příjemce. 

Účinky doručení nastanou i v tom případě, odmítne-li strana, jíž je písemnost zásilky na poště (u 
držitele poštovní licence) třetím dnem jejího uložení. Pokud nelze písemnost doručit na adresu 
uvedenou ve smlouvě a jiná adresa není známa, považuje se za den doručení den vrácení nedoručené 
zásilky, i když se o ní adresát nedozvěděl. V případě pochybností se písemnost považuje za doručenou 
třetí den od jejího předání k doporučené poštovní přepravě. 

18. 7. Adresy a telefonní čísla smluvních stran pro účely předchozího odstavce budou následující: 

\ 
\ 
i 

••• * * * * * * *•* 

EVROPSKA UNIE 
Evropská strukturalnl a irt1ost1en1 fondy 
Operačnl program Životnl prostredl o STATNI r o s o 

ll\101' [HO !•ROST/I.EDi 
CtSK~ RCPUBll~Y 

20 z23 



Pro zhotovitele na adresu: VPK Suchý s.r.o. (Správce společnosti „SPOLEČNOST HORKY") 

Tel.: 321 797 689 

Mob.: 603 177 855 

E-mail: suchyml@vpksuchy.cz 

Pro objednatele na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy 

Tel.: 326 312 207 

E-mail: obec@horkynj.cz 

18.8. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou přednostně řešeny 
dohodou. Pro případ, že k takové dohodě nedojde, bude spor rozhodovat věcně a místně příslušný 
soud. 

18.9. Zhotovitel uděluje souhlas objednateli se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu s 
ustanovením § 219 ZZVZ. 

18.1 O. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud v této smlouvě není ujednáno odchylně od citovaného zákona. 

18.11. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se nestal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH a že nebylo vůči jeho osobě zahájeno řízení o určení, že je nespolehlivým plátcem. 

18.12. Objednatel a zhotovitel se výslovně dohodli, že pokud se zhotovitel stane v době platnosti této smlouvy 
tzv. nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, bude hodnota plnění odpovídající DPH 
hrazena objednatelem přímo na účet správce daně v režimu § 109a zákona o DPH. 

18.13. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen poskytnout informace v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

18.14. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě ani v jejích přílohách nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

19. Závěrečná ustanovení 

19.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu 
uzavřít. 

19.2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu 
jednání oprávněny. 

19.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dvě) a objednatel 2 (slovy 
dvě) její vyhotovení. 

19.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Oceněný výkaz výměr 

Harmonogram prací, finanční harmonogram plnění 

•*• * * * * * * *•* 
EVROPSKA UNIE 
Evropskó strukturalnl a irnostién í fondy 
Operačnl program Životnl prostfodl o S14TNI ro11D 

ž ivo r ÍH() ·l'I\OSTÍ\EDI 
CCSICť RtPUDllKY 

21 z23 



Příloha č. 3: 

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám (doloží vybraný účastník před 
podpisem smlouvy) 

Seznam poddodavatelů 

Kopie bankovní záruky dle bodu 17.2 této smlouvy - doloží vybraný účastník před 
podpisem smlouvy 

Zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace v elektronické podobě, aniž 
by musela být přímo součástí této smlouvy 

Stavební povolení, aniž by muselo být přímo součástí této smlouvy 

19.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejim 

obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, zjejich pravé a svobodné 
vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

Horky nad Jizerou, dne .3.1 .. -.Q1~J.QZ0 ... 
OBEC HORKY NAD JIZEROU 

Horky nad Jizerou č. p. 93 
294 73 Brodce 

IČ: 00237795 

V Zásmukách dne ..... -~-~--. ~\ 2~~~ 

Jaroslav Skala, starosta obce 

Ladislav S~Je 
VPK Suchý s.r.o. 
jako „Správce spol 
zhotovitel 

*** * • • * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropská struklurálnl a irnosličfll fondy 
Operačnl program Zivolnl prostfedl o s r s r s t r o s o 

ž rv o i IHO PI\OSl~EDI 

(.[SK( R[PUOLIKY 

22 z23 



'.\ \ ,· 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

23 
Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 8.1.2020 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 36 010 000,00 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
36 010 000,00 

0,00 

Výše daně 
7 562 100,00 

0,00 

I cena s DPH v CZK 43 572 100.001 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

OBEC HORKY NAD JIZEROU 

Datum a od is: 31. 01. 2020 

Strana 1 z 48 Jt 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

23 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

08.01.2020 

VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 IO 01 Splašková kanalizace 
01.1 

01.2.1.1 

01.2.1.2 

01.2.2 

01.3 

01.x 
02 
03 
901 

IO 01.1 Trubní siť 

IO 01.2.1.1 Veřejná část gravitačních přípojek 

IO 01.2.1.2 Soukromá část tlakových přípojek 

IO 01.2.2 Přípojky gravitační 

IO 01.3 Investice vyvolané stavbou - přeložky síti 

SO 01.x Neuznatelné náklady 
50 02 čerpaci stanice 2 
50 03 Přípojka NN 
VON 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

36 01 O 000,00 43 572 100,00 

33 083 552,98 40 031 099, 11 
27 639 995,66 33 444 394, 75 

373 803,98 452 302,82 

974 850,50 1179 569,11 

2 716 453,76 3 286 909,05 

546 084,19 660 761,87 

832 364,89 1 007 161,52 
1 332 339,00 1 612130,19 
369 108,02 446 620,70 

1 225 000,00 1482250,00 

' I 

Strana 2 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.1 -10 01.1 Trubní síť 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

08.01.2020 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 27 639 995,66 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
27 639 995,66 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
5 804 399,09 

0,00 

i cena s DPH v CZK 33 444 394,75 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.1-1001.1 Trubni síť 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

27 639 995,66 

27 613 769,66 
1 - Zemní práce 9 758 077,49 

2 - Zakládání 512 586,70 

4 - Vodorovné konstrukce 2 139 698,45 

5 - Komunikace pozemní 2 492 852,66 

8 - Trubní vedení 1 O 735 284,39 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 385 240,80 

997 - Přesun sutě 914 829,97 

998 - Přesun hmot 675 199,20 

M - Práce a dodávky M 26 226,00 
23-M - Montáže potrubí 26 226,00 

Strana 4 z 48 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

Soupis: 
01 - IO 01 Splašková kanalizace 

01.1 -10 01.1 Trubní síť 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 113106241 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 

27 639 995,66 

27 613 769,66 
9 758 077,49 

Rozebráni vozovek ze silničnlch dllců pi přes 200 m2 
se s árami zaliťmi živici 

m2 316,650 52,00 16 465,80 

w 
w 

"panelka" 1,5'211, 1 
Součet 

316,650 
316,650 

2 K 113106271 Rozebráni dlažeb vozovek pi přes 50 do 200 m2 ze 
zámkové dlažb s ložem z kameniva 

m2 174,600 28,00 4 888,80 

w 
w 

"dlažba vjezd" 1,0'174,6 
Součet 

174,600 
174,600 

3 K 113107212 Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 z kameniva 
těženého ti 200 mm 

m2 1160,180 22,00 25 523,96 

w 
w 
w 

"vizTZa PD" 
"komunikace SŮS" (1,0'927,7)+(1,2'179)+(0,8'22, 1) 
Součet 

1 160,180 
1160,180 

4 K 113107222 Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 z kameniva 
drceného ti 200 mm 

m2 174,600 22,00 3 841,20 

w 
w 

"dlažba vjezd" 1,0'174,6 
Součet 

174,600 
174,600 

5 K 113107223 
Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 z kameniva 
drceného ti 300 mm 

m2 2 742,290 32,00 87 753,28 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

"vizTZa PD" 
"MK asfalt" (1,0'1144,5)+(0,8'47,2)+(2,0'4,0'2)+(2,0'2,0'2) 
"komunikace SŮS" (1,0'927,7)+(1,2'179)+(0,8'22, 1) 
"štěrková cesta" 1,0'59,2 
"panelka" 1,5'211, 1 
Součet 

1 206,260 
1160,180 

59,200 
316,650 

2 742,290 

6 K 113107242 
Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 živičných ti 100 
mm 

m2 2 366,440 42,00 99 390,48 

w 
w 
w 
w 

"vizTZa PD" 
"MK asfalt" (1,0'1144,5)+(0,8'47,2)+(2,0'4,0'2)+(2,0'2,0'2) 
"komunikace SŮS" (1,0'927,7)+(1,2'179)+(0,8'22, 1) 
Součet 

1 206,260 
1160,180 
2 366,440 

7 K 113154333 Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m pi do 
10000 m2 bez řekážek v trase m2 1 692,450 39,00 66 005,55 

w 
w 
w 

"vizTZa PD" 
"komunikace SŮS" 1,5'1128,3 
Součet 

1 692,450 
1 692,450 

8 K 115101201 
erpánl vody na dopravnl výšku do 10 m průměrný 
řítok do 500 I/min hod 1 440,000 22,00 31 680,00 

w 
w 

24'30'2 
Součet 

1 440,000 
1 440,000 

9 K 115101301 Pohotovost čerpacl soupravy pro dopravnl výšku do 1 O 
m mok do 500 I/min 

den 60,000 44,00 2 640,00 

w 
w 

30'2 
Součet 

60,000 
60,000 

10 K 119001401 
Dočasné zajištěni potrubl ocelového nebo litinového 
DN do200 mm m 120,000 210,00 25 200,00 

w 
w 

120 
Součet 

120,000 
120,000 

11 K 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně 
ložen· ch kabelů m 150,000 190,00 28 500,00 

w 
w 

150 
Součet 

1121 K 1121101101 I sejmuti ornice s přemlstěnlm na vzdálenost do 50 m 

150,000 
150,000 

m3 9,1121 35,ool 318,921 
w 
w 

"ornice" (1,0'0,2'42,6)+(0,8'0,2'3,7) 
Součet 

9,112 
9,112 

13 K 130001101 
Příplatek za ztlženl vykopávky v bllzkosti podzemnlho 
vedeni 

m3 742,345 240,00 178 162,80 

w 
w 

"10%výkopů" (7350,89+ 72,56)'0, 1 
Součet 

742,345 
742,345 

Strana 5 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

141 K 1131201201 
I Hloubeni jam zapažených v hornině tr. 3 objemu do I m3 I 29,0241 665,001 19 300,96 100 m3 

w "viz TZ a PD" 
w "startovací a cílové jámy řízenými protlaky" 
w "A4" (4,0*2,0*2,7)+(2,0'2,0'2,7) 32,400 
w "výtlak V2" (4,0'2,0'4,4)+(2,0'2,0'3, 1) 47,600 
w "odpočet povrchů" -(((2,0'4,0'2)+(2,0'2,0'2))'0,31) -7,440 
w Součet 72,560 
w "hor 3 40%" 72,56'0,4 29,024 

15 K 131201209 
Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v 

m3 8,707 43,00 374,40 hornině tr. 3 
w 29,024'0,3 8,707 
w Součet 8,707 

16 K 131301201 
Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 

m3 29,024 876,00 25 425,02 
100 m3 

w "hor 4 40%" 72,56'0,4 29,024 
w Součet 29,024 

17 K 131301209 
Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v 

m3 8,707 60,00 522,42 hornině tř, 4 
w 29,024'0,3 8,707 
w Součet 8,707 

18 K 131401201 
Hloubeni jam zapažených v hornině tř, 5 objemu do 

m3 14,512 994,00 14 424,93 
100 m3 

w "hor 5 20%" 72,56'0,2 14,512 
w Součet 14,512 

19 K 132201204 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 
m3 2 940,356 490,00 1 440 774,44 

5000 m3 
w "víz PD a TZ" 

w "A" (1,0'3,3'5,0)+(1,2'2,9'87,2)+(1,0'3,6'58,7)+(1,0'3, 1'61,8) 722,856 

w "A1" (1,0'2,7'5,7) 15,390 
w "A2" (1,0'2, 1 '8,0) 16,800 
w "A3" (1,0'2, 1'8,0) 16,800 

11A4" 
w (1,0'2,61 '18)+(1,0'2,05'98)+(1,0'2,5'43)+(1,0'2,4'8)+(1,0'2,3 615,390 

'104,7) 
w "A4a" (1,0'2, 18'53,4) 116,412 
w "AS" (1,0'1,85'52,0) 96,200 

w "B" (1,0'3,2'83)+(1,0'2,85'67)+(1,0'2,4'82)+(1,0'2,2'376,4) 1 481,430 

"B1" 
w (1,0'2,65'17,4)+(1,0'2,2'117,5)+(1,0'3, 18'34,4)+(1,0'2,2'42,7 507,942 

) 
"B1a" 

w (1,0'4,5'18)+(1,0'4,37'119)+(1,0'3,6'101 )+(1,0'2,94'50)+(1,0 1 738,380 
'2,3'272,5) 

w "B1a1" (1,0'2,3'138,8) 319,240 
w "B1a1a" (1,0'2,31 '31,3) 72,303 
w "B1a2" (1,0'1,95'93,4) 182,130 
w "B1a3" (1,0'2, 15'90,8) 195,220 
w "B1 a4" (1,0'2,3'172,8) 397,440 
w "B1b" (1,0'2,25'52,5) 118,125 
w "B1c" (1,0'2,25'88,6) 199,350 
w "B2" (1,0'2,2'18,7) 41,140 
w "B3" (1,0'2, 15'42,8) 92,020 
w "výtlak V2" (0,8'2,2'55) 96,800 
w "šachty a spadíště'' (1,5'2,5'406,46) 1 524,225 
w "odpočet povrchů" - 

w ((1,2'87,2'0,6)+(1,2'91,3'0,6)+(1,0'917,7'0,6)+(0,8'22, 1'0,6)+ -1 205,591 
(1,0'1144,5'0,31 )+(0,8'47,2'0,31)+(1,0'59,2'0,3)+(1,0'174,6' 
0,27)+(1,0'211, 1 '0,4)) 

w -((1,0'42,6'0,2)+(0,8'3,7'0,2)) -9,112 
w Součet 7 350,890 
w "hor 3 - 40%" 7350,89'0,4 2 940,356 

20 K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 

m3 882,107 28,00 24 699,00 
hornině tr. 3 

w 2940,356'0,3 882,107 
w Součet 882,107 

21 K 132301204 
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 

m3 2 940,356 530,00 1 558 388,68 
5000 m3 

w "hor 4 - 40%" 7350,89'0,4 2 940,356 
w Součet 2 940,356 

22 K 132301209 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 

m3 882,107 68,00 59 983,28 hornině tř. 4 
w 2940,356'0,3 882,107 
w Součet 882,107 

123 I K 1132401201 I Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř, 5 m3 1 470,1781 790,ool 1 151 440,62 I 
w "hor 5 - 20%" 7350,89'0,2 1 470,178 
w Součet 1 470,178 

I 24 I K I14172122R I Řízený vrtáni potrubí vnějšího průměru vrtu do 560 mm I m 6,2001 7 500,ool 46 500,ool 

Strana 6 z 48 

~ 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w 
w 
w 

I 25 I K l1417212R1 
w 
w 
w 

I 26 I K 1151101101 
w 
w 
w 
w 

1271 K 1151101102 
w 
w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

I 28I K 1151101103 
w 
w 
w 

"viz TZ a PD 
"A4"6,2 
Součet 

I Řízené vrtání potrubí vnějšího průměru vrtu do 180 mm I m 
"viz TZ a PD" 
"výtlak V2" 8,0 
Součet 

l~1zer11 p111ozneno pazem a rozeprem sten ryn n1 oo z m2 
"viz PD a TZ" 
"AS" (2*1,85*52,0) 
"B1a2" (2*1,95*93,4) 
Součet 

l~1zer11 pr11ozr1er10 pazem a rozeprem sten ryn n1 oo 4 

6,200 
6,200 

8,0001 2 500,ool 20 000,001 

8,000 
8,000 

556,6601 5,001 2 783,301 

"viz PD a TZ" 
"A" (2*3,3*5,0)+(2*2,9*87,2)+(2*3,6*58, 7)+(2*3, 1 *61,8) 
"A1" (2*2,7*5,7) 
"A2" (2*2, 1 *8,0) 
"A3" (2*2, 1 *8,0) 
"A4" 
(2*2,61 *18)+(2*2,05*98)+(2*2,5*43)+(2*2,4 *8)+(2*2, 3*1 04, 7) 
"A4a" (2*2, 18*53,4) 
"B" (2*3,2*83)+(2*2,85'67)+(2*2,4*82)+(2*2,2*376,4) 
"B1" (2'2,65'17,4)+(2*2,2*117,5)+(2*3, 18'34,4)+(2'2,2'42,7) 
"B1 a" (2*3,6'101)+(2'2,94'50)+(2'2,3'272,5) 
"B1a1" (2*2,3*138,8) 
"B1a1a" (2*2,31'31,3) 
"B1a3" (2*2, 15*90,8) 
"B1a4" (2*2,3'172,8) 
"B1 b" (2*2,25'52,5) 
"B1c" (2'2,25*88,6) 
"B2" (2'2,2*18,7) 
"B3" (2*2, 15*42,8) 
"výtlak V2" (2*2,2'55) 
"šachty a spadiště" (1,5'2'406,46) 
Součet 

l~1zer11 p111ozneno pazem a rozeprem sten ryn n1 oo o 

192,400 
364,260 
556,660 

I m2 113 490,6441 

1 344,560 
30,780 
33,600 
33,600 

1 230,780 

232,824 
2 962,860 
1 015,884 
2 274,700 

638,480 
144,606 
390,440 
794,880 
236,250 
398,700 

82,280 
184,040 
242,000 

1 219,380 
13 490,644 

m2 1 202,0601 

7,ool 94 434,511 

11,001 13 222,661 
"viz PD a TZ" 
"B1a" (2'4,5'18)+(2'4,37*119) 
Součet 

29 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl m2 556,660 2,00 1113,32 do 2 m 

30 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl m2 13 490,644 4,00 53 962,58 do4 m 

31 K 151101113 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl m2 1 202,060 8,00 9 616,48 do8m 
32 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 78,800 10,00 788,00 

1 202,060 
1 202 060 

w 
w 
w 
w 
w 

"v1zTZa PD" 
"startovací a cllové jámy řízenými protlaky" 
"A4" ((4,0+2,0)*2*2,7)+((2,0+2,0)*2*2,7) 
"výtlak V2" ((2,0+2,0)*2*3,1) 
Součet 

1331 K 1151101202 !zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m 

54,000 
24,800 
78,800 

m2 52,8001 12,001 633,601 
w 
w 
w 

"startovací a cílové jámy řízenými protlaky" 
"výtlak V2" ((4,0+2,0)'2*4,4) 
Součet 

34 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 78,800 10,00 788,00 
35 K 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl do 8 m m2 52,800 12,00 633,60 
36 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 80,000 12,00 960,00 

52,800 
52,800 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

I 37 I K 1151101302 

"vizTZ a PD" 
"vizTZa PD" 
"startovací a cílové jámy řízenými protlaky" 
"A4" (4,0'2,0'2,7)+(2,0'2,0*2,7) 
"výtlak V2" (4,0*2,0'4,4)+(2,0'2,0'3,1) 
Součet 

!zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m 

32,400 
47,600 
80,000 

m3 35,2001 16,ool 563,201 
w 
w 
w 
w 

"vizTZ a PD" 
"startovací a cílové jámy řízenými protlaky" 
"výtlak V2" (4,0*2,0*4,4) 
Součet 

38 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m3 80,000 11, 10 888,00 m 

39 K 151101312 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m3 35,200 11,70 411,84 m 

40 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu m3 2 205,267 130,00 286 684,71 do 2,5 m 
w "ryhy" 5880,712'0,75'0,5 

35,200 
35 200 

2 205,267 

Strana 7 z 48 
j 

I 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w Součet 2 205,267 

41 K 161101102 
Svislé přemlstěnl výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu 

m3 678,804 180,00 122 184,72 
do4 m 

w "rýhy" 5880,712*0,2*0,55 646,878 
w "jámy" 58,048*0,55 31,926 
w Součet 678,804 

42 K 161101103 Svislé přemlstěni výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu 
m3 208,347 200,00 41 669,40 

do6 m 
w "rýhy" 5880,712*0,05*0,6 176,421 
w "jámy" 58,048*0,55 31,926 
w Součet 208,347 

43 K 161101152 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 

m3 574,001 210,00 120 540,21 
do4 m 

w "rýhy" 1470,178*0,7*0,55 566,019 
w "jámy" 14,512*0,55 7,982 
w Součet 574,001 

44 K 161101153 Svislé přemlstěnl výkopku z horniny tř, 5 až 7 hl výkopu 
m3 271,162 220,00 59 655,64 

do6 m 
w "rýhy" 1470, 178*0,3*0,6 264,632 
w "jámy" 14,512*0,45 6,530 
w Součet 271,162 

45 K 162301101 Vodorovné přemistěni do 500 m výkopku/sypaniny z 
m3 10 716,685 44,00 471 534, 14 

hornin tř. 1 až 4 

w "ornice a zásyp na mezideponii a zpět, obsyp" 10 716,685 ((9, 112+4630,593)'2)+1437,275 
w Součet 10 716,685 

46 K 162701105 Vodorovné přemlstěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z 
m3 1 308,167 85,00 111 194,20 

hornin tř. 1 až 4 

w "přebytečný výkopek na skládku" (58,048+5880,712)- 1 308,167 4630,593 
w Součet 1 308,167 

47 K 162701155 
Vodorovné přemlstěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 

m3 1 484,690 85,00 126 198,65 
hornin tř, 5 až 7 

w 14,512+1470, 178 1 484,690 
w Součet 1 484,690 

1481 K 1161101102 I Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 I 6 076,9801 55,ool 334 233,901 
w "ornice ,zásyp, obsyp" 9,112+4630,593+1437,275 6 076,980 
w Součet 6 076,980 

49 K 171201211 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 4 765,511 180,00 857 791,98 
skládkovné 

w (1308, 168'1,6)+(1484,69*1,8) 4 765,511 
w Součet 4 765,511 

50 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 4 630,593 229,00 1 060 405,80 
se zhutněnim 

w "výkop" 7350,89+ 72,56 7 423,450 
w "odpočet vyli. kubatura" 
w "DN 90" -(0,8*0,5'65) -26,000 
w "DN 200" -(1,0*0, 75*9,8) -7,350 
w "DN 250" -(1,0*0,8)'2457,7 -1 966,160 
w "DN 400" -(1,2'0,95)*264,5 -301,530 
w "šachty a spadiště" -((1,21 '406,46)) -491,817 
w Součet 4 630,593 

51 K 175151101 
Obsypáni potrubl strojně sypaninou bez prohozeni, 

m3 1 437,275 270,00 388 064,25 
uloženou do 3 m 

w "DN 90" 0,8'0,4'65 20,800 
w "DN 200" 1 '0,6*9,8 5,880 
w "DN 250"((1,0'0,55)-0,053)'2457,7 1 221,477 
w "DN 400"((1,2'0,7)-0, 125)'264,5 189,118 
w Součet 1 437,275 

I 52 I M 1583373311 I štěrkopísek frakce 0-22 2 880,2991 215.oo I 619 264,291 
w 1437,275'1,67'1,2 2 880,299 
w Součet 2 880,299 

53 K 181301103 
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v 

m2 45,560 67,00 3 052,52 
rovině nebo ve svahu do 1 :5 

w "ornice" (1,0'42,6)+(0,8'3,7) 45,560 
w Součet 45,560 

54 K 181411121 
Založeni lučnlho trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

m2 45,560 5,00 227,80 
v rovině a ve svahu do 1 :5 

w "ornice" (1,0'42,6)+(0,8'3,7) 45,560 
w Součet 45,560 

1551 M I 005724700 I osivo směs travnl univerzál kg 0,6831 85,ool 58,061 
w 45,56'0,015 'Pře očtené koeficientem množství 0,683 

56 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 bez zhutněni m2 45,560 5,00 227,80 
w "ornice" (1,0*42,6)+(0,8'3,7) 45,560 
w Součet 45,560 

I 571 K I 181951102 I Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněn lm m2 2 916,8901 11,001 32 085,791 
w "panelka" 1,5*211, 1 316,650 
w "MK asfalt" (1,0*1144,5)+(0,8'47,2)+(2,0'4,0'2)+(2,0*2,0*2) 1 206,260 
w "komunikace SŮS" (1,0'927,7)+(1,2*179)+(0,8'22, 1) 1160,180 

Strana 8 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w 
w 
w 

"štěrková cesta" 1,0'59,2 
"dlažba vjezd" 1,0'174,6 
Součet 

59,200 
174,600 

2 916,890 

D 2 Zakládání 512 586,70 

58 K 212752311 
Trativod z drenážnlch trubek plastových tuhých ON 100 
mm včetně lože otevřen · 'ko 

m 2 730,200 40,00 109 208,00 

w 
w 
w 
w 

"DN 200" 9,8 
"DN 250" 2463,9-8 
"DN 400" 264,5 
Součet 

9,800 
2 455,900 

264,500 
2 730,200 

59 K 291211111 
Zřízen! plochy ze silničnlch panelů do lože li 50 mm z 
kameniva 

m2 316,650 85,00 26 915,25 

w 
w 

I 60 I M 1593811020 
w 
w 

D 4 
I 61 I K 1451573111 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

"panelka" 1,5'211, 1 
Součet 

lpanel silničnl /ZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15 cm I 
316,65/4,5 
Součet 

Vodorovné konstrukce 
I Lože pod potrubl otevřený výkop ze štěrkoplsku 

kus 

316,650 
316,650 
70,367 I 5350,001 376 463,451 
70,367 
70,367 

2 139 698,45 
m3 306,9751 590,ool 181115,251 

"DN 90" 0,8'0, 1 '65 
"DN 200" 1*0, 1*9,8 
"DN 250"1,0*0, 1 '2457,7 
"DN 400"1,0*0, 1 '264,5 
"šachty" 1,5'1,5'0,1*123 
"spadiště" 1,5'1,5*0, 1 *4 
Součet 

5,200 
0,980 

245,770 
26,450 
27,675 

0,900 
306,975 

62 K 452311131 
Podkladnl desky z betonu prostého tř, C 12/15 
otevřen · · ko m3 739,088 2 650,00 1 958 583,20 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 5 

"ON 200"1,0'0,25'9,8 
"DN 250"1,0*0,25*2457,7 
"ON 400"1,2*0,25*264,5 
"šachty" 1,5'1,5'0, 15*123 
"spadiště" 1,5*1,5*0, 15*4 
Součet 

Komunikace ozemní 

2,450 
614,425 

79,350 
41,513 

1,350 
739,088 

2 492 852,66 
63 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP li 150 mm m2 1 160,180 135,00 156 624,30 

w 
w 
w 

"viz TZ a PD" 
"komunikace SÚS" (1,0*927,7)+(1,2*179)+(0,8*22, 1) 
Součet 

I 641 K I 564851111 
w 
w 

I 65 I K I 564871111 

I Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm 

1 160,180 
1 160,180 

m2 174,6001 155,ool 21063,ool 
"dlažba vjezd" 1,0*174,6 
Součet 

I Podklad ze štěrkodrtě ŠD li 250 mm 

174,600 
174,600 

m2 1 522,9101 195.001 296 967,451 
w 
w 
w 

"MK asfalt" (1,0'1144,5)+(0,8'47,2)+(2,0*4,0*2)+(2,0*2,0*2) 
"panelka" 1,5*211, 1 
Součet 

I 66 I K 1564871116 
w 
w 
w 
w 

I Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm 1 m2 

1 206,260 
316,650 

1 522,910 
1 219,3801 235,ool 286 554,301 

"viz TZa PD" 
"komunikace SÚS" (1,0*927,7)+(1,2*179)+(0,8*22, 1) 
"štěrková cesta" 1,0*59,2 
Součet 

1 160,180 
59,200 

1 219,380 

67 K 573111112 
Postrik živičný infiltračnl s posypem z asfaltu množstvl 
1 k /m2 

m2 2 898,710 18,00 52 176,78 

w 
w 
w 
w 

"viz TZa PD" 
"komunikace SÚS" 1,5'1128,3 
"MK asfalt" (1,0*1144,5)+(0,8'47,2)+(2,0*4,0'2)+(2,0*2,0'2) 
Součet 

1 692,450 
1 206,260 
2 898,710 

68 K 573231108 
Postřik živičný spojovacl ze silničnl emulze v množství 
O 50 k /m2 

m2 2 898,710 11,00 31 885,81 

w 
w 
w 
w 

"vizTZa PD" 
"komunikace SÚS" 1,5'1128,3 
"MK asfalt" (1,0'1144,5)+(0,8*47,2)+(2,0*4,0*2)+(2,0*2,0'2) 
Součet 

1 692,450 
1 206,260 
2 898,710 

69 K 577144121 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř, I li 50 
mm š řes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 1 692,450 298,00 504 350,10 

w 
w 
w 

"vizTZa PD" 
"komunikace SÚS" 1,5*1128,3 
Součet 

1 692,450 
1 692,450 

70 K 577146111 
Asfaltový beton vrstva ložnl ACL 22 (ABVH) ti 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 2 320,360 285,00 661 302,60 

w 
w 
w 

"vizTZa PO" 
"komunikace SÚS 2x50 mm" 
((1,0*927,7)+(1,2*179)+(0,8*22, 1))*2 
Součet 

2 320,360 

2 320,360 

71 K 577155111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 1 206,260 347,00 418 572,22 

Strana 9 z48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w "viz TZ a PD" 
w "MK asfalt" (1,0'1144,5)+(0,8'47,2)+(2,0'4,0'2)+(2,0'2,0'2) 1 206,260 
w Součet 1 206,260 

72 K 596212212 Kladeni zámkové dlažby pozemnlch komunikaci ti 80 
m2 174,600 276,00 48 189,60 mm sku in A I do 300 m2 

w "dlažba vjezd" 1,0'174,6 174,600 
w Součet 174,600 

1731 M 1592452691 I dlažba zámková ti. 80 mm m2 26. 190 I sso.oo I 9 166.so I 
w "15% nových" 174,6'0, 15 26,190 
w Součet 26,190 

D 8 Trubní vedeni 1 O 735 284,39 
74 K 831362121 

Montáž potrubl z trub kameninových hrdlových s 
m 2 463,900 750,00 1 847 925,00 inte rovan 'm těsněn lm 'ko sklon do 20 % DN 250 

w "viz PD a TZ" 
w "A" 120,5 120,500 
w "A1" 5,7 5,700 
w "A2" 8 8,000 
w "A3" 8 8,000 
w "A4" 287,8 287,800 
w "A4a" 53,4 53,400 
w "AS" 52,0 · 52,000 
w "B" 426,3 426,300 
w "B1" 212 212,000 
w "B1a" 560,5 560,500 
w "B1a1" 138,8 138,800 
w "B1a1a" 31,3 31,300 
w "B1a2" 93,4 93,400 
w "B1a3" 90,8 90,800 
w "B1a4" 172,8 172,800 
w "B1b" 52,5 52,500 
w "B1c" 88,6 88,600 
w "B2" 18,7 18,700 
w "B3" 42,8 42,800 
w Součet 2 463,900 

75 M 59710702 trouba kameninová glazovaná pouze uvnitf ON 250 
m 2 500,859 1 410,00 3 526 211, 19 L2,50m s oloveci s stém C 

w 2463,9'1,015 'Pře očtené koeficientem množství 2 500,859 

76 K 831392121 Montáž potrubl z trub kameninových hrdlových s 
m 264,500 1 050,00 277 725,00 inte rovan · m těsněn lm 'ko sklon do 20 % DN 400 

w "viz PD a TZ" 
w "A" 87,2 87,200 
w "B" 177,3 177,300 
w Součet 264,500 

77 M 59710701 trouba kameninová glazovaná ON 400 L2, 50m 
m 268,468 3130,00 840 304,84 

s o 'ovec! s stém C 
w 264,5'1,015 'Přepočtené koeficientem množství 268,468 

78 K 837312221 Montáž kameninových tvarovek jednoosých s 
kus 130,000 1 050,00 136 500,00 integrovaným těsněnlm otevřený výkop DN 150 

79 M 597118520 ucpávka kameninová glazovaná ON150mm spojovací 
kus 131,950 125,00 16 493,75 systém C 

w 130'1,015 'Přepočtené koeficientem množství 131,950 

80 K 837361221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s 
kus 126,000 950,00 119 700,00 ínteorovanvrn těsněnlm otevřenv vvkoo DN 250 

81 M 59711560 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá ON 
kus 127,890 2 950,00 377 275,50 

2501150 L50cm spojovací systém C 
w 126'1,015 'Přepočtené koeficientem množství 127,890 

82 K 837391221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s 
kus 4,000 1 360,00 5 440,00 mtecrovanvm těsněním otevřený vvkon DN 400 

83 M 597117900 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá 
kus 4,060 6 900,00 28 014,00 

ON400/150 L 100cm sooiovec! svstém C . w 4'1,015 'Pře očtené koeficientem mnozství 4,060 

84 K 851351131 

w 
w 
w 
w 

I es I M lss2s3114 
w 

86 K 871254202 

w 
w 
w 

87 M 286133840 

w 
88 K 892271111 

w 

Montáž potrubl z trub litinových hrdlových s 
inte rovan' m těsněnlm otevřen· · ko DN 200 m 9,800 560,00 5 488,00 

"viz PD a TZ" 
"A" 5,0 
"B" 4,8 
Součet 

I trouba kanalizační hrdlová litinová ON 200 mm 

5,000 
4,800 
9,800 

m 
9,8'1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

9,898 I 3 seo.oo 1 33 4ss.24 I 
9,898 

Montáž kanalizačnlho potrubl z PE SDR11 otevřený 
· ko sklon do 20 % svařovan · ch na tu o D m 73,000 195,00 14 235,00 

"viz PD a TZ" 
"výtlak z ČS 2" 73,0 
Součet 

73,000 
73,000 

potrubí kanalizační tlakové PE100 SOR 11, návin se 
si nalizační vrstvou 90 x 8,2 mm 

m 73,730 274,00 20 202,02 

73,730 
Tlaková zkouška vodou potrubl DN 100 nebo 125 m 73,000 16,00 1 168,00 
"DN 90" 73 73,000 

Strana 1 o z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w 
89 K 892362121 

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím úsek 121,000 938,00 113 498,00 vakem ucnávkovvrn 

90 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových kus 2,000 6 300,00 12 600,00 zkouškách vodou 

91 K 892392121 
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnicím úsek 6,000 1 050,00 6 300,00 vakem ucpávkovvm 

92 K 8944112R3 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na kus 113,000 5 500,00 621 500,00 I ootrubf DN do 300 

Součet 73,000 

w 
w 

"VIZ TZ a PD" 
113 

w Součet 

93 K 8944112R4 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na kus otrub[ DN do 400 

w "vizTZa PD" 
w 14 
w Součet 

I94 I M 1592243 R1 I šachtové dno - monolitické kus 
w 113+14 
w Součet 
w 127*1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

95 M 59224160 skruž kanalizačnl s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 
kus 

cm 
w 537 
w Součet 
w 537*1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

96 M 59224088R 
kónus pro kanalizačnl šachty s kapsovým stupadlem 

kus 
600/100x62,5/12 SPK 

w 20 
w Součet 
w 20'1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

97 M 59224075R 
deska betonová zákrytová k ukončeni šachet 

kus 
1000/625x200 mm 

w 105 
w Součet 
w 105'1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

98 M 59224176R prstenec betonový vyrovnávacl 62,5x8x12 cm kus 
w 18 
w Součet 
w 18'1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

99 M 59224178R prstenec betonový vyrovnávacl 62,5x10x12 cm kus 
w 115 
w Součet 
w 115*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 

I 1001 M I 59224175R !prstenec betonový vyrovnávacl 62,5x6x12 cm kus 
w 22 
w Součet 
w 22*1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

101 M 59224348 
těsněni elastomerové pro spojeni šachetnlch dllů ON kus 
1000 

w 137+20+105 
w Součet 
w 262*1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

102 K 899104112 
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně kus rámů ro třídu zatržení D400, E600 

w "vizTZa PD" 
w 123+4 

113,000 
113,000 

14,000 6 100,00 85 400,00 

14,000 
14,000 

128,2701 4950,001 634936,501 
127,000 
127,000 
128,270 

542,370 1 650,00 894 910,50 

537,000 
537,000 
542,370 

20,200 1 123,00 22 684,60 

20,000 
20,000 
20,200 

106,050 3 190,00 338 299,50 

105,000 
105,000 
106,050 
18,180 306,00 5 563,08 
18,000 
18,000 
18,180 

116,150 325,00 37 748,75 
115,000 
115,000 
116,150 

22.2201 255,oo 1 5 666,101 
22,000 
22,000 
22,220 

264,620 191,00 50 542,42 

262,000 
262,000 
264,620 

127,000 1 650,00 209 550,00 

w 
103 M 552414061 

poklop šachtový s rámem DN600 třlda D 400, kus 127,000 3 300,00 419 100,00 
odvětrán lm 

104 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 73,000 47,00 3 431,00 

Součet 
127,000 
127 000 

w 
w 
w 

11051 K 1899722112 
w 
w 
w 

"viz PD a TZ" 
"výtlak z ČS 2" 73,0 
Součet 

I Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm 

73,000 
73,000 

m 73,oool 11,001 803,ool 
"viz PDa TZ" 
"výtlak z ČS 2" 73,0 
Součet 

106 K 899911101 
Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí kus 8,000 177,00 1 416,00 do 183 mm 

107 K 899911142 
Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí kus 9,000 447,00 4 023,00 do 582 mm 

108 K 899913133 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150 kus 2,000 710,00 1 420,00 

109 K 899913163R Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x 500 kus 2,000 2 190,00 4 380,00 

110 K 899915111 Montáž ocelové chráničky D 152 x 4 mm m 8,000 200,00 1 600,00 

73,000 
73 000 

w 
w 

"vytlak V2" 8 
Součet 

8,000 
8,000 

Strana 11 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

111 M 140110981 
trubka ocelová bezešvé hladká jakost 11 353, 152 x 4 

m 9,000 340,00 3 060,00 
mm 

112 K 899915117 Montáž ocelové chráničky D 508 x 8 mm m 6,200 500,00 3 100,00 
w 
w 

"A4"6,2 
Součet 

6,200 
6,200 

113 M 140332441 
trubka ocelová bezesv« hladká SN 425715.01, D508 
tlBmm 

m 7,200 502,00 3 614,40 

D 9 Ostatní konstrukce a ráce, bourání 385 240,80 

114 K 919112212 
ezánl spár pro vytvoření komůrky š 1 O mm hl 20 mm 
ro těsnlcl zálivku v živičném k u 

m 4 680,000 25,00 117 000,00 

w 
w 
w 
w 

"viz TZ a PD" 
"komunikace SÚS" 2•1128,3 
"MK asfalt" (2.1144,5)+(2.47,2)+(6,0•2•2)+(4,0•2•2) 
Součet 

2 256,600 
2 423,400 
4 680,000 

115 K 919121111 
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 20 mm s těsniclm rofilem 

m 4 680,000 45,00 210 600,00 

w 
w 
w 
w 

11161 K 1919735112 
w 
w 
w 

11171 K 1919735113 
w 
w 
w 

"viz TZ a PD" 
"komunikace SÚS" 2•1128,3 
"MK asfalt" (2•1144,5)+(2.47,2)+(6,0•2•2)+(4,0•2•2) 
Součet 

I Řezáni stávajlclho živičného krytu hl do 100 mm 

2 256,600 
2 423,400 
4 680,000 

m 2 423,4001 8,001 
"vizTZa PD" 
"MK asfalt" (2.1144,5)+(2.47,2)+(6,0•2•2)+(4,0•2•2) 
Součet 

19 387,201 

I Řezáni stávajlclho živičného krytu hl do 150 mm 

2 423,400 
2 423,400 

m 2 256,6001 12,001 
"vizTZa PD" 
"komunikace SÚS" 2•1128,3 
Součet 

27 079,201 

2 256,600 
2 256,600 

118 K 979054451 
Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původnlm 
s árováním z kameniva těženého m2 174,600 64,00 11 174,40 

w 
w 

"dlažba vjezd" 1,0•174,6 
Součet 

Přesun sutě 

174,600 
174,600 

D 997 
11191 K 1997221551 

w 
w 
w 

!vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 821,9301 43,ool 
914 829,97 

78 342,991 
"kamenivo" 348,054+50,634+1206,608 
"frézování" 216,634 
Součet 

1 605,296 
216,634 

1 821,930 

120 K 997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
s k· ch materiálů 

16 397,370 9,00 147 576,33 

w 
11211 K 1997221561 

w 
w 
w 
w 

1821,93•9 'Přepočtené koeficientem množství 
i Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

16 397,370 
657,4661 48,ool 

"panely" 129,123 
"dlažba-15%" 51,501•0,15 
"asfalt" 520,617 
Součet 

129,123 
7,726 

520,617 
657,466 

31 558,371 

122 K 997221569 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kuso · ch materiálů 

5917,194 12,00 71 006,33 

w 657,466•9 'Pře očtené koeficientem množství 5917,194 

123 K 997221611 
Nakládáni suti na dopravnl prostředky pro vodorovnou 
do ravu 

43,781 165,00 7 223,87 

w 
w 

"dlažba - 85%" 51,507·0,85 
Součet 

43,781 
43,781 

124 K 997221815 
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce 
skládkovné 

136,849 200,00 27 369,80 

w 
w 
w 

"panely" 129,123 
"beton dlažba 15%" 51,507'0, 15 
Součet 

129,123 
7,726 

136,849 

125 K 997221845 Poplatek za uloženi asfaltového odpadu na skládce 
skládkovné 

737,251 310,00 228 547,81 

w 
w 
w 

"frézováni" 216,634 
"asfalt'' 520,617 
Součet 

216,634 
520,617 
737,251 

126 K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu zeminy a kameniva na 
skládce skládkovné 

1 605,296 200,00 321 059,20 

w 
w 

"kamenivo" 348,054+50,634+1206,608 
Součet 

1 605,296 
1 605,296 

127 K 997221 R11 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na 
skládku investora 

43,781 49,00 2 145,27 

w 
w 

43,781 
43,781 

D 998 

"dlažba - 85%" 51,507·0,85 
Součet 

Přesun hmot 675 199,20 

128 K 998275101 
Přesun hmot pro trubnl vedeni z trub kameninových 
otevřen · · ko 

1 776,840 380,00 675 199,20 

D M Práce a dodávky M 26 226,00 

Strana 12 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 23-M Montáže otrubí 26 226,00 
129 K 230200118 Nasunuti potrubnl sekce do ocelové chráničky DN 100 m 9,000 1 530,00 13 770,00 
130 K 230200122 Nasunuti potrubnl sekce do ocelové chráničky DN 250 m 7,200 1 730,00 12 456,00 

Strana 13 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.2.1.1 - IO 01.2.1.1 Veřejná část gravitačních přípojek 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

08.01.2020 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 373 803,98 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
373 803,98 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
78 498,84 

0,00 

I cena s DPH v CZK 452 302,82 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 14 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

Soupis: 
01 - IO 01 Splašková kanalizace 

01.2.1.1 - IO 01.2.1.1 Veřejná část gravitačních přípojek 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

373 803,98 

373 803,98 
1 - Zemní práce 141 206,39 

4 - Vodorovné konstrukce 50 129,82 

5 - Komunikace pozemní 33118,00 

8 - Trubní vedení 133 964,35 

997 - Přesun sutě 14 214,64 

998 - Přesun hmot 1 170,78 

Strana 15 z 48 

\' 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.2.1.1 - IO 01.2.1.1 Veřejná část gravitačních přípojek 

Místo: Datum: 08.01.2020 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 373 803,98 

D HSV Práce a dodávky HSV 373 803,98 

O Zemní ráce 141 206,39 

K 113107223 Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 z kameniva m2 58,000 32,00 1 856,00 drceného ti 300 mm 
w "vizTZa PO" 
w "MK asfalt" 1,0*58 58,000 
w Součet 58,000 

2 K 113107242 Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 živičných ti 100 m2 58,000 42,00 2 436,00 mm 
w "vizTZa PO" 
w "MK asfalt" 1,0'58 58,000 
w Součet 58,000 

3 K 115101201 erpánl vody na dopravní výšku do 10 m průměrný hod 96,000 22,00 2 112,00 řítok do 500 I/min 
w 24'4 96,000 
w Součet 96,000 

4 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 1 O den 4,000 44,00 176,00 m řitok do 500 I/min 
w 4 4,000 
w Součet 4,000 

5 K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového m 8,000 210,00 1 680,00 ON do 200 mm 
w 1,0*8 8,000 
w Součet 8,000 

6 K 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně m 10,000 190,00 1 900,00 ložen · ch kabelů 
w 1,0'10 10,000 
w Součet 10,000 

I 7 I K 1121101101 I sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,8401 35,ool 134,401 
w "ornice" 1,0*19,2'0,2 3,840 
w Součet 3,840 

8 K 130001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního m3 15,255 240,00 3 661,20 vedeni 
w "15%výkopů" 101,7*0,15 15,255 
w Součet 15,255 

9 K 132201204 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes m3 50,850 490,00 24 916,50 5000 m3 
w "viz PO a TZ" 
w "ON 150" 1,0'1,6'77,2 123,520 
w "odpočet povrchů" - 
w -((1,0*0,31 *58)+(1,0'19,2'0,2)) -21,820 
w Součet 101,700 
w "hor 3 - 50%" 101,7*0,5 50,850 

10 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v m3 15,255 28,00 427,14 hornině tř, 3 
w 50,85'0,3 15,255 
w Součet 15,255 

11 K 132301204 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes m3 50,850 530,00 26 950,50 5000 m3 
w "hor 4- 50%" 101,7'0,5 50,850 
w Součet 50,850 

12 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v m3 15,255 68,00 1 037,34 hornině tř. 4 
w 50,85'0,3 15,255 
w Součet 15,255 

I 13 I K 1151101101 l~Izem prnoznerm pazem a rozsprem sien ryn m no z I m2 247,0401 5,ool 1 235,201 
w "viz PO a TZ" 
w "ON 150" 2*1,6*77,2 247,040 
w Součet 247,040 

Strana 16 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

14 K 151101111 
Odstranění přlložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

m2 247,040 2,00 494,08 
do 2 m 

15 K 161101101 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

m3 50,850 130,00 6 610,50 
do 2,5 m 

w 
w 

16 K 162301101 

w 
w 

17 K 162701105 

w 
w 

1181 K 1167101102 
w 
w 

19 K 171201211 

w 
w 

20 K 174101101 

w 
w 
w 
w 

21 K 175151101 

w 
w 

122 I M I 583373311 
w 
w 

23 K 181301103 

w 
w 

24 K 181411121 

w 
w 

I 25 I M I 005724700 
w 

26 K 181951101 
w 
w 

I 27I K I 181951102 
w 
w 
w 

o 4 
I 28 I K I 451573111 

w 
w 

29 K 452311131 

w 
w 

o 5 
30 K 564871111 

w 
w 

31 K 573111112 

w 
w 

32 K 573231108 

w 
w 

33 K 577155111 

w 
w 

101,7'0,5 
Součet 

50,850 
50,850 

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
hornin tř, 1 až 4 m3 145,074 44,00 6 383,26 

"zásyp a ornice na mezideponii a zpět, obsyp" 
((53,064+3,84)*2)+31,266 
Součet 

145,074 

145,074 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 m3 48,636 85,00 4 134,06 

"přebytečný výkopek na skládku" 101,7-53,064 
Součet 

I Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 

48,636 
48,636 

m3 88,1701 55,ool 
"zásyp, obsyp, ornice" 53,064+31,266+3,84 
Součet 

4 849,351 
88,170 
88,170 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
skládkovné 

77,818 180,00 14 007,24 

48,636*1,6 
Součet 

77,818 
77,818 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m 

m3 

m3 

53,064 

31,266 

229,00 12151,66 

"výkop" 101,7 
"odpočet vyli. kubatura" 
"ON 150" -(0,9'0,7'77,2) 
Součet 

101,700 

-48,636 
53,064 

"ON 150" 0,9'0,45'77,2 
Součet 

I štěrkopfsek frakce 0-22 

31,266 
31,266 

62,6571 
31,266*1,67'1,2 
Součet 

62,657 
62,657 

Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1 :5 

m2 19,200 

"ornice" 1,0'19,2 
Součet 

19,200 
19,200 

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1 :5 

m2 19,200 

"ornice" 1,0'19,2 
Součet 

I osivo směs travnf unlverzét 

19,200 
19,200 

kg 0,2881 
19,2'0,015 'Pře očtené koeficientem množství 0,288 
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 19,200 
"ornice" 1,0'19,2 
Součet 

I Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

19,200 
19,200 

m2 58,oool 

270,00 8441,82 

215,001 13 471,261 

67,00 1 286,40 

5,00 96,00 

85,oo 1 24,481 

5,00 96,00 

11,001 638,ool 
"vizTZa PO" 
"MK asfalt" 1,0'58 
Součet 

Vodorovné konstrukce 

58,000 
58,000 

I Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 6,9481 590,ool 
50 129,82 

m3 4 099,321 
"ON 150"0,9'0, 1 '77,2 
Součet 

6,948 
6,948 

Podkladní desky z betonu prostého tř, C 12/15 
otevřen · · ko m3 17,370 2 650,00 46 030,50 

"ON 150"0,9*0,25'77,2 
Součet 

Komunikace ozemní 

17,370 
17,370 

33118,00 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 58,000 195,00 11 310,00 
"MK asfalt" 1,0'58 
Součet 

58,000 
58,000 

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 k /m2 

m2 58,000 18,00 1 044,00 

"MK asfalt" 1,0'58 
Součet 

58,000 
58,000 

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 k /m2 

m2 58,000 11,00 638,00 

"MK asfalt" 1,0'58 
Součet 

58,000 
58,000 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 58,000 347,00 20 126,00 

"MK asfalt" 1,0'58 
Součet 

58,000 
58,000 

Strana 17 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 8 
34 K 831263195 Připlatek za zřizeni kanalizační připojky DN 100 až 300 kus 7,000 525,00 3 675,00 

35 K 831312121 Montáž potrubi z trub kameninových hrdlových s m 77,200 550,00 42 460,00 inteqrovanvrn těsněnim vvkoo sklon do 20 % DN 150 

Trubní vedení 133 964 35 

w "VIZ PD a TZ" 
w 84,2-7 77,200 
w Součet 77,200 

36 M 597106510 
trouba kameninová glazovaná DN150mm spojovacl m 78,358 950,00 74 440, 10 
s stémC 

w 77,2*1,015 'Pře očtené koeficientem množství 78,358 

37 K 837312221 Montáž kameninových tvarovek jednoosých s kus 7,000 1 050,00 7 350,00 inte rovan · m těsněn lm otevřen· 'ko DN 150 
w 7 7,000 
w Součet 7,000 

38 M 597109640 
koleno kameninové glazované DN150mm 30° 

kus 7,105 850,00 6 039,25 
s o 'ovec! s stém C 

w 7'1,015 'Přepočtené koeficientem množství 7,105 

D 997 Přesun sutě 14 214,64 
1391 K 1997221551 jvodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 25,5201 43,ool 1 097,361 

w "kamenivo" 25,52 25,520 
w Součet 25,520 

40 K 997221559 Přlplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 229,680 9,00 2067,12 s k· ch materiálů 
w 25,52'9 'Pře očtené koeficientem množství 229,680 

41 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 12,760 48,00 612,48 
w "asfalt" 12,76 12,760 
w Součet 12,760 

42 K 997221569 Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 114,840 12,00 1 378,08 kuso · ch materiálů 
w 12, 76'9 'Pře očtené koeficientem množství 114,840 

43 K 997221845 Poplatek za uloženi asfaltového odpadu na skládce 12,760 310,00 3 955,60 skládkovné 
w "asfalt" 12, 76 12,760 
w Součet 12,760 

44 K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu zeminy a kameniva na 25,520 200,00 5 104,00 skládce skládkovné 
w "kamenivo" 25,52 25,520 
w Součet 25,520 

D 998 Přesun hmot 1 170,78 

45 K 998275101 Přesun hmot pro trubni vedeni z trub kameninových 3,081 380,00 1 170,78 otevřen· 'ko 

Strana 18 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.2.1.2 - IO 01.2.1.2 Soukromá část tlakových připojek 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

08.01.2020 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 974 850,50 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
974 850,50 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
204 718,61 

0,00 

I cena s DPH v CZK 1179569,11 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 19 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - 10 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.2.1.2 - IO 01.2.1.2 Soukromá část tlakových přípojek 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

974 850,50 

974 850,50 
1 - Zemní práce 401 541,54 

4 - Vodorovné konstrukce 50115,59 

8 - Trubní vedení 519 138,55 

998 - Přesun hmot 4 054,82 

Strana 20 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

141 K 1162301101 
!Vodorovné přemístěn! do 500 m výkopku/sypaniny z 

I m3 I 541,8191 44,001 23 840,04 
horninv tr. 1 až 4 

w "zásyp a ornice na rnezfdeponii a zpět, obsyp" 541,819 ((206,682+34, 152)*2)+60, 151 
w Součet 541,819 

15 K 162701105 
Vodorovné přernlstěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z 

m3 109,304 85,00 9 290,84 
hornin tř. 1 až 4 

w "přebytečný výkopek na skládku" 315,986-206,682 109,304 
w Součet 109,304 

I 16 I K 1151101102 I Nakládáni výkopku z hornin tř, 1 až 4 přes 100 m3 m3 300,9851 55,ool 16 554,181 
w "zásyp, obsyp, ornice" 206,682+60, 151 +34, 152 300,985 
w Součet 300,985 

17 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 174,886 180,00 31 479,48 
skládkovné 

w 109,304*1,6 174,886 
w Součet 174,886 

18 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

m3 206,682 229,00 47330,18 
se zhutněnlm 

w "výkop" 315,986 315,986 
w "odpočet vyli. kubatura" 
w "DN 40, 50" -(0,8*0,45*204,7) -73,692 
w "DN 150" -(1,0*0,7'7,0) -4,900 
w "šachty a DČS" -((1,21 *1,6'7)+(1,32'1,3'1 O)) -30,712 
w Součet 206,682 

19 K 175151101 
Obsypáni potrubl strojně sypaninou bez prohozeni, 

m3 60,151 270,00 16 240,77 
uloženou do 3 m 

w "DN 40,50"0,8'0,35'204,7 57,316 
w "DN 150" 0,9*0,45*7,0 2,835 
w Součet 60,151 

I 20 I M 1583373311 I ~těrkopfsek frakce 0-22 120,5431 215,oo I 25 916,751 
w 60,151 '1,67'1,2 120,543 
w Součet 120,543 

21 K 181301103 
Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v 

m2 170,760 67,00 11 440,92 
rovině nebo ve svahu do 1 :5 

w "ornice" (1,0'7,0)+(0,8'204,7) 170,760 
w Součet 170,760 

22 K 181411121 
Založeni lučnlho trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

m2 170,760 5,00 853,80 
v rovině a ve svahu do 1 :5 

w "ornice" (1,0'7,0)+(0,8'204,7) 170,760 
w Součet 170,760 

I 23 I M I 005724700 I osivo směs travnf univerzáf kg 2,5611 85,ool 217,691 
w 170,76'0,015 'Pře očtené koeficientem množství 2,561 

24 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 170,760 5,00 853,80 
w "ornice" (1,0'7,0)+(0,8*204,7) 170,760 
w Součet 170,760 

D 4 Vodorovné konstrukce 50 115,59 
I 251 K 1451573111 I Lože pod potrubl otevřený výkop ze štěrkoplsku m3 25,1461 590,ool 14 836,141 

w "DN 40, 50" 0,8'0, 1'204,7 16,376 
w "šachty" 1,5*1,5*0, 1 *(1,6*7) 2,520 
w "DČS" 2,5'2,5'0, 1 *1 O 6,250 
w Součet 25,146 

26 K 452311131 
Podkladnl desky z betonu prostého tř. C 12/15 

m3 13,313 2 650,00 35 279,45 otevřen · 'ko 
w "DN 150"0,9*0,25*7,0 1,575 
w "šachty" 1,5*1,5*0, 15*7 2,363 
w "DČS" 2,5*2,5*0, 15'1 O 9,375 
w Součet 13,313 

D 8 
27 K 831263195 Příplatek za zřízení kanalizačnl přlpojky DN 100 až 300 kus 10,000 525,00 5 250,00 

28 K 831312121 
Montáž potrubl z trub kameninových hrdlových s 

m 7,000 550,00 3 850,00 
inteurovanvm těsněnlm vvkon sklon do 20 % DN 150 

Trubní vedení 519 138,55 

w 
w 
w 

29 M 597106510 

w 
30 K 871184201 

w 
w 
w 

31 M 286133800 

w 
32 K 871214201 

"viz PD a TZ" 
7'1,0 
Součet 

7,000 
7,000 

trouba kameninová glazovaná DN150mm spojovacf 
s stém C 

m 7,105 790,00 5 612,95 

Montáž kanalizačnlho potrubl z PE SDR11 otevřený 
· ko sklon do 20 % svarovan · ch na tu o D 

7,105 

m 194,900 125,00 24 362,50 

"viz PD a TZ" 
194,9 
Součet 

194,900 
194,900 

potrubf kanafizačnf tlakově PE100 SDR 11, návin se 
si nafizačnf vrstvou 40 x 3, 7 mm 

m 196,849 52,00 10 236, 15 

196,849 
Montáž kanalizačnlho potrubl z PE SDR11 otevřený 
'ko sklon do 20 % svařoven · ch na tu o D 

m 9,800 145,00 1 421,00 

Strana 22 z 48 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 

01.2.1.2 - IO 01.2.1.2 Soukromá část tlakových přípojek 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV D HSV 

D 

K 115101201 

w 
w 

2 K 115101301 

w 
w 

3 K 119001401 

w 
w 

4 K 119001421 

w 
w 

5 I K 1121101101 
w 
w 

6 K 130001101 

w 
w 

7 K 132201204 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

8 K 132201209 

w 
w 

9 K 132301204 

w 
w 

10 K 132301209 

w 
w 

111 I K 1151101101 
w 
w 

erpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
mok do 500 I/min 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m mok do 500 I/min 

Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200 mm 

Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně 
ložen , ch kabelů 

hod 

24'18 
Součet 

den 18,000 44,00 792,00 

18 
Součet 

m 4,000 210,00 840,00 

0,8'5 
Součet 

4,000 
4,000 

m 

432,000 

974 850,50 

974 850,50 
401541,54 

22,00 9 504,00 

432,000 
432,000 

18,000 
18,000 

12,000 190,00 2 280,00 

0,8'15 
Součet 

I sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 

12,000 
12,000 

m3 
"ornice" ((1,0'7,0)+(0,8'204,7))'0,2 
Součet 

34,1521 35,ool 1 195,321 
34,152 
34,152 

Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni 

m3 47,398 240,00 11 375,52 

"15%výkopů" 315,986*0, 15 
Součet 

47,398 
47,398 

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 
5000 m3 
"viz PDa TZ" 
"DN 40, 50" 0,8'1,3'204,7 
"DN 150" 1,0'1,6*7 
"šachty a DČS" ((1,6*2,5'(1,6'7)))+(2,5*2,5*1,3*1 O) 
"odpočet povrchů" - 
-((1,0'7,0*0,2)+(0,8'0,2*204,7)) 
Součet 
"hor 3 - 50%" 315,986*0,5 

m3 157,993 490,00 77 416,57 

212,888 
11,200 

126,050 

-34, 152 
315,986 
157,993 

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 

m3 47,398 28,00 1 327, 14 

157,993*0,3 
Součet 

47,398 
47,398 

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 
5000 m3 

m3 157,993 530,00 83 736,29 

"hor 4- 50%" 315,986'0,5 
Součet 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 

m3 

157,993'0,3 
Součet 

l~1ze111 p111ozneno pazem a 10zep1e111 sten ,yn m oo z 
"viz PDaTZ" 
"DN 40, 50" 2*1,3'204,7 
"DN 150" 2'1,6*7,0 
"šachty a DČS" ((3,2'2*(1,6'7)))+(2,5'4'1,3'1 O) 
Součet 

157,993 
157,993 

47,398 68,00 3 223,06 

47,398 
47,398 

m2 1 756,3001 5,001 3 781,501 

w 
w 
w 

12 K 151101111 Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl m2 756,300 2,00 1 512,60 
do2 m 

13 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
m3 157,993 130,00 20 539,09 

do 2,5 m 

532,220 
22,400 

201,680 
756 300 

w 
w 

315,986*0,5 
Součet 

157,993 
157,993 

Strana 21 z 48 



PČ Typ Kód Popis 

w "viz PD a TZ" 
w 9,8 
w Součet 

33 M 28613381 potrubf kanalizačnf tlakové PE100 SDR 11, návin se 
si nalizačnf vrstvou 50 x 4, 6 mm 

w 9,8'1,01 'Pře očtené koeficientem množství 

34 K 89441R905 Kanalizačnl šachty vč. betonových dllců na potrubl ON 
150 - dodávka a montáž 

w "viz TZ a PD" 
w "šachty" 7 
w Součet 

35 K 89441R951 Oomovnl čerpacl stanice vč. beton. dllců, poklopu a 
stroienl - dodávka a montáž 

w "vizTZa PD" 
w "DČS" 10 
w Součet 

36 K 899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů ro třldu zatlženl 0400, E600 

w "vizTZa PD" 
w 7 

MJ 

9,800 
9,800 

m 
9,898 

kus 

kus 

Množstvl 

9,898 

7,000 

10,000 

J.cena [CZK] 

75,00 

13 000,00 

Cena celkem [CZK] 

742,35 

91 000,00 

7,000 
7,000 

33 000,00 330 000,00 

10,000 
10,000 

kus 7,000 1 650,00 11 550,00 

w 
37 M 552414061 poklop !§achtový s rámem DN600 tf/da D 400, 

kus 7,000 3 300,00 23 100,00 odvětréntm 
38 K 899721111 Signalizačnl vodič ON do 150 mm na potrubl m 207,700 47,00 9 761,90 

Součet 
7,000 
7 000 

w "viz PD a TZ" 
w 207,7 207,700 
w Součet 207,700 

1391 K 1899722112 I Kryti potrubl z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm m 204,7001 11,001 2 251,701 
w "viz PD aTZ" 
w 204,7 204,700 
w Součet 204,700 

D 998 Přesun hmot 4 054,82 

40 K 998276101 
Přesun hmot pro trubnl vedeni z trub z plastických 

4,346 933,00 4 054,82 hmot otevřen· 'ko 

Strana 23 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.2.2 -10 01.2.2 Přípojky gravitační 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

08.01.2020 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 2 716 453,76 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
2716453,76 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
570 455,29 

0,00 

I cena s DPH v CZK 3 286 909,05 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 24 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.2.2 - IO 01.2.2 Přípojky gravitační 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 716 453,76 

2 716 453,76 
1 - Zemní práce 1 027 359,27 

4 - Vodorovné konstrukce 356 620,99 

5 - Komunikace pozemní 125 620,00 

8 - Trubní vedeni 1 141 173,00 

997 - Přesun sutě 53 917,60 

998 - Přesun hmot 11 762,90 

Strana 25 z 48 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.2.2 - IO 01.2.2 Přípojky gravitační 

Místo: Datum: 08.01.2020 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 2 716 453,76 

O HSV Práce a dodávky HSV 2 716 453,76 

O Zemní ráce 1 027 359,27 

K 113107223 
Odstranění podkladu pi přes 200 m2 z kameniva 

m2 220,000 32,00 7 040,00 
drceného ti 300 mm 

w "vizTZa PO" 
w "MK asfalt" 1,0•220 220,000 
w Součet 220,000 

2 K 113107242 
Odstranění podkladu pi přes 200 m2 živičných ti 100 

m2 220,000 42,00 9 240,00 
mm 

w "viz TZ a PO" 
w "MK asfalt" 1,0•220 220,000 
w Součet 220,000 

3 K 115101201 
erpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

hod 1 440,000 22,00 31 680,00 řítok do 500 I/min 
w 24*30*2 1 440,000 
w Součet 1 440,000 

4 K 115101301 
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 1 O 

den 60,000 44,00 2 640,00 
m řítok do 500 I/min 

w 60 60,000 
w Součet 60,000 

5 K 119001401 
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

m 130,000 210,00 27 300,00 
ON do 200 mm 

w 1,0*130 130,000 
w Součet 130,000 

6 K 119001421 
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

m 180,000 190,00 34 200,00 
ložen 'ch kabelů 

w 1,0*180 180,000 
w Součet 180,000 

7 I K 1121101101 I sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 55,oool 35,ool 1 925,001 
w "ornice" 1,0*275*0,2 55,000 
w Součet 55,000 

8 K 130001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

m3 103,924 240,00 24 941,76 
vedení 

w "15%výkopů" 692,824*0, 15 103,924 
w Součet 103,924 

9 K 132201204 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 

m3 346,412 490,00 169 741,88 
5000 m3 

w "viz PO a TZ" 
w "ON 150" 1,0*1,65*494,56 816,024 
w "odpočet povrchů" - 
w -((1,0*0,31*220)+(1,0*0,2*275)) -123,200 
w Součet 692,824 
w "hor 3 - 50%" 692,824*0,5 346,412 

10 K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

m3 103,924 28,00 2 909,87 hornině tř. 3 
w 346,412*0,3 103,924 
w Součet 103,924 

11 K 132301204 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 4 objemu přes 

m3 346,412 530,00 183 598,36 
5000 m3 

w "hor 4 - 50%" 692,824*0,5 346,412 
w Součet 346,412 

12 K 132301209 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

m3 103,924 68,00 7 066,83 
hornině tř. 4 

w 346,412*0,3 103,924 
w Součet 103,924 

I 13 I K 1151101101 
l~Ize111 pmozrrsno pazern a rozeprern sten ryr, ni ao z m2 1 632,0481 5,ool 8 160,241 

w "viz PO a TZ" 
w "ON 150" 2*1,65*494,56 1 632,048 
w Součet 1 632,048 

Strana 26 z 48 Jr 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

14 K 151101111 Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl m2 1 632,048 2,00 3 264,10 
do 2 m 

15 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3 346,412 130,00 45 033,56 
do 2,5 m 

w 692,824•0,5 
w Součet 

16 K 162301101 
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 

m3 
hornin tř. 1 až 4 

w "zásyp a ornice na mezideponii a zpět, obsyp" 
((346,632+55,o)·2)+223,452 

w Součet 

17 K 162701105 
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 

m3 
hornin tř. 1 až 4 

w "přebytečný výkopek na skládku" 692,824-346,632 
w Součet 

I 181 K 1167101102 I Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 I m3 
w "zásyp, obsyp, ornice" 346,632+223,452+55,0 
w Součet 

19 K 171201211 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
skládkovné 

w 346, 192•1,6 
w Součet 

20 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

m3 
se zhutněním 

w "výkop" 692,824 
w "odpočet vyli. kubatura" 
w "DN 150" -(1,o·o,r494,5s) 
w Součet 

21 K 175151101 
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 

m3 
uloženou do 3 m 

w "DN 150" 1,o·o,45•49s,56 
w Součet 

I 22 I M I 583373311 I štěrkopísek frakce 0-22 
w 223,452·1,67"1,2 
w Součet 

23 K 181301103 
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v m2 
rovině nebo ve svahu do 1 :5 

w "ornice" 1,0•275 
w Součet 

24 K 181411121 
Založeni lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 m2 
v rovině a ve svahu do 1 :5 

w "ornice" 1,0•275 
w Součet 

I 25 I M I 005724700 I osivo směs travní univerzál kg 
w 275•0,015 'Pře očtené koeficientem množství 

26 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 
w "ornice" 1,0•275 
w Součet 

I 27 I K I 181951102 I Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 I w "vizTZ a PD" 
w "MK asfalt" 1,0•220 
w Součet 

D 4 Vodorovné konstrukce 

1281 K 1451573111 I Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 I 
w "DN 150" 1,0•0, 1 •494,55 
w Součet 

29 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 m3 otevřen· 'ko 
w "DN 150" 1,o·o,25•494,25 
w Součet 

D 5 Komunikace ozemní 
30 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 

w "MK asfalt" (1,0•220) 
w Součet 

31 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství m2 
1 k /m2 

w "MK asfalt" (1,0•220) 
w Součet 

32 K 573231108 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství m2 
0,50 k /m2 

w "MK asfalt" (1,0•220) 
w Součet 

33 K 577155111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 60 m2 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

w "MK asfalt" (1,0•220) 
w Součet 

Strana 27 z 48 

346,412 
346,412 

1 026,716 44,00 45 175,50 

1 026,716 

1 026,716 

346,192 85,00 29 426,32 

346,192 
346,192 

625,0841 55,ool 34 379,621 
625,084 
625,084 

553,907 180,00 99 703,26 

553,907 
553,907 

346,632 

692,824 

-346, 192 
346,632 

223,452 

229,00 79 378,73 

223,452 
223,452 

447,7981 
447,798 
447,798 

275,000 

275,000 
275,000 

275,000 

275,000 
275,000 

4,125 
275,000 
275,000 
275,000 

220,0001 

270,00 60 332,04 

215.oo 1 96276,571 

67,00 18 425,00 

5,00 1 375,00 

85,oo 1 350,631 

5,00 1 375,00 

11,001 2 420,ool 

220,000 
220,000 

49,4561 590,ool 
356 620,99 

29 179,041 
49,456 
49,456 

123,563 2 650,00 327 441,95 

123,563 
123,563 

125 620,00 
220,000 195,00 42 900,00 
220,000 
220,000 

220,000 18,00 3 960,00 

220,000 
220,000 

220,000 11,00 ' 2 420,00 

220,000 
220,000 

220,000 347,00 76 340,00 

220,000 
220,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 8 
' 

34 K 831263195 Příplatek za zřízeni kanalizačnl přlpojky DN 100 až 300 kus 102,000 525,00 53 550,00 

35 K 831312121 Montáž potrubl z trub kameninových hrdlových s 
m 494,560 550,00 272 008,00 integrovaným těsněním vvkon sklon do 20 % DN 150 

Trubní vedení 1 141 173 00 

w "viz PDa TZ" 
w 494,56 494,560 
w Součet 494,560 

597106510 trouba kameninová glazovaná DN150mm spojovac/ 
m 501,978 790,00 396 562,62 

s stém C 
w 494,56*1,015 'Pře očtené koeficientem množství 501,978 

837312221 Montáž kameninových tvarovek jednoosých s 
kus 204,000 1 050,00 214 200,00 inte rovan · m těsněním otevřen· 'ko DN 150 

w 102*2 204,000 
w Součet 204,000 

597109640 
koleno kameninové glazované DN150mm 30° 

kus 210,105 850,00 178 589,25 
s o 'oveci s stém C 

w 207*1, 015 'Pře očtené koeficientem množství 210,105 

597118520 ucpávka kameninová glazovaná DN150mm spojovacl 
kus 210,105 125,00 26 263, 13 

s stémC 
w 207*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 210,105 

D 997 Přesun sutě 53917,60 
140 I K 1997221551 I vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 96,8001 43,ool 4 162,401 

w "kamenivo" 96,8 96,800 
w Součet 96,800 

41 K 997221559 Přlplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 871,200 9,00 7 840,80 
s k· ch materiálů 

w 96,8*9 'Pře očtené koeficientem množství 871,200 
42 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 48,400 48,00 2 323,20 

w "asfalt" 48,4 48,400 
w Součet 48,400 

43 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 435,600 12,00 5 227,20 kuso · ch materiálů 
w 48,4*9 'Přepočtené koeficientem množství 435,600 

44 K 997221845 Poplatek za uloženi asfaltového odpadu na skládce 48,400 310,00 15 004,00 
skládkovné 

w "asfalt" 48,4 48,400 
w Součet 48,400 

45 K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu zeminy a kameniva na 96,800 200,00 19 360,00 
skládce skládkovné 

w "kamenivo" 96,8 96,800 
w Součet 96,800 

D 998 Přesun hmot 11 762,90 

46 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových 30,955 380,00 11 762,90 otevřen· 'ko 

Strana 28 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.3 - IO 01.3 Investice vyvolané stavbou - přeložky sítí 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 

Zadavatel: IC: 
DIČ: 

Uchazeč: IC: 
VPK Suchý s.r.o. DIČ: 

Projektant: IC: 
DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

08.01.2020 

270 85 201 
CZ27085201 

Cena bez DPH 546 084,19 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
546 084,19 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
114 677,68 

0,00 

I cena s DPH v CZK 660 761,87 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 29 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.3 -10 01.3 Investice vyvolané stavbou - přeložky sití 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

546 084,19 

546 084,19 
1 - Zemní práce 167 302,32 

2 - Zakládání 3 820,00 

4 - Vodorovné konstrukce 29 677,07 

5 - Komunikace pozemní 70 622,25 

8 - Trubní vedení 175 186,67 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 898,00 

997 - Přesun sutě 26 939,02 

998 - Přesun hmot 31 918,86 

D1 - Montáž 5 400,00 

D2 - Zemní práce 20 320,00 

Strana 30 z 48 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.3 - IO 01.3 Investice vyvolané stavbou - přeložky sití 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 

D HSV 

D 

K 113107223 

w 
w 
w 

2 K 113107242 

w 
w 
w 

3 K 115101201 

w 
w 

4 K 115101301 

w 
w 

5 K 130001101 

w 
w 

6 K 132201204 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

7 K 132201209 

w 
w 

8 K 132301204 

w 
w 

9 K 132301209 

w 
w 

110 I K 1151101101 
w 
w 
w 
w 

Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 z kameniva 
drceného ti 300 mm m2 85,950 32,00 2 750,40 

"viz TZ a PD" 
"MK asfalt"0,9'95,5 
Součet 
Odstraněni podkladu pi přes 200 m2 živičných ti 100 
mm m2 

erpánl vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
mok do 500 I/min hod 

546 084,19 

546 084,19 

167 302,32 

85,950 
85,950 

143,250 42,00 6 016,50 

"vizTZa PD" 
"MK asfalt" 1,5'95,5 
Součet 

143,250 
143,250 

144,000 22,00 3 168,00 

24'6 
Součet 

144,000 
144,000 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m mok do 500 I/min 

Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedeni 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 objemu přes 
5000 m3 

den 6,000 44,00 264,00 

6 
Součet 

6,000 
6,000 

m3 12,398 240,00 2 975,52 

"10%výkopů" 123,984'0,1 
Součet 

12,398 
12,398 

m3 61,992 490,00 30 376,08 

"viz PD a TZ" 
"P1" 0,9'1,6'34 
"P2" 0,9'1,8'16,2 
"P3" 0,9'1,85'45,3 
"odpočet povrchů" - 
-(0,9'0,31 '(34+16,2+45,3)) 
Součet 
"hor 3- 50%" 123,984'0,5 

48,960 
26,244 
75,425 

-26,645 
123,984 
61,992 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř, 3 m3 18,598 28,00 520,74 

61,992'0,3 
Součet 

18,598 
18,598 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 
5000 m3 

m3 61,992 530,00 32 855,76 

"hor 4 - 50%" 123,984'0,5 
Součet 

61,992 
61,992 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 18,598 68,00 1 264,66 

61,992'0,3 
Součet 

l~1zeru pr1102r1er10 pazen1 a rozepreni sten 1y11111 oo z 

18,598 
18,598 

m2 
"viz PD a TZ" 
"P1" 2'1,6'34 
"P2" 2'1,8'16,2 
"P3" 2'1,85'45,3 
Součet 

334,7301 5,ool 1 673,651 

w 
11 K 151101111 

Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
m2 564,660 2,00 1 129,32 

do 2 m 

12 K 161101101 
Svislé přemístěnl výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu 

m3 61,992 130,00 8 058,96 do 2,5 m 

108,800 
58,320 

167,610 
334 730 

w 
w 

123,984'0,5 
Součet 

61,992 
61,992 

13 K 162301101 
Vodorovné přemlstění do 500 m výkopku/sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 m3 182,139 44,00 8 014, 12 

w "zásyp na mezideponii a zpět, obsyp" (72,86'2)+36,419 

Strana 31 z 48 

182,139 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w Součet 182,139 

14 K 162701105 
Vodorovné přemi stěn I do 10000 m výkopku/sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 m3 51,124 85,00 4 345,54 

w 
w 

"přebytečný výkopek na skládku" 123,984-72,86 
Součet 

I 15 I K 1167101102 
w 
w 

I Nakládáni výkopku z hornin tř, 1 až 4 přes 100 m3 

51,124 
51,124 

m3 109,2791 55,ool 
"zásyp, obsyp" 72,86+36,419 
Součet 

109,279 
109,279 

6 010,351 

16 K 171201211 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
skládkovné 

81,798 180,00 14 723,64 

w 
w 

51,124*1,6 
Součet 

81,798 
81,798 

17 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněnlm 

m3 72,860 229,00 16 684,94 

w 
w 
w 
w 
w 

"výkop" 123,989 
"odpočet vytl. kubatura" 
"ON 90" -(0,9*0,5*50,2) 
"ON 150" -(0,9'0, 7'45,3) 
Součet 

123,989 

-22,590 
-28,539 
72,860 

18 K 175151101 
Obsypáni potrubl strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m 

m3 36,419 270,00 9 833,13 

w 
w 
w 

"ON 90" 0,9'0,4'50,2 
"ON 150" 0,9'0,45'45,3 
Součet 

1191 M 1583373311 
w 
w 

I 20 I K I 181951102 

I štěrkop/sek frakce 0-22 

18,072 
18,347 
36,419 

72,9841 215.oo 1 15 691,561 
36,419*1,67'1,2 
Součet 

I Ůprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněn lm 

72,984 
72,984 

m2 85,9501 11,001 
"viz TZ a PO" 
"MK asfalt"0,9'95,5 
Součet 

945,451 
w 
w 
w 

85,950 
85,950 

O 2 Zakládání 3 820,00 

21 K 212752311 
Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 
mm včetně lože otevřen· · ko m 95,500 40,00 3 820,00 

w 
w 
w 

50,200 
45,300 
95,500 

O 4 

"ON 90" 50,2 
"ON 150" 45,3 
Součet 

Vodorovné konstrukce 
I 22 I K 1451573111 

w 
w 

I Lože pod potrubl otevřený výkop ze štěrkopísku 
29 677,07 

m3 4,5181 590,ool 2 665,621 
"ON 90" 0,9*0, 1 *50,2 
Součet 

4,518 
4,518 

23 K 452311131 
Podkladnl desky z betonu prostého tř, C 12/15 
otevřen ' 'ko m3 10,193 2 650,00 27 011,45 

w 
w 

10,193 
10,193 

O 5 

"ON 150" 0,9'0,25'45,3 
Součet 

Komunikace ozemní 70 622,25 
24 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 85,950 195,00 16 760,25 

w 
w 

"MK asfalt"0,9'95,5 
Součet 

85,950 
85,950 

25 K 573111112 
Postřik živičný infiltračnl s posypem z asfaltu množství 
1 k /m2 

m2 143,250 18,00 2 578,50 

w 
w 

"MK asfalt" 1,5*95,5 
Součet 

143,250 
143,250 

26 K 573231108 
Postřik živičný spojovacl ze silničnl emulze v množství 
0,50 k /m2 

m2 143,250 11,00 1 575,75 

w 
w 

"MK asfalt" 1,5'95,5 
Součet 

143,250 
143,250 

27 K 577155111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 143,250 347,00 49 707,75 

w 
w 

O 8 

"MK asfalt" 1,5'95,5 
Součet 

Trubní vedení 

143,250 
143,250 

175 186,67 

28 K 851311131 Montáž potrubl z trub litinových hrdlových s 
inte rovan · m těsněn lm otevřen' 'ko DN 150 

m 45,300 460,00 20 838,00 

w 
w 

"P3" 45,3 
Součet 

45,300 
45,300 

29 M 552530031 
trouba vodovodnl litinová pozinkovaná hrdlová ON 
150 mm vč. tvarovek a annatur 

m 45,980 1857,00 85 384,86 

w 45,3'1,015 'Pře očtené koeficientem množství 45,980 
30 K 85139R01 přepojeni stávajlclch vodovodnlch přlpojek kus 7,000 500,00 3 500,00 

w 
w 

7 
Součet 

7,000 
7,000 

31 K 871241141 
Montáž potrubl z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařován 'ch na tu o D 90 x 8,2 mm m 50,200 195,00 9 789,00 

w "viz PO a TZ" 

Strana 32 z 48 



PČ Typ Kód 

w 
w 
w 

32 M 286136001 

w 
33 K 892271111 

w 
w 
w 
w 

34 K 892273122 

w 
w 
w 
w 

1351 K 1892351111 
w 
w 

36 K 892353122 

w 

Popis 

"P1" 34 
"P2" 16,2 
Součet 
potrubf dvouvrstvé PE100 s 10% signafizačnf vrstvou, 
SDR 11, 90x8,2. vč. tvarovek 
50,2*1,01 'Pře očtené koeficientem množství 
Tlaková zkouška vodou potrubl DN 100 nebo 125 
"viz PD a TZ" 
"P1" 34 
"P2" 16,2 
Součet 
Proplach a dezinfekce vodovodnlho potrubl DN od 80 
do 125 
"viz PD a TZ" 
"P1" 34 
"P2" 16,2 
Součet 

I Tlaková zkouška vodou potrubl DN 150 nebo 200 
"P3" 45,3 
Součet 
Proplach a dezinfekce vodovodnlho potrubl DN 150 
nebo 200 

MJ Množstvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

34,000 
16,200 
50,200 

m 50,702 157,00 7 960,21 

50,702 
m 50,200 16,00 803,20 

34,000 
16,200 
50,200 

m 50,200 31,00 1 556,20 

34,000 
16,200 
50,200 

m 45,3001 21,001 951,301 
45,300 
45,300 

m 45,300 53,00 2 400,90 

w 
37 K 892372111 Zabezpečeni konců potrubl DN do 300 při tlakových kus 6,000 6 300,00 37 800,00 

zkouškách vodou 

38 K 8999R99 
zrušeni stávajfclho řadu DN 90 vč. odvozu a ekologické 

m 93,400 45,00 4 203,00 
likvidace 

"P3" 45,3 
Součet 

45,300 
45 300 

D 9 Ostatní konstrukce a ráce, bouráni 14 898,00 

39 K 919112212 
ezání spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 20 mm 

m 191,000 25,00 4 775,00 
ro těsnlcl zálivku v živičném k u 

w "MK asfalt" 2*95,5 191,000 
w Součet 191,000 

40 K 919121111 
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

m 191,000 45,00 8 595,00 
mm hl 20 mm s těsnicfm rofilem 

w "MK asfalt" 2*95,5 191,000 
w Součet 191,000 

141 I K 1919735112 I Řezáni stávajfcfho živičného krytu hl do 100 mm m 191,0001 8,001 1 528,ool 
w "MK asfalt" 2*95,5 191,000 
w Součet 191,000 

D 997 Přesun sutě 26 939,02 
1421 K 1997221551 I vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 37,8181 43,ool 1 626,171 

w "kamenivo" 37,818 37,818 
w Součet 37,818 

43 K 997221559 
Přfplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

340,362 9,00 3 063,26 
s k· ch materiálů 

w 37,818*9 'Pře očtené koeficientem množství 340,362 
44 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 31,515 48,00 1 512,72 

w "asfalt" 31,515 31,515 
w Součet 31,515 

45 K 997221569 
Přfplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 283,635 12,00 3 403,62 
kuso · ch materiálů 

w 31,515*9 'Pře očtené koeficientem množství 283,635 

46 K 997221845 
Poplatek za uloženi asfaltového odpadu na skládce 31,515 310,00 9 769,65 
skládkovné 

w "asfalt" 31,515 31,515 
w Součet 31,515 

47 K 997221855 
Poplatek za uloženi odpadu zeminy a kameniva na 

37,818 200,00 7 563,60 
skládce skládkovné 

w "kamenivo" 37,818 37,818 
w Součet 37,818 

D 998 Přesun hmot 31 918,86 

48 K 998276101 
Přesun hmot pro trubnl vedeni z trub z plastických 34,211 933,00 31 918,86 
hmot otevřen · 'ko 

D D1 Montáž 5 400,00 
49 K 280810053 Montáž kabelu CYKY 4x10 mm2 - pevné m 40,000 35,00 1 400,00 

50 M 34111076 Kabel CYKY 4x10 mm2 m 40,000 100,00 4 000,00 

D D2 Zemní práce 20 ,O 

51 K 460200133 
Hloubeni kabelových rýh ručně š, 35 cm, hl. 50 cm, m 40,000 350,00 14 000,00 
hornina tř, 3 

52 K 460421142 
Kabelové lože z pfsku ti. 10 cm, betonové desky 50x25 

m 40,000 122,00 4 880,00 cm, š.lože 50 cm 
53 K 460560123 Zásyp rýh ručně, šlřka 35 cm, hl. 40 cm, v hornině tř, 3 m 40,000 36,00 1 440,00 

320 O 

Strana 33 z 48 

\' Íf 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - 10 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.x - SO 01.x Neuznatelné náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

08.01.2020 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 832 364,89 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
832 364,89 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
174 796,63 

0,00 

I cena s DPH v CZK 1007161,52 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 34 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

01 - IO 01 Splašková kanalizace 
Soupis: 

01.x - SO 01.x Neuznatelné náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

832 364,89 

832 364,89 
1 - Zemní práce 77 006,48 

5 - Komunikace pozemní 645 669,68 

997 - Přesun sutě 109 688,73 

Strana 35 z 48 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

Soupis: 
01 - IO 01 Splašková kanalizace 

01.x - SO 01.x Neuznatelné náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

Práce a dodávky HSV 

Zemní ráce 

832 364,89 

832 364,89 
77 006,48 

K 113154333R Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m pi do 
10000 m2 bez řekážek v trase - neuznatelné oložk m2 1 974,525 39,00 77 006,48 

w 
w 
w 

D 5 

"vizTZa PD" 
"komunikace SÚS" 1,75'1128,3 
Součet 

Komunikace ozemní 

1 974,525 
1 974,525 

645 669,68 

2 K 573111112R Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 k /m2 - neuznatelné oložk m2 1 974,525 18,00 35 541,45 

w 
w 
w 

"viz TZ a PD" 
"komunikace SÚS" 1,75'1128,3 
Součet 

1 974,525 
1 974,525 

3 K 573231108R Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 k /m2 - neuznatelné oložk m2 1 974,525 11,00 21 719,78 

w 
w 
w 

"vizTZa PD" 
"komunikace SÚS" 1,75'1128,3 
Součet 

1 974,525 
1 974,525 

4 K 577144121 R 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - 
neuznatelné oložk 

m2 1 974,525 298,00 588 408,45 

w 
w 
w 

"viz TZa PD" 
"komunikace SÚS" 1, 75'1128,3 
Součet 

1 974,525 
1 974,525 

D 997 Přesun sutě 109 688,73 

5 K 997221551R Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - 
neuznatelné oložk 252,739 43,00 10 867,78 

w 
w 

"frézováni" 252,739 
Součet 

252,739 
252,739 

6 K 997221559R Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
s k· ch materiálů - neuznatelné oložk 2 274,651 9,00 20 471,86 

w 2 274,651 

7 K 997221845R Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce 
skládkovné - neuznatelné oložk 252,739 310,00 78 349,09 

w 
w 

"frézováni" 252,739 
Součet 

252,739 
252,739 

Strana 36 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

02 - SO 02 Čerpací stanice 2 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

08.01.2020 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1332339,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
1 332 339,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
279 791,19 

0,00 

I cena s DPH v CZK 1 612130,19 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 37 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 

02 - SO 02 Čerpací stanice 2 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1332339,00 

693 032,62 

1 - Zemní práce 378 414,36 

2 - Zakládání 23 957,24 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 397,26 

4 - Vodorovné konstrukce 29 000,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 633,74 

8 - Trubní vedení 223 232,62 

998 - Přesun hmot 15 397,40 

PSV - Práce a dodávky PSV 13 306,38 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 716,38 

767 - Konstrukce zámečnické 6 590,00 

M-M 626 000,00 

936x - Strojní technologie 626 000,00 

Strana 38 z 48 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

02 - SO 02 Čerpací stanice 2 

Místo: Datum: 08.01.2020 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1332339,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 693 032,62 
D Zemní ráce 378 414,36 

K 131201202 
Hloubeni jam zapažených v hornině tř, 3 objemu do 

m3 46,000 481,00 22 126,00 1000 m3 
w 5,0'5,0'4,6 115,000 
w Součet 115,000 
w "hor 3 40%" 115'0,4 46,000 

2 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v 
m3 13,800 43,00 593,40 hornině tř. 3 

w 46'0,3 13,800 
w Součet 13,800 

3 K 131301202 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 
m3 46,000 634,00 29 164,00 1000 m3 

w "hor 4 40%" 115'0,4 46,000 
w Součet 46,000 

4 K 131301209 
Přlplatek za lepivost u hloubeni jam zapažených v 

m3 13,800 60,00 828,00 hornině tř, 4 
w 46'0,3 13,800 
w Součet 13,800 

5 K 131401202 
Hloubeni jam zapažených v hornině tř, 5 objemu do 

m3 23,000 731,00 16813,00 
1000 m3 

w "hor 5 20%" 115'0,2 23,000 
w Součet 23,000 

6 K 132201201 
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 objemu do 

m3 2,508 590,00 1 479,72 
100 m3 

w "zděný pilíř" 0,95'0,8'3,3 2,508 
w Součet 2,508 

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
m3 0,752 28,00 21,06 hornině tř. 3 

w 2,508'0,3 0,752 
w Součet 0,752 

I 8 I K 1151201202 I zřízeni zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m I m2 46,oool 201,001 9 246,ool 
w "50% zátažné, 50% hnané" 5,0'4'4,6'0,5 46,000 
w Součet 46,000 

9 K 151201212 Odstraněni pažení stěn zátažného hl do 8 m m2 46,000 62,90 2 893,40 

10 K 151301202 Zřízen! hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 46,000 384,00 17 664,00 
w "50% zátažné, 50% hnané" 5,0'4'4,6'0,5 46,000 
w Součet 46,000 

11 K 151301212 Odstraněni pažení stěn hnaného hl do 8 m m2 46,000 110,00 5 060,00 

12 K 151712R11 rozepření štětovnic - I profily - zřízeni a odstraněni m 120,000 1 000,00 120 000,00 
w 5,0'4'6 120,000 
w Součet 120,000 

I 13 I M 1130107181 I ocel profilová I, h= 160 mm 3, 1791 31 000.00 I 98 549,oo I 
w 120'0,0219 2,628 
w "podpěry" 0,4 0,400 
w Součet 3,028 
w 3,028'1,05 'Pře očtené koeficientem množství 3,179 

14 K 161101103 
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu 

m3 36,800 200,00 7 360,00 
do6 m 

w 92'0,4 36,800 
w Součet 36,800 

15 K 161101153 
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř, 5 až 7 hl výkopu 

m3 9,200 220,00 2 024,00 
do 6 m 

w 23'0,4 9,200 
w Součet 9,200 

16 K 162301101 
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z 

m3 131,510 44,00 5 786,44 hornin tř. 1 až 4 
w "zásyp na mezideponii a zpět" 65,755'2 131,510 
w Součet 131,510 

17 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
m3 28,753 85,00 2 444,01 hornin tř. 1 až 4 

Strana 39 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) 

w "přebytečný výkopek na skládku" (92+2,508)-65,755 28,753 
w Součet 28,753 

18 K 162701155 Vodorovné přemlstěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 23,000 85,00 1 955,00 hornin tř. 5 až 7 
w "přebytečný výkopek na skládku" 23 23,000 
w Součet 23,000 

I 19I K 1167101102 I Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 65,7551 55,ool 3 616,531 
w "zásyp" 65,755 65,755 
w Součet 65,755 

20 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 87,405 180,00 15 732,90 skládkovné 
w (28,753'1,6)+(23'1,8) 87,405 
w Součet 87,405 

21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 65,755 229,00 15 057,90 se zhutněnlm 
w "výkop" 115+2,508 117,508 
w "vytl. kubatura" -((9,075'4,6)+(5,0'5,0'0,3)+2,508) -51,753 
w Součet 65,755 

D 2 Zakládání 23 957,24 

22 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnlm z m3 3,750 876,00 3 285,00 netříděného štěrko lsku 
w 5,0'5,0'0, 15 3,750 
w Součet 3,750 

I 23 I K 1273313611 Jzákladové desky z betonu tř, C 16/20 m3 5,oooJ 2 740,ool 13 70o,ool 
w 5,0'5,0'0,2 5,000 
w Součet 5,000 

J 24 I K 1274313711 !základové pásy z betonu tř, C 20/25 m3 2,5081 2 780,ooJ 6 972,241 
w "zděný pilír' 0,95'0,8'3,3 2,508 
w Součet 2,508 

D 3 Svislé a kom letní konstrukce 21 397,26 

25 K 313231116 Zdivo obkladové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 m3 4,159 3 930,00 16 344,87 na MC 10 
w "zděný pillř" 
w (0,85'1,95'3, 1 )-(1,2'1,2'0,85'0,8) 4,159 
w Součet 4,159 

26 K 380311862 Kompletnl konstrukce OV, nádrži, vodojemů nebo m3 1,473 3 430,00 5 052,39 kanálů z betonu rostého tř. C 25/30 ti 300 mm 
w "výplňový beton šachty" 4,91'0,3 1,473 
w Součet 1,473 

D 4 Vodorovné konstrukce 29 000,00 
I 27 I K J411321R I žel.betonová krycí deska 3200x900x100 kus 1,0001 29 ooo,ooJ 29 ooo,ool 

w "zděný pilír' 1 1,000 
w Součet 1,000 

D 6 odlah a osazování v· Inf 1 633,74 

28 K 631311115 m3 0,438 3 730,00 1 633,74 
w 0,438 
w 0,438 

D 8 Trubní vedení 223 232,62 

29 K 89442R11 D+M dno čerpací jlmky DN 2500 mm v. 2000 mm ti. kus 1,000 68 000,00 68 000,00 150 mm 
w " S2" 1 1,000 
w Součet 1,000 

30 K 89443R11 D+M skruž čerpací jlmky DN 2500 mm v. 1900 mm ti. kus 1,000 55 000,00 55 000,00 150 mm 
w " S2" 1 1,000 
w Součet 1,000 

31 K 89444R11 D+M stropnl deska čerpacl jimky DN 2500 mm v. 300 kus 1,000 29 700,00 29 700,00 mm 
w " S 2" 1 1,000 
w Součet 1,000 

32 K 899640112 Bedněni pro obetonováni šachet kruhových otevřený m2 42,396 821,00 34 807, 12 'ko 
w 6,28'1,57'4,3 42,396 
w Součet 42,396 

33 K 8996R0151 Obetonováni šachty betonem prostým tř, C 25/30 m3 7,939 4 500,00 35 725,50 otevřen· 'ko 
w 6,28'1,47'0,2'4,3 7,939 
w Součet 7,939 

D 998 Přesun hmot 15 397,40 

34 K 998144471 Přesun hmot pro montované betonové nádrže, jimky a 76,987 200,00 15 397,40 zásobnik v do 25 m 

Strana 40 z 48 



PČ Typ Kód 

D PSV 

D 711 

35 K 711141559 

w 
w 

136 I M I 628322801 
w 

37 K 711142559 

w 
w 

38 M 628331590 

w 
39 K 998711201 

D 767 

Popis 

Práce a dodávky PSV 

Izolace roti vodě, vlhkosti a I nům 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP 
"poklop S - 2x" ((3, 14*1,4*1,4)-((1,0*1,0)))*2 
Součet 

I pás tě:tký asfaltovaný vyztu:tený skelnou tkaninou 
10,309*1, 15 'Pře očtené koeficientem množství 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přltavením 
svislé NAIP 
6,28*1,57*1,0 
Součet 
Pás oxidovaného asfaltu s plnidly s nosnou vlcžkcu ze 
skelné tkaniny s jemnozrnným minerálním posypem a 
PEfólil 
9,86*1,2 'Pře očtené koeficientem množství 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a I nům v oblektech v do 6 m 

MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

13 306,38 

6 716,38 

m2 10,309 97,00 999,97 

10,309 
10,309 

m2 11.8ss 1 68,ool 806,141 
11,855 

m2 9,860 112,00 1 104,32 

9,860 
9,860 

m2 11,832 107,96 1 277,38 

11,832 

% 421,429 6,00 2 528,57 

40 K 76799R101 
plechová dvířka 1200x1200 mm - pllíře elektro - 

kus 1,000 1 850,00 1 850,00 
dodávka a montáž 

41 K 76799R102 
plechová dvířka 800x1200 mm - pilíře elektro - dodávka 

kus 1,000 1 300,00 1 300,00 a montáž 

42 K 76799R103 
plechová dvířka 600x330 mm - pllíře elektro - dodávka 

kus 1,000 500,00 500,00 
a montáž 

43 K 76799R104 
větracl mřížka 250x400 mm - pilíře elektro - dodávka a 

kus 3,000 450,00 1 350,00 montáž 

44 K 998767201 
Přesun hmot procentnl pro zámečnické konstrukce v 

% 530,000 3,00 1 590,00 objektech v do 6 m 

Konstrukce zámečnické 6 590,00 

D M 

936 

M 

s 
626 000,00 

D X trojnl tec no oqte 626 000,00 

45 K 936R001 
Přečerpávací stanice 2301400 V - 50 HZ - 1,5 kW - 

kpl 1,000 300 000,00 300 000,00 
1500 oVmin IP67 zatooitelné orovedenl 

46 K 936R002 Potrubl pro přečerpávací stanici kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 

47 K 936R003 Ovládacl a rldlcl rozvaděč ED 2x1 ,5 kW 800x1 000x300 
kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 mm, IP43 

48 K 936R004 Kalové čerpadlo K 2 S s namontovaným kabelovým, 
kpl 1,000 102 000,00 102 000,00 I plovákovvrn solnačem 

49 K 936R101 Montáž technologie kpl 1,000 89 000,00 89 000,00 

h 

Strana 41 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

03 - SO 03 Přípojka NN 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

08.01.2020 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 369 108,02 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
369 108,02 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
77 512,68 

0,00 

!cena s DPH v CZK 446 620,70 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 42 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

03 - SO 03 Přípojka NN 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

D1 - Dodávka skříní a přístrojů 

369108,02 

212 356,00 

D2 - Dodávka kabelů a vodičů 11 070,00 

D3 - Montážní práce a materiál 145 682,02 

Strana 43 z 48 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

03 - SO 03 Přípojka NN 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

01 D o av a s nru a pns roju 
' Dodávka rozváděče RM, plastová rozváděčová skřlň, 

1 K PoI38 zapuštěná, 1000x800x300 mm, IP66, dvlřka, zámek, ks 1,000 14 587,00 14 587,00 
klika 

2 K Pol39 3 pol. Vyplnač 63A/400V ks 1,000 343,00 343,00 

3 K Pol40 1.pol. Jistič 6A/B ks 5,000 95,00 475,00 

4 K Pol41 Přepěťová ochrana 4.pol., 275V, typ C, signalizace ks 1,000 4 587,00 4 587,00 

5 K Pol42 Signálnl svltidlo LED, 230VAC ( 3x bllá, 2x žlutá) ks 5,000 690,00 3 450,00 

6 K Pol43 Vestavná zásuvka 230V/16A ks 1,000 220,00 220,00 

7 K Pol44 Pomocné relé 4P-5A, cívka 12VDC ks 3,000 365,00 1 095,00 

8 K Pol45 Regulátor teploty ks 1,000 620,00 620,00 

9 K Pol46 Topné těleso ks 1,000 1 254,00 1 254,00 

10 K Pol47 i uporovy 11,u,u,u 'J '"Y"Q'-' IVM, "+VVV, vlV"Q L"+V, OV ks 2,000 1 256,00 2 512,00 u~ 

11 K Pol48 Motorový splnač do 6,3A, 400V ks 2,000 985,00 1 970,00 

12 K Pol49 4pol. Proudový chránič, 25A/30 mA ks 1,000 882,00 882,00 

13 K Pol50 Pomocné relé 4P-5A, clvka 230V, 50Hz ks 2,000 457,00 914,00 

14 K Pol51 Ovládacl přepínač - 2x R-O-A, 3/3 ks 2,000 663,00 1 326,00 

15 K Pol52 Pomocný kontakt pro stykač 2/2 ks 2,000 280,00 560,00 

16 K Pol53 Pomocný kontakt pro motorový splnač 2/2 ks 2,000 324,00 648,00 

17 K Pol54 Svorka do 4 mm2 ks 60,000 6,00 360,00 

18 K Pol55 Proudový chránič s jističem 2P, 16A/B, 30mA ks 1,000 342,00 342,00 

19 K Pol56 Drobný montážní materiál ks 1,000 5 000,00 5 000,00 

20 K Pol57 Dveřnl kontakt v RM, 2A, 24V ks 1,000 655,00 655,00 

21 K Pol58 Koncový splnač na poklop, vnějšl vinutá pružina ks 1,000 652,00 652,00 

22 K Pol59 Relé pro kontrolu napájeni a sled fázi, 2P, 400V ks 1,000 734,00 734,00 

23 K Pol60 Pojistkový odplnač. 6A/400V, vč. Pojistek ks 1,000 1 213,00 1 213,00 

24 K Pol61 3.pol. Jistič 20A/B ks 1,000 315,00 315,00 

25 K Pol62 Pomocné relé 4P-5A, clvka 24V, 50Hz ks 8,000 576,00 4 608,00 

26 K Pol63 1.pol. Jistič 10A/B ks 2,000 99,00 198,00 

27 K Pol64 Transformátor 230/24, 63 VA, bezpečnostní ks 1,000 2 511,00 2 511,00 

28 K Pol65 Dvoupólový jistič 6A/B ks 1,000 286,00 286,00 

29 K Pol66 Napájecí zdroj 230/24VDC pro RS, ochrana 
ks 1,000 1 857,00 1 857,00 

akumulátorů 
Telemetrická stanice a komunikační modul, digitální a 

30 K Pol67 analogové vstupy, digitální výstupy, programovatelný, ks 1,000 135 000,00 135 000,00 
min. osazeni - 8DI 8DO 4AI 

31 K Pol68 Záložnl akumulátor 12V, 22Ah, bezúdržbový ks 1,000 1 500,00 1 500,00 

32 K Pol69 Přenosová anténa ks 1,000 750,00 750,00 

33 K Pol70 Bleskojistka pro anténní svod ks 1,000 500,00 500,00 

34 K Pol71 Součtové hodiny provoznlho stavu, 24VAC ks 2,000 89,00 178,00 

35 K Pol72 Přepěťová ochrana typu D, dvoupólová, 230VAC ks 1,000 1 854,00 1 854,00 

36 K Pol73 3.pol. Jistič 40A/B ks 1,000 754,00 754,00 

37 K Pol74 1

1

1~1'-'VIVVJ IIIV\VIV '1 :J\JIUAV Iv, 1 -vv v • v1v1,u 4-Vvv1 i.JV ks 1,000 1 256,00 1 256,00 
Zobrazovací a programovatelný monitor-panel, 

38 K Pol75 analogový vstup a výstup, kontaktní výstup, barevný ks 1,000 15 000,00 15 000,00 
disolei 

39 K Pol76 Přepěťová ochrana analogové linky, dvojitá, 30VDC ks 2,000 695,00 1 390,00 

O d, k k"' , v, t .. 
369 108,02 

212 356 00 

D 02 Dodávka kabelů a vodičů 11 070,00 

Strana 44 z 48 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

40 K Pol77 Kabel CYKY-J 3x1 ,5 mm2 m 40,000 11,00 440,00 

41 K Pol78 Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 m 40,000 18,00 720,00 

42 K Pol79 Kabel JYTY 7x1 m 40,000 23,00 920,00 

43 K Pol80 Vodič CYA 6 mm2 - zelenožlutý m 25,000 8,00 200,00 

44 K Pol81 VodičCYA 50 m 15,000 35,00 525,00 

45 K Pol82 Zemnící pásek FeZn 30x4 volně vč. svorek m 35,000 34,00 1 190,00 

46 K Poí83 Kabel CYKY-J 4x1 O m 50,000 92,00 4 600,00 

47 K Pol84 Kabel CYKY-J 7x1 ,5 m 30,000 32,00 960,00 

48 K Pol85 Vodič CYA 25 m 15,000 55,00 825,00 

49 K Pol86 Kabel CYKY-J 5x4 m 15,000 46,00 690,00 

D3 D on azrn prace a ma ena ' 
50 K Pol87 Krabicová rozvodka na povrch do 6 mm2 ks 4,000 325,00 1 300,00 

51 K Pol88 Chránička DN 50 vč. Montáže m 30,000 44,00 1 320,00 

52 K Pol89 Montáž kabelové trasy ks 1,000 2 500,00 2 500,00 

53 K Pol90 Měření zemního odporu ks 1,000 1 000,00 1 000,00 

54 K Pol91 Revize vč. Výchozí zprávy ks 1,000 4 500,00 4 500,00 

55 K Pol92 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná kg 20,000 550,00 11 000,00 

56 K Pol93 Montáž šňůry do 12x4 m 30,000 15,00 450,00 

57 K Pol94 Chránička ohebná pr. 90 m 40,000 20,00 800,00 

58 K Pol95 Rozvodnice plastová do 200kg m 1,000 3 456,02 3 456,02 

59 K Pol96 .Zához výkopu 50x 80, tř.3 m 20,000 75,00 1 500,00 

60 K Pol97 Montáž ovládacího prvku M+R ks 3,000 2 000,00 6 000,00 

61 K Pol98 Plechový zákryt před rozváděč RM, 2m2, na visací 
ks 1,000 1 850,00 1 850,00 

zámek 
62 K Pol99 Výkop 50x 80 cm, tř.3, vč. kabelového lože m 20,000 200,00 4 000,00 

63 K Pol100 Ponorná tlaková sonda, 4-20 mA, vč uchycení ks 1,000 7 335,00 7 335,00 

64 K Pol101 Ochranné pospojování Cu 4 - 16 mm2 m 25,000 35,00 875,00 

65 K Pol102 Hromosvodná svorka do 2 šroubů ks 6,000 48,00 288,00 

66 K Pol103 Přípojení motoru do 25 kW ks 3,000 150,00 450,00 

67 K Pol104 Plovákový spínač do splaškové vody, 1P, těžký ks 1,000 854,00 854,00 

68 K Pol105 Venkovní svítidlo s košem, 60W, IP54 ks 1,000 652,00 652,00 

69 K Pol106 Zásuvková kombinovaná skříň, 32A/400V, 16A/230V ks 1,000 3 480,00 3 480,00 

70 K Pol107 Montáž konstrukce do 1 O kg ks 2,000 1 250,00 2 500,00 

71 K Pol108 Ukončení kabelu do 4x16 ks 4,000 102,00 408,00 

72 K Pol109 Potrubí DN150 pro větrání m 15,000 250,00 3 750,00 

73 K Pol110 Výkop 50x 120 cm, tř.3 m 8,000 150,00 1 200,00 

74 K Poí111 Zához výkopu 50x 120, tř.3 m 8,000 70,00 560,00 

75 K Pol112 Chránička tuhá 110 mm m 20,000 51,00 1 020,00 

76 K Pol113 Výkop a základ piííře ks 1,000 3 500,00 3 500,00 

77 K Pol114 Materiál pro výstavbu piííře (pro RM a RE) ks 1,000 10 000,00 10 000,00 

78 K Pol115 Zdění pilíře vč. Přípomocí ks 1,000 4 500,00 4 500,00 

79 K Pol116 Přípojnice hlavního pospojení ks 1,000 500,00 500,00 

80 K Pol117 Instalační spínač v krabici, IP44, 10A/230V ks 1,000 450,00 450,00 

81 K Pol118 Elektroměrová rozvodnice zapuštěná do pilíře, 
ks 1,000 5 684,00 5 684,00 

~-- liednotarifní Přímé měření, jistič 25A/3/B 

~ 

Pol119 Potrubí DN100 pro větrání m 15,000 200,00 3 000,00 

~~ql120 Indukční průtokoměr v odděleném provedení, snímač a 
ks 1,000 55 000,00 55 000,00 K 

I převodník, napájení 230VAC 

t . , I 145 682 02 

Strana 45 z 48 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

901 -VON 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

08.01.2020 

Uchazeč: 
VPK Suchý s.r.o. 

Projektant: 

270 85 201 
CZ27085201 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1225000,00 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
1 225 000,00 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
257 250,00 

0,00 

i cena s DPH v CZK 1482250,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 46 z 48 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

901 -VON 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

1 225 000,00 

1225000,00 

Strana 47 z 48 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Horky nad Jizerou - kanalizace 1.etapa 
Objekt: 

901 -VON 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VPK Suchý s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

08.01.2020 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

VRN D e e1s1 rozpec ove na a IV I 

1 K 00001 Zařízenl staveniště kpl 1,000 410 000,00 410 000,00 

2 K 00002 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,000 100 000,00 100 000,00 

3 K 00004 DI0 (dopravnl opatření. uzavírky, dopravnl značeni aj. kpl 1,000 410 000,00 410 000,00 

4 K 00007 Vytýčení sili kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 

5 K 00011 Zkoušky hutněni kpl 1,000 55 000,00 55 000,00 

6 K 00015 geodetické práce kpl 1,000 130 000,00 130 000,00 

V dl 'kl d 

1225000,00 

1 225 000 00 

Strana 48 z 48 



.-- 

stavba - .HORKY NAD JIZEROIJ-KA NALIZACE 1.ETAPA" 

taaový harmonogram postupu pr.cf 

Popis L """ - ,.. _i______<,,o_ - _l - _l _l - ... ""°"" - 1211,11411sl 1,1 ni 111 ttl 201211 nj »I Xl 251 XI 271 :al ztl JOi :t1I azl ul ~1 •I •lnl •l•l..al •11-ul Cll*l'51 •1'7J •l..,I sol s,j .uf 1 I 2 ú_•I Sl I - Mofl\)' IIN .A...-i •.bMl- 1.-.. 

IOG1 .2. 1.1Yflj rú. titt ....,w,,kt, pftpo jell 

I001.2.1.2Sou l<nlffl 'Ult~pftpojM 

l001.2.J: pffpojlly grayltaftl 
1001 .Jln_ ..,,....... _ _ pl.-!lia o,III 

SOo:tC-t!paci~Z 

:,OIDl'ftpojbNN 

i!ll!!!S.Oo,...~po«i.l)U-,:Ó 

Orien txn i lmná, j plnini ukizky -- ,iflnMd 11j,ed ..... -.jctl •ilidd, NZCfltt - m"m:co 
,.. 

1.J32 517 .00 I 181l15 81M ,OO - ~ 
.,_ 

250U .... OO I 2500 04,!S, OO - ~ 
,.. ... 

1 SSlffl.oo l 2~.,.00 I HNm.oo 

.,_ 
1 ~ - ,'iiii"m.oo 1SIJ71fl0,00 

)C0,0000 .00Kt 

Komenského ncí In. 12 
281 44 Zásmuky 

IČ:27085201 
DIČ: CZ27085201 

tel./fax: 321 797 689 
~ 

~ 





ojístná smlou a 
Čm8069432128 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Jan Škvrňák, account manager 

a 

VPK Suchý s.r.o. 
se sídlem / místem podnikáni Komenského nám. 12 
28144, Zásmuky 

tčo: 27085201 
MS v Praze, oddíl C, vložka 95134 
(dále jen pojistník) 

pojistníka zastupuje: Ladislav Suchý, jednatel 

uzavírají 
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník"). 



.- ~·· 
Člslo pojistné smlouvy: 8069432128 

Článek I. 
úvodní ustanovení 

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen 
"VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě. 

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou: 

a) v jakémkoliv pojištění majicim charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného 
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění, 

b) ve všech ostatních pojištěních: 

VPK Suchý s.r.o. 
Komenského nám. 12 
28144, Zásmuky ,co: 27085201 

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního 
pfedmětu pojištěni. 

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou: 
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b) 
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem. 

4. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná 
touto pojistnou smlouvou s následujlcl pojistnou dobou: 

Počátek pojištěni: 27.03.2018 00:00 hodin 
Konec pojištěni: Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou. 

Článek li. 
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1. Živelní pojištění 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podminkami - zvláštni 
část 2:ivelni pojištěni VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nédilnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy. · 

ROZSAH POJIŠTĚNI 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni: 
1. Soubor budov a hal vyjma věci uvedených v · vč. stavebnich součásti 
čl. Ill odst. 2 a 3 VPP 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastni 

FLEXA 11000000 10 000 Kč 
Doplňková živelni nebezpečí 5 000 000 1R 10 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 5 00_0 000 1R 10 %, min. 20 000 Kč 
Vodovodní škoda 5 000 000 1R 10 000 Kč 

Strana 2 (z celkem stran 15) 



číslo pojistné smlouvy: 8069432128 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění: 
2. Soubor zásob s výjimkou věci uvedených v 
čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP 

vlastnictvi předmětu pojištění: 
vlastní 

Ooplr'\ková živelní nebezpečí 
Povodeň nebo záplava 
Vodovodniškoda_ 

15 000 000 
5 OOOůOO 1R 
5 000000 1R 
5 000000 1R 

10 000 Kč 
10 000 Kč 

10 %, min. 20 000 Kč 
10 000 Kč 

předmět pojištěni: 
3. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a 
vě~f uvedenych v čl. Ill, odst. ~ a _3 VPP 

specifikace předmětu pojištění: 

misto pojištěni: 
dl~,P.~ll<>tiy,_;}\,B,,G,, ~ ,: .. , ., ;-, .·: 

· 10 000 Kč 
Doplňková živelnl nebezpečí 3 ()00-000 10 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 3000000 10 %, min. 20 000 Kč 
Vodovodní škod.a 3 000 000 , 10 000 Kč 

předmět pojištěni:· . 
4. Soubor cizích věci převzatých na základě 
smlouvy o provedeni práce a výkonu s 
výjimkou věci .uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 
VPP · 

specifikace předmětu pojištěni: 
vč. věci užlvaných 

vlastnlctv! předmětu pojištěni: 
. c:i~I . . 

FLĚXÁ 1000000 . . 10 QOO Kč 
Doplňková živelní nebezpečí 1000000 10 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 1000000 10 %, min. 20 000 Kč 
Vcdovcdnt škoda ·· fOOO 000 · 10 000 Kč 

předmět p.ojištěni: .__ . · 
5. Soubor věci !110Vltých s výjimkou zásob a 
věci uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP 

specifikace předmětu pojištěni: 
stroje vč. přfslušenstvf 

mlsto pojištěni: víastníctvl předmětu pojištěni: 
qle prllóliy : A,B,C vlastni I cizl 

FLEXA 10 000 000 10 000 Kč 
Doplňková živelní nebezpečl 5 000 000 1R 10 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 5 000 000 10 %, min. 20 000 Kč 
Vodovodniškoda 5 000 000 1R 10 000 Kč 

Strana 3 (z celkem stran 15) 

' ·; 



Číslo pojistné smlouvy: 8069432128 

předmět pojištěni: 
6. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v čl. Ill, odst 2 a 3 VPP 

specifikace předmětu pojištění: 
elektronika 

vlastnictví předmětu pojištěni: 
vlastni 

Doplňková živelní nebezpečí 1000000 
10 000 Kč 
10 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 1 000000 10 %, min. 20 000 Kč 
Vodoyodnlškoda 1 ooo ooo 10 000 Kč 

předmět pojištěni: 
7. Soubor cennosti 

specifikace předmětu pojištěni: 
vlastni finanční prostředky 

vlastnictví předmětu pojištěni: 
vlastni 

Dbplř.ikov,á živelní nebezpečí 
Povodeň nebo záplava ' 

~00'000 
f?OO 000 zoooo ke 

Vodovodn! ~kóda 5bboóó. 1 ooo Kč 
1 lkra.tkou „ 1 R" se pro účely této pojistné smlouvy rozumt poji~těnl prvnfho rizika a v tomto pfipádě je bomthrerúce 
pojistného plněni stanovena limitem pojistného plněni; je-li pole vý§e uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
poji§těnl" prázdné, rozum! se firn pro účely této pojistné smlouvy, že poji§ténl nenl sjednáno ve vý§e uvedeném 
speciálnfm právnfm režimu a horní hranice pojistného plnéni je určena pojistnou částkou. 

VÝKl,.~D POJMŮ 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro případ poškození nebo 
zničeni předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečlm dle čl. li odst. 1. VPP Z 2014. 

Pojmem Doplňková žlveini nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozurnt živelní pojištěni sjednané pro 
případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. li odst. 2. VPP z 2014. 

2. Pojištění odcizení 
V souiadu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěnl řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni odcizeni VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvořl přllohu této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištěni rldl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK 
2014 (dále jen "OPP PZK 2014"), které jsou také nedllnou součásti a přííohou této pojistně smlouvy. 

Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s čl. li. odstž. VPP K 2014 pojištěni sjednáno i pro případ pojistného 
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plněni ve výši 50 QOO Kč hornl hranici pojistného plněni za pojistnou 
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištěni nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním, 
zabarvením, kresbami či nápisy. · 

Strana 4 (z celkem stran 15) 



Číslo pojistné smlouvy: 8069432128 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění: 
1. Soubor budov a hal vyjma věcí uvedených v vč. stavebních součástí 
čl. lli odst. 2 a 3 VPP 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastnl 

předmět pojištěni: 
2. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v 
čl~ Ill, odet, 2 a 3 VPP 

specifikace předmětu pojištění: 

rništo pojištěni: . 
dle. pi'j19hy; A,C 

vlastnictvl předmětu pojištění: 
viastnl 

Od_cl:lylně od kódu stupně zabezpečen! Z3 čl. Ill DPP PZK 2014 se ujednává, 
že pojistitel poskytne pojistné plně.ni až do výše 2. násobku limitu pojistného 
plněni stanoveného v DPP PZK 2014 pro Výše uvedený kód sfupně. 
zabezpečeni. 

Vandali$mus 100 000 1R 10 %, min. 10 000 Kč 

předmět pojištění: . . 
3. Soubor věci movitých s vý)hnkou zásob a 
věci uv111clených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP 
místo ~ójištěnl: 
dle přllohy : A,B,C 

specifikace předmětu pojištění: 

vlastnictví předmětu pojištěni: 
vl~stni · 

. Odchylně"od kódu stupně zabezpečení 219 čl. Ill DPI' PZÍ< 2014 se ujednává; . 
že pojístitel poskytne pojistné plněni až do výše 5 násobku limit!,! pqjistného 
plhěnl stanoveného v DPP PZK 2014 pro výše uvedený kód stupně 
zabezpečeni. · · · 

Vandalismus 100 000 1R 10 %, min. 10 OPO Kč 

Strana 5 (z celkem stran 15) 



Číslo pojistné sm louvy: 806~432128 

předm ět pojištění: 
4. Soubor cizích věcí převzatých na základě 
smlouvy o provedeni práce a výkonu s 
výjimkou věci uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 
VPP 

specifikace předmětu pojištěni: 
vč. věcí užívaných 

· vlastnictví předmětu pojištění: 

Odchylně od kódu stupně zabezpečeni 219 čl. Ill DPP PZK 2014 se ujednává, 
že pojistitel poskytne pojistné plnění až do výše 5 násobku limitu pojistného 
plněni stanoveného v DPP PZK 2014 pro výše uvedený kód stupně 
zabezpečení. 

Vandalismus 100 000 1R 1 O %, min. 10 000 Kč 

předmět pojiJJění: · · . · , .. . speclňkace přE!!'.ltT\~Ju .. R0jištěni: 
, ~- Soubor Věci moÝjtých ~ výjimkou zásO.b a stroje vč. j)řislL!~.fň$M . 

_yjci uvéde,riých v čl .. Ill, odst. 2 a 3 VPP . . ' .. 
foisto pójištěiil: . · vlastÍ'iictvi předmětu pojištěni: ., 
dle přílohy: A,B,C vlastni i cizí · 

Odchylně ód kódu stupně zabezpečeni 219 čl. Ill DPP PZK 2014 se ujednává; 
že pojistitel poskytne pojistné plněni až do výše 5 násobku limitu pojistného 

· plněni stanoveného v DPP PZK 2014 pro výše uvedený kód stupně 
zabezpečeni. 

předmět pojištěni: . specffikaée předmětu pojištěni: 
6. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a ··elektronika 
věci' ~JVédéilych v čl. 'IU, odst. 2 a 3 VPI> . . .,, 
mleto pojíttě~i: . vl~stnictvi předmětu poj)ltěÍ'II; 
q!~'.pfllqt:iý : B · · , : vl$stnl . · 

předmět pojištěni': 
7. seuber cennosti 

sper;:ifikáce předm~tu pgjištěni: 
vlastni finanční prostfe.c;tky · 

mlsto pojištěni: 
dle přilohy : B 

vlastnictvi předmětu pojištěni: 
vlastni 

1 Zkratkou" 1 R" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni prvttino rizika a v tomto pfipadě je horní hranice 
pojistného plněni stanovena limitem pojistného plněni; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci ;,Způsob 
pojišt{mf" práidné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěni není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plněni je určene pojistnou částkou. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Pojištěni odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni sjednané pro případ vzniku 
škodné události působením pojistných nebezpečí dle čl. li odst. 1. VPP K 2014. 

Strana 6 (z celkem stran 15) 



čísle pojistné smlouvy: 8069432128 

3. Pojištění strojů 
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami- zvláštní 
část Pojištění strojů VPP STR 2014 (dále jen "VPP STR 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této 
pojistné smlouvy. 

Odchylně od čl. VI odst. 1_. plsm. a) VPP STR 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje i ha stroje, u nichž v 
době vzniku škodné události uplynulo od data jejich výroby vice než 15 let za podmínky, že na takovém stroji . 
postiženém škodnou události byla provedena celková (generální) oprava, od které v den škodné události 
neuplynulo vlcé než 36 měsíců. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištěni: 
8. stroj; štrojnf zařízeni, 
pfísluš~n,tví .. · ~~~ 

místo pojištěni: 
dle přílohy: A,C 

vlastnictví předmětu 
pojištěni: 
vlastni i cizí 

pojistná hodnota: 
nová cena 

VÝKLAD POJMŮ, 

Pojmem Základní pojištěni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané pro případ 
poškozeni, zničeni nebo pohřešování předmětu pojištění, v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP STR 2014. 

4. Pojištění elektronických zařízení 
V souladu s č.iánkem I. pojistné snilbuvy se toto pojištění řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni :1:1tektr~nických zařízeni VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součásti· a 
priloho~ ~éto pojistné smlouvy: · · · 

Odchylně Ód části A či. V odst. 1. písm. a) VPP ELE 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na škodné 
události vzniklé na elektronickém zařízeni starším 5 let. 

ROZSAH POJIŠTĚN( 

Pfedmět pojištěni: 
9. soubor elttktronlckých 
zafízenf, ffslušeristvf 

Místo pojištěni: 
dle přílohy : B 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastni i cizl 

VÝKLAD POJMŮ 
. ' 

Pojmem Zákiadnlm pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozum! pojištěni elektroniky sjednané pro 
případ poškozeni, zničeni nebo pohřešováni předmětu pojištěni v rozsahu dle CASTI A. čl. I odst. 1. VPP ELE · 
2014. 

5. Pojištění přepravovaného nákladu 
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami • zvláštní 
část Pojištěni přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen "VPP PPN 2014"), které jsou nedílnou součásti a 
přílohou této pojistné srnlóuvy. Dále se toto pojištěni řidl také doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla 
zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které jsou také nedílnou 
součásti a přllohóu této pojistné smlouvy. · 

Strana 7 (z celkem stran 15) 



Číslo pojistné smlouvy: 8069432128 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění (pojištěná věc): 
10. přepravovaný náklad ~r==-:,-::r~=~===,::":'!"":""""-+...===~==='="'""'~~=======~-:,,,d 

spectřlkace předmětu: 

. ěská republika a okolní 
sousední sta 

Odchylně od čl. Ill kódu P1 OPP PZN 2014 se ujednává, že v případech, kdy není 
možné v době od 22:00 hodin do 6:00 hodin zajistit odstaveni vozidla na hlídaném 
parkovišti nebo na zabezpečeném pozemku, lze naložená uzamčená vozidla 
odstavovat též na veřejných odstavných plochách, které pojištěný nebo jeho 
zástupce vybral s odbornou péčí. . 
Veřejnou odstavnou plochou se rozumí především odstavná plocha u čerpacích 
stanic pohonných hmot, na veřejných parkovištích, odstavná plocha u celních 
prostor, odstavná plocha autobusových či železničních nádraží a letišť. Tato 
veřejná ódstavná plocha musí být nepřetržitě osvětlena denním či umělým 
světlem. Dále musí být k těmto účelům běžně užlvaná a s častým pohybem 
vo:zidel a osob. Toto odchylné ujednáni se nev:ztahuje na samostatná naložená 
přípojná vozidla (návěsy nebo přívěsy) nezapojená do jlzdnlch souprav se 
silničnlm motorovým vozidlem. Samostatná přípojná vozidla (nezapojená dojlzdnl 
soupravy se silničním motorovým vozidlem) musí být vždy odstavována pouze na 
hlídaných parkovištích nebo nepřetržitě zajištěných pozernclch., 

předmět pojištěni (pojištěná věc): 
11. cennosti 

specifikace předmětu: 

1 O 000 Kč eská republika a okolní 
sousední stát 

VÝKLAD POJMŮ 

ČR+ soLisédfdstity znamená, že pojištěni je platné na územ! definovaném v CASTI C. čl. I. odst. 1. VPP PPN 
2014. . 

6. Pojištěni odpověélňosti za újmu 
V souíeou s člS:nkém L pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštnl 
část Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy. · 

Dále se toto pojištěni řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK 
2014 (dále jen .DPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného 
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy. 
Pro učely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tlmto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník 
výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014: 
• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .věc", .pojištěná věc", .předmět pojištěni" nebo 

jiný pojem s obdobným' významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za. újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovfdá. · 

• Je-lí v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .odcizeni věci krádeži vloupáním nebo 
lo_upežným přepadením", .odcizeni předmětu pojištěni krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením", 
.pojistná událost Spočivajici v odcizeni věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem 
s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tlmto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost spočlvajlci v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věci jejím odcizením krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením. 

• Je-li v textu Dfa>P PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .mtsto pojištěni" nebo jiný pojem s obdobným 

Strana 8 (z celkem stran 15) 



Číslo pojistné smlouvy: 8069432128 

významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti· za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné 
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány). 

• Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za újmu 
sjednaného tlmto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění sjednané tímto 
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 100 000 000 Kč je horní hranicí 
pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištěni odpcvědností za újmu sjednaných touto 
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost. 

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu . ' 

Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, i:! to v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP ODP 2014. · 

Vý~e příjmů i. pojišťované činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z 
p,Umu, popř. předpokládané příjmy při zahájeni činnosti: 400 000 000 Kč. Ve smyslu čl. Ill odst. 3. pism. a) 
úvodní části VPP OC 2014 je pojistník povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů, která čini 20 % a vice. 
Nově dosažená výše přljmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná 
smlouva ha dobu delší, než 1 rok). 

Pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotnl pojišťovně vynaložením nákladů ná poskytnutou 
zdravotní péči hrazenou ze zdravotního poj!štění při poškození zdravl nebo života v důsledku nedbalostního 
protiprávního jednání. pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny) a pro pojištěni odpovědnosti za újmu 
způsobenou ořganu soclálnlho zabezpečeni a z ni vyplývajicl nárok orgánu scciálnlho zabezpečeni vůči 
pojištěnému na ttv. regresní náhrt;1du dávek nemocenského pojištění dl.e ustánóveni § 1:26 zákona č. 187/2006 
Sb., o nemocenském pojištěni, ve znění pozdějších předpisů, se· uje~n~vá subnmít z lírriitu pojistného plněni ve 
výši 5.000,000,- K~ a spoluúčast ve výši 5,0óó,-Kč. · · · · ... 
Pro odpověqhost za následnou finanční újmu se ujednává sublímit z limito pojistného plněni ve výši 5.000.000,- Kč 
a spoluúčast ve výši 5.000,- Kč. · 

Pojištěni odpovědnosti se vztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s nakládáním se stlačenými 
nebo zkapalněnými plyny. 

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 
V souladu s čl. li odst. 2. pism. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za: 
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvlřeti nebo 
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních 

útrapách při ubllžé:lni na zdraví či usmrceni 
c) následnou finánenr újmJ,J 
způsobenou vadou' výr9bku. 

Výše příjmů z výrobků, které jsou zahrnuty do pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem - 
příjmů, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z přijmu, popř. předpokládané 
příjmy při zahájení činnosti: 400 000 000 Kč. Ve smyslu čl. Ill odst. 3. písm. a) úvodní části VPP OC 2014 je 
pojistník povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů z výrobků, která činí 20% a více. Nově dosažená výše 
pfíjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná smlouva na dobu 
delší, než 1 rok). 

Pojištěni se vztahuje i na odpovědnost pojištěného k náhradě újmy vzniklé v důsledku spojeni nebo smíseni 
vadného výrobku s jinou věci". Pro toto pojištěni se sjednává roční limit pojistného plněni ve výši 5.000 000,- Kč a 
spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši 10.000,- Kč. 

Strana 9 (z celkem stran 15) 



Člslo pojistné smlouvy: 8069432128 

Pojištěni odpovědnosti za újmu na věci v uživání a na věci převzaté, která je předmětem 
závazku pojištěného 
V souladu s čl. li odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví 
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se 
nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech. 

V souladu s čl. li odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které 
mají být předmětem jeho závazku. . 

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle čl. li odst. 2. písm. b) a c) 
VPP ODP 2014 a spočivajicl v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím 
odcizenlm, nebo odcizením součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou 
osobou, poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak 
maximálně do výše limitů pojistného plněni, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v OPP PZK 
2014 nebo. v DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčnlch prvků zabezpečeni 
uzamčeného místa pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné .události překonal. -~ .· '''•, ' ' 5oooóoóí(~~ěskffijjbíík===- ., 5000] 

. . . . ' . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,•. . . . . . 

Soutirnné Hmity pojistného plněni:· 

Bez _e>hledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvnl strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 
13 5,QO 000 Kč je horní hranici pojistného plněni pojistitele z P,Ojištěnl sJedmmých touto pojistnou smlouvou za 
pojistné událostl nastalé v každém jednom roce frvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími tih_a sněhu nebo némra~~. ~es:i.iv půdy, zřiceni skal nebo ~erriin, krupobití, zeměfřesení, néraz 
vciildla, kouř,: n$dz:vukové vlň~, _ P;!<' ~,tr~illů, stožárů a jiných p~~mětů, lavi~a, . vichřice. Tento limit 
poj!Stného. pln~ni. s~ vz\ahuj~ i n~ p~J1št~11i prerušeni nebo omezeni pro,vozu z důvodu věcr,ié š~ody,. ~ošlo,;li k 
věcné škodě z pfičihy tíha sněhu nebo hamraz'a, sesúv půdy, zříceni skal nebo z~íliin-, krup'Obitl, zemětřesent, 
náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, laviha, vichřice, jé-li v pojistné 
smlduvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjedntma v čl. 
li v samostatné části Pojištěni vozidel nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného. plriěnl se na ně 
nevztahuje. · 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednáváji, že limit pojistného plněni ve výši 
13 500 000 Kč je horni hranicí pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné událo.stí nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným 
nebezpečlm vodovodní škoda. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo omezeni 
provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Póku~ jsou pojištěni s pójistným nebezpečim vodovodní škoda· sjednána v č.1.. li v samostatné Msti 
Pojištěni vozidel nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje. 

Bez ohlédu na jakákoliv jiná ujednáni srnluvnl strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojlstného plněni ve výši 
13 500 000 Kč je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce trváni účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo 
omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné 
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpeěím záplava, povodeň sjednána v čl. li v samostatné 
části Pojištěni vozidel nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje. · 

Článek Ill. 
Hlášení ško"ných událostí 

Vznik škodné události je účastník pojištěni podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli natel.: 466100 777 nebo na http://www.csobpoJ:~Z nebo na adrese: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Odbor klientského centra 
Masarykovo náměstl 1458, 53002 Pardubice 

CZECH INSURANCE AGENCY s.r.o. 
Jaňa Palacha 1552 
53002 PARDUBICE 2 

Strana 10 (z celkem stran 15) 



Číslo pojistné smlouvy: 8069432128 

Článek IV. 
Slevy na pojistném 

Bonifikace 
1. Pojistitel a pojistník sjednávají, že po skončení každého jednotlivého pojístného období pojištění sjednaného 

touto pojistnou smlouvou bude, pokud o to pojistník ve lhůtě do šesti měsíců od jeho skončení písemně 
požádá, pojistitelem provedeno za podmínek stanovených v tomto článku pojístné smlouvy vyhodnocení 
pojištěni za poslední uplynulé pojístné období (dále také jen hodnocené pojistné období") a podle výsledku 
tohoto vyhodnoceni vznikne pojístnikovi právo na vrácení části jím pojistiteli zaplaceného běžného pojistného 
za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období (dále také jen „bonus"). Pokud 
pojistník nedoručí žádost podle předchozí věty pojistiteli ve lhůtě podle předchozí věty, je vznik práva na 
bonus, i když by pro jeho poskytnuti byly jinak splněny všechny další podmínky stanovené tlmto článkem 
pojistné smlouvy, ponechán výhradně na svobodné vůli pojistitele a na jeho jednostranném rozhodnutí.. 

2. škodným poměrem se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí poměr, vyjádřený v 
procentech, mezi · 

• pojistným plněním a rezervou na pojistná plněni, v čitateli, a 

• předepsaným pojistným, ve jmenovateli. 

3. Pojistným plněním se pro účely pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí pojistné plnění, na 
které vznikl oprávněné osobě nárok za pojistné událosf nastalé v hodnoceném pojistném obdobl pojištěni 
sjednaného touto pojistnou smlouvou a které bylo za tyto pojistné události pojistitelem vyplaceno. 

4. Rezervou na pojistná plněni se pro účely pojlštěnl sjednaného touto pojstnou smlouvou rozumí rezerva na 
pojistná plněni stanovená pojístitélem ve smyslu ustanoveni § 61 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahující se k pojíštěnl sjednanému touto pojistnou smlouvou. 

5. Předepsaným PC?Jistným s~ pro účely poji~_těni sjednaného toúto pojistnou smlouvou rozumí běžné pojistné 
za hodnocené pojistné období za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou ve výši dohodnuté v této 
pojistné smlouvě před započtením vlivu přlpadného bonusu dle tohoto článku pojistné smlouvy. 

6. Bonus nabývá v závislosti na výši škodného poměru následujících hodnot vyjádřených v procentech z 
předepsaného pojistného: 

0-:-:10% 15% 
vice než 10% - 20% 10% 

· vice než 20% - 30% 5% 
víc~. než ~o % 0% 

7. Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistriika vyhodnocení pojištěni sjednaného touto pojistnou 
smlouvou za hodnocené pojistné obdobl nejdřlve po uplynuti čtyř měsíců od skončeni hodnoceného 
pojistného obdobl a současně nejdříve po uplynuti jednoho měsíce od doručení písemné žádosti pojistnlka 
pojístlteli. Ve stejné lhůtě sděli výsledky tohoto vyhodnoceni, tzn. 

- skutečnost, zda právo na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy pojistnikovi vzniklo či nevzniklo, 

a 

- odůvodněni skutečnosti podle předchozl odrážky 

písemně pojistníkovi. 

8. Bonus zjištěný postupem podle tohoto článku pojistné smiouvy uhradí pojistitel pojistníkovi bezhotovostnlm 
převodem na účet pojistníka uvedený v identifikačních údajích pojistníka v záhlaví této pojistné smlouvy. 
Bonus vztahujlcl sé k hodnocenému pojistnému období je splatný do jednoho měslce ode dne, kdy pojistitel 
pojistníkovi odeslal sděleni s výsledky vyhodnoceni dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy _vztahujlcí se 
(mlněno sděleni) k hodnocenému pojistnému obdob!. Splatnost bonusu dle předchozí věty nenastane, pokud 
pojistník sdělí pojistiteli nesouhlas s provedeným vyhodnocenlm dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy; v 
takovém případě je bonus splatný do jednoho měslce ode dne, kdy pojistitel pojistnlkovi odeslal plsemné 

Strana 11 (z celkem stran 15) 



Číslo pojistné smlouvy: 80694321,28 

sdělení s reakci pojistitele na nesouhlas pojistníka s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku 
pojistné smlouvy. · 

9. V souladu s 

- ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku a 

- ustanovením čl, XIV odst. 6. VPP OC 2014 

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají následující pravidla pro vliv pojistných událostí nastalých v 
hodnoceném pojistném období a oznámených pojístiteli k tomu povinným účastníkem pojištění sjednaného 
touto pojístnou smlouvou až po uplynutí lhůty splatnosti bonusu (vztahujících se k hodnocenému pojístnému 

· období) podle odst. 8. tohoto článku pojistné smlouvy (dále také jen „opožděné pojistné události") na právo 
pojistníka na bonus dle tohoto článku poj\stné smlouvy: 

a) Pokud po zohledněni vlivu opožděné pojístné udá_losti či více opožděných pojistných událostí vzniklo 
pojístníkovi právo .na bonus v jiné, nižší; výši, než v jaké byl bonus pojistitelem pojistníkovi skutečně 
uhrazen, je pojistník povinen pojistiteli vrátit rozdíl mezi bonusem, který byl pojistitelem pojistníkovi 
skutečně uhrazen, a bonusem, na který pojistníkovi vzniklo právo po zohledněni vlivu opožděné 
pojistné události či vice opožděných pojistných události. 

b) · Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných události pojistníkovi 
právo na bonus vůbec nevzniklo, ačkoliv ten již byl před tím pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, je 
pojistník povinen pojistiteli vrátit celý pojistitelem dříve uhrazený bonus. 

Peněžité závazky pojistníka vůči pojistiteli vzniklé podle plsm. a) nebo b) tohoto odstavce pojistné smlouvy je 
pojistník povi'nen uhradit dle platebnlch dispozic uvedených v doručené písemné výzvě pojistitele pojistníkovi. 

1 O. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi nevzniká, pokud v okamžiku odeslání 
sděleni s výsledky vyhodnoceni dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvyvztahujiciho ~e (míněno sdělení) k 
hodnocenému pojistnému obdob! pojistitelem pojistníkovi nebude předepsané pojístné vztahující se k 

· hodnocenému pojistnému období řádně uhrazeno pOjistitelJ. · 

11. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se k hodnocenému pojistnému období 
pojistníkovi nevzniká, ianiklo~li pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou před uplynutím hodnoceného 
pojistného období. .. 

Článek V. 
Pojistné 

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžným. · · 

· Výše pojistné.ho za jednotlivá pojištěni čini: 

~iř~!J;'~~~~lílí.lr""--'1f31Jiíií~li!:~~l!J.!'.1T[1i%l~~~Zii~mi~r:~'.-~2)I5~ 
1; tivélnfpojištěnl '58 Ó93 Kč .. 58 ó93 kč 
2. :P:cijiš'\M1!' odciz~ni ... 27 71.0 Kč iii20 Kč 

.3. P6jištěnf · strojů ,. 4985_2.Kč 49852 Kč 
4. Pojištěn[ elektronických zařízeni 13 305 Kč 13 305 Kč 
5. Pojištěni přepřavovaného nákladu 16405 Kč 16 405 Kč 
6. Pojištěni odpovědnosti za újmu 198 673 Kč 198 673 Kč 

Součet 364050 Kč 364050 Kč 

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku nebo je-li pojištěni sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištěni 
rovno pojistné době 

Ročni pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné obdob! v délce 1 
pojistného roku · 

Strana 12 (z celkem stran 15) 



Číslo pojistné smlouvy: 8069432128 

Splátkový kalendář 
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 27'.03.2019 00:00 hodin řídl 
následujícím splátkovým kalendářem: 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8069432128. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 
Přlpadný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele. · 

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.): 
27.03., 27.06., 27.09., 27.12. 

Výše pojistného za další pojistné období se řídl splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojístného období. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

Správq~ pojistné smlouvy: Jan Škvrňák, telefon: 467007175, email: jan.skvrnak@csobpoj.cz 

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy: 

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnfch údajů a o změně některých zákonů, ve zněnt 
pozdějšfch pfedpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných člslech a o 
změně některých zákonů, ve zněnf pozdějifch pfedpisů, souhlas se zpracovánlm osobnlch údajů, 
respektive souhlas s využfvánlm rodného tis/a. . 

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnfch údajů a o změně některých zákqnů, ve zněnl 
pozdějšlch pfedpisů, výslovný souhlas se zptácovánfm citlivých údajů za účelem provozováni pojišťovacl 
činnosti, činnosti souvisejfclch s pojišťovací činnosti, zajišťovací činnosti. 

c) V souladu s ustanovením§ 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o n~kterých službách infoima.čnl společnosti 
a o zrněně některých zákonů (zákon. o některých službách infoimačnl společnosti), ve zněn! pozdějších 
pfedpisů, souhlas k využiti podrobnostf·~/ektronického kontal.<tu za ůčetem šffenl obchodních sděleni. 

d) V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákoné č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněnl pozdějších 
pfedpisů, souhlas s poskytnutlm infonnacf týkajících se pojištěni určeným subjektům. 

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracováni osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních 
údajů, identifikaci správce a období zpracováni osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. 
Tyto informace jsou uvédeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedflnou součásti 
této pojistné smlouvy. 

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejlclch s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich. 

2. Pojistnik prohlašuje; že se důkladně seznámil se zněnim pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami 
pojistitele; které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi 
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu "Sděleni informaci pojistitelem 
zájemci o pojištěni", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu § 1753 
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy 

Strana 13 (z celkem stran 15) 



Císlo pojistné smlouvy: 8069432128 

pojistitele ve smyslu ustanovenl s 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé. 

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 

. naplněna některá z níže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládající: 

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je 
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě 

pojistníka; · 
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědči některé z věcných práv k cizím věcem 

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.); 
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či 

svěřenský správce apod.); 
• pojistníkem po právu uživán na základě smlouvy; 
• pojistníkem převzat za účelem splněni jeho závazku; 

ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi; 
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího 

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti; 
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členu či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti; 
• určen k zajištěni dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem; 
• součásti majetkové podstaty Oe-li pojistníkem insolvenčni správce jednající na účet dlužníka) nebo 
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily. 

b) .Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí 
• pojistníkovi; 
• osobě blízké pojistníkovi; 
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou 

osobu podstatně óvlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo 
· • členům či společníkům pojstnlka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistnlka podstatně ovlivňuje na 

základě dohody či jiné skutečnosti. 

c) Sjecfnávané pojiJtěnl odpovědnosti 
• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu; 
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob bllzkých pojistníkovi; 
• je pojištěním odpovědnosti za (Jjmu osob, které mohou způsobit újmu pojistnlkovi (např. pojištěni 

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistnlkovi, coby zaměstnavateli); 
• je pojištěnlm odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejlž je pojistnlk členem či společníkem, členem 

jejlhó orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňLJje na základě dohody či jiné skutečnosti; 
• je poii~,t~nhn odpovědnosti za újinu čÍenů či společníků poj!stnlka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 

pojistnf ka podstatně ovlivňuje na zák ledě dohody či jiné skutečnosti nebo 
• je· pojištěn lm odpovědnosti za újmu osoby, která se pfi plněni závazku pojistnlka zavázala provést 

určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka). 

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom 
mlstě pojištěni pojistná událost na vice pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného 
nebezpečí, podlll se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyššl ze spoluúčasti 
sjednaných pro pojištěni, v němž pojistná událost nastala. To neplatl, pokud je pro oprávněnou osobu 
výhodnějšl podílet se na pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi. 

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmlnek, které jsou její nedllnou 
součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická 
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (nenl-li stavba samostatnou věci, ale jen součásti jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodnlho závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákonlku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro 
pojištěni přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017. 

Strana 14 (z celkem stran 15) 



Člslo pojistné smlouvy: 8069432128 
,I 

/ 
I 

I 
6. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem. 

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 15 

8. Přilohy: 
1) Seznam míst pojištění 
2) VPP OC 2014 
3) VPP Z 2014 
4) OPP PZK 2014 
5) VPP K 2014 
6) VPP STR 2014 
7) VPP ELE 2014 
8) DPP PZN 2014 
9) VPP PPN 2014 
10) VPP ODP 2014 

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právni síly, přičemž jedno vyho 
pojistnik, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel. n· K kéh . omens o na 

. 281 44 Zás 
. •·•·•· IČ: 2708 

))JJJJ lJC · ý DIČ: C'l27 
~ ltneálf clDJlfll tel /fax .. 321 7 

V Zásmukách dne 20.03.2018 

V Pardubiclch dne 20.03.2018 

ov~AOVACf DO'LOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovac! knihy Městského úi'adu Zásmuky li 
por. č. vidimace 892/18 
tato úplná kopie, obsahujlcl 15 stran 
souhlas! doslovně s předloženou listinou, z niž byl/a pořlzen/a a tato listina je 
prvopisem, 
obsahujlclm 15 stran. 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořizena, neobsahuje 
viditelný zajišt'ovacl prvek, jenž je součástí obsahu právního 
významu této listiny. 
V Zásmuky dne 23.7.2018 
Ivana Petrová 
(Jméno/a a prfjmenr ověřujícl osoby) 

Strana 15 (z celkem stran 15) 

' I ,_ 



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě 
č.8069432128 

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na 
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 27.03.2018 00:00 hodin do 27.03.2019 00:00 hodin. 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujicích termínech a splátkách: 

Da.,.m ~plátky. p0Jis~9 . .,,,,/,."/',~a•.;.,. :lrtJ.:.'.l~ -~)'J ~ ..::. " 

,., u.-. . .. 
26.04.2018 91 012 Kč 
27.06.2018 91 012 Kč 
27.09.2018 91 012 Kč 
27.12.2018 91 012 Kč 

Pojistné poukáže pojistnlk na účet CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu CSOB, 
člslo 1801351nto3Q0 u Ceskoslovenské obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol $'0,~432128. . 1 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem prip~~~í ,na účet CSOB Pojišťovny, a. 

V Pardubicích dne 20.03.2018 

OVl:~OVACI DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovacl knihy Městského úl'adu Zásmuky li 
poř. č. vidimace 894/18 
tato úplná kopie, obsahující 1 stran 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina 
prvopisem, 
obsahujícím 1 stran. 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního 
významu této listiny. 
V Zásmuky dne 23.7.2018 
Ivana Petrová 
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) ~ 



/ 
'I ,, 

·'/ 
.. / 
i 
/ 

·/ 
·/ 

./ CSOB Pojišťovna 

lnfolist produktu 
Informace pojistitele pro zájemce o pojištění 

Pojištění podnikatelů a organizací 
PPR 

Informace o produktu 
Pojistitel sjednává pojištěni majetku, odpovědnosti a jiných rizik podnikatelů a organizaci, které může zahrnovat: · 
• 2ivelní pojištěni • Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob 
• Pojištění majetku na všechna rizika „ALL RISKS" • Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislostí s 
• Pojištění živelního přerušení provozu poskytováním odborných služeb 
• Pojištěni odcizení • Pojištěni určená pro silničního nákladního dopravce nebo 
• Pojištění strojů zasilatele, které může zahrnovat: 
• Pojištěni elektronických zařízeni, které může zahrnovat: - Pojištěni odpovědnosti silničního nákladního dopravce za 

- Pojištění věci újmu na přepravované zásilce 
- Pojí~těnl finančních ztrát - Pojištěni odpovědnosti zasilatele za újmu 

• Pojištěni strojního přerušeni provozu - Pojištěni finaněnlch ztrát 
Stavebně-montážní pojištěni na všechna rizika, které může Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
zahrnovat: povoláni . · 
- Pojištění věci • Pdjíštěnl vozidel, které může zahrnovat: 
- Pojištěni odpovědnosti - Pojištěni vozidel 
- Pojištěni ztráty očekávaného zisku - Garance pojistné částky vozidla 

• ~ojištěni přepravovaného nákladu, které může zahrnovat: - Pojištěni nákladů na půjčovné 
- Pojištěni věci movitých' - Pojištěni okenních skel vozidla 
- Pojištěni cennosti a věci zvláštní hodnoty - Pojištěni zavazadel a přepravovaných věci 

, Pojištěni zásilAk • Pojištěni přepravovaných osob, které může zahrnovat: 
• Pojištěni právní ochrany - Pojištěni pro případ trvalých následků úrazu 
• Pojištěni Rento - Pojištěni pro připad smrti způsobené úraze_m 

- Pojištěni pro případ léčeni úrazu - denní odškodné 

Ustanovení pojistných podmínek, která by klient nemusel očekávat 

Všechna pojištěni majl definovány výluky z pojištěni, tedy situace, za kterych z pojištěni nevzniká· oprávněné osobě právo na 
pojistné plněni. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmínkách v článku nazvaném Výluky z pojištěni. Společné výluky pro všechna 
pojištěni jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podminkách - obecná část VPP OC 2014 (dále jen "VPP OC 2014"), ostatní 
potom v pojistných podmínkách, kterými se jednotlivá pojištěni řídl. 

Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnů. la pojistné 
události způsobené povodni nebo záplavou a vzniklé v čekací době, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plněni. Óekaci doba 
se sjednává i pro pojištěni právní ochrany, a to v délce 3 měsíců. 

Vznik nároku na pojistné plněni ze škodných události způsobených odcizením je v jednotlivých pojištěních podmíněn splněním 
alespoň minimální úrovně zabezpečení předmětů pojištěni. Od kvality zabezpečovacích opatřeni se odvíjí maximální výše 
pojistného plněni, na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištěni definuje minimální požadavky na zabe:z:pečenl pro 
případ odci:z:eni v Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových 
pojistných podminkách - Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu OPP PZN 2014. 

Všeobecné informace 
Pojistné a poplatky 
• Pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené variantě pojištěni. 

Výše pojistného se odviji od požadovaného rozsahu pojištění. 
• Pojistné je možné platit v hotovosti na obchodních místech pojistitele, bezhotovostním převodem na účet pojistitele, inkasem z 

účtu pojistníka nebo prostřednictvím poštovní poukázky. Pojistné je splatné prvního dne pojistného období. V pojistné smlouvě 
může být sjednáno placení pojistného ve splátkách. Výše a splatnost splátek pojistného je uvedena v pojistné smlouvě. 

• Daňové aspekty pojištěni jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky, zejména zákonem č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 1 (z celkem stran 2) 



• Platnost informací poskytnutých pojistitelem v tomto dokumentu není předem nijak časově omezena. Pojistitel je podle pojistn, 
podmínek oprávněn v souladu s § 2785 a § 2786 občanského zákoníku měnit výši pojistného v souvislosti se změnai, 
vymezených podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného na další pojistné období. 

• Bankovní účet pojistitele pro úhradu pojistného: 180135112/0300. 

Informace o pojistné smlouvě a pojištění 
• Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo určitou. 
• Délka pojistné doby může být sjednána různá. 
• Pojistnou smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce. Právní jednání, která se týkají pojištěni, musí být učiněna v českém jazyce. 
• Pojistná smlouva bude uložena u pojistitele na níže uvedené adrese, kde lze požádat o kopii pojistné smlouvy. 
• Pokud byla pojistná smlouva uzavřena s výhradním použitím prostředku komunikace na dálku, poskytne pojistitel na vyžádání 

pojistníkovi veškeré další informace, pokud o ně požádá. 

Pojištěni může zaniknout zejména z následujícich důvodů: 
• dnem následujícím po marném uplynuti lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení dlužného pojistného nebo jeho části, 
• výpovědi do 2 měsíců ode dne uzavřeni pojistné smlouvy, 
• výpovědi do 3 měsíců od oznámeni škodné události, 
• je-li pojištění sjednáno s běžným pojistným, výpovědi ke konci pojistného období doručené druhé straně nejpozději 6 týdnů před 

uplynutím pojistného období, 
• odstoupením od pojistné smlouvy. 

Praktické pokyny týkající se možnosti odstoupení od pojistné smlouvy: 
• Pojistník může od smlouvy odstoUpit, pokud ho pójistitel vědomě neupozorni na nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho 

požadavky nebo pokud pravdivě a úplně neodpoví na jeho písemné dotazy při jednání smlouvy nebo její změně. 
• Právo na odstoupeni může být uplatněno nejpozději do 2 měsíců od zjištěni porušení povinností, Pro případ odstoupeni od 

smlouvy se vypořádají závazky z pojištěni podle § 2808 odst. 2 občanského zákoníku. 
• Od pojistné smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku má spotřebitel právo odstoupit bez udáni důvodu ve lhůtě 14 dnů ode 

dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky. Pro odstoupeni od smlouvy stačí spotřebiteli, odeslat 
oznámeni odstoupeni v této lhůtě. Spotřebitel může k tomu využit 'formulář zveřejněný na webových stránkách pojistitele, které 
jsou uvedeny na konci tohoto dokumentu. Formulář je možno také získat na obchodních místech pojistitele. V případě, že 
spotřebitel odstoupí od smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku, vypořádají se závazky z pojištěni podle § 2808 odst. 5 
občanského zákoníku. 

• Oznámeni o odstoupeni musí být učiněno písemně a zasláno na níže uvedenou adresu sídla pojistitele. 

Řešení sporu, ·. . · . . · 
• Pojistná smlouva se řídí českým právním řádem. 
• Pro soudní řešeni sporů z pojistné smlouvy jsou určeny věcně a místně příslušné soudy v Ceské republice. 
• Stížnosti lze zasltat na nlže uvedenou adresu sídla pojistitele. Pojistitel vyrozumí bez zbytečného odkladu stěžovatele o tom, že 

stížnost pi'ijal, jakož i o způsobu a lhůtě vyřízeni. Následně pojistitel stěžovatele písemně vyrozumí o vyřízeni stižnosti. Stěžovatel 
má možnost obrátit se s připadnou stížnosti na Ceskou národní banku jako orgán dohledu nad finančním trhem, včetně 
pojišťovnictví. · . . . · 

• Pojistitel se při svém jednání řidl Etickým kodexem vydaným Českou asociaci pojišťoven (dostupný na www.cap.cz). 
• Je-li zájemcem o pojištěni, pojistníkem, pojištěným, oprávněnou osobou nebo obmyšleným spotřebitel, má právo na tzv.: 

mimosoudní řešeni spotřebitelského sporu. Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů vzniklých 
z.jiných druhů pojištěni, než ze životnlhó pojištěni, je Ceská obchodni inspekce (internetová adresa Ceské obchodni inspekce: 
http://wwW.coi.cz/). 

- atternatívnl řešeni sporu týkajlciho se smluvního závazku vyplývajlciho z pojistné smlouvy uzavřené on-line prostřednictvím 
platformy pro řešeni sporů on-line provozované Evropskou komisi a dostupné na internetové adrese 
http://ec.europa.eu/consumers/odr/. E-mailová adresa samotné CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu CSOl3, která coby 
pojistitel pojistné smlouvy uzavírá, je: info@csobpoj.cz. · 

Vaše pojišťovna (pojistitel) Zástupce pojišťovny 
SOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu SOB 

Masarykovo náměstí 1458, Zelené Pi'edměsti, 530 02 Pardubice 
ICQ: 45534306 
apsána v obchodnlm rejstřlku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddll 8, vložka 567 
el.: 466100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz 

Hlavni předmět podnikáni pojistitele 
Pojišťovací činnost dle zákonač, 277/2009 Sb., 

pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů 

Název a sídlo orgánu dohledu 
eská národní banka, se sídlem na adrese 

Na Pi'íko ě 28 115 03 Praha 1 

Strana 2 (z celkem stran 2) 



/ 
I ./ 

/ 

/

/ Příloha č. 1 

;. místa pojištění: 

' / A) Riegrova 203, 281 44 Zásmuky 
B) Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
C) adresy související s činností firmy na území ČR 



... ,... 



~' 

' 

DO ATE 
(dále také jen .dodatek") 

pojistné smlouvě č. 
8069432128 

( cále také jen „pojistná smlouva") 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojiifovn~, a. s., člen holdingu ČSOB 
~e slc;tlem Masarykovo náměstf.1458, Zelené Predměstr 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DJČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstffku u Krajského soudu Hradec Králové, oddll B, vložka 567 
(~le jen pojistitel) · 
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Iveta Cheníčková, key account manager 

a 

VPK S.uchý s.r,e. 
se sldlem I místem podnikáni Komenského nám. 12 
28144, Zásmuky 

IČO: 270852'01 
NIS v Praze, óddfl C, vložka 95134 
(déle jen "pojistník") 

pojistnfka zastupuje: Ladislav Suchý, jednatel 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se měnl a doph1'uje takto: 

Článek I. 
Změna již existujlclch právnlch vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

· smlouvou 

1. Pojiitini odpovědnosti za újmu sjednané článkem li. pojistné smlouvy se ode dne 
nabyti účinnosti tohoto dodatku mirif následovně: 

ZMĚNY 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dn~ nabyt( účinnosti tohoto dodatku SE MĚNI 
obsah p~vnlho vztahu poJlitěrif ·ve vzt.hu k nist;dujfcfm dosavad.nJm hodn~t6m pojistného 
zéjm., (nialedújfcfm dosavadním pfedmitům pojiitěnf). Pojistitel a · pojistnlk výslovně a v zájmu 
ptedejitf jakýmkoliv budoucím právním sporům o výldad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
prehlednost nfte vtdy celý obsah právního v~hu pojlJtěnf vztahujfcf se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to .i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 



Člslo pojistné smlouvy: 8069432128 dodatek 1 

které tímto dodatkem změněny nebyly: 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy. · 

Dále se toto pojištěni řídl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizeni OPP PZK 
2014 (dále jen .DPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného 
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které tvoří také přílobu této pojistné smlouvy. 
Pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník 
výslovně sjednávají následujicl výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a OPP PZN 2014: 
• Je-li v textu OPP PZK ~014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .věc", .pojištěná věc", .předmět pojištěni" nebo 

jin~ pojem s· obdobným významem, mini se jim pro účeiy pojištěni odpovědností za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá. 

• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .odcizeni věci krádeži vloupáním nebo 
loupežným přepadením", .odcizeni předmětu pojištěni krádeži vloupánlm nebo loupežným přepadením", 
.pojistná událost spočivajlcl v odcizeni věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem 
s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tlmto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost spočivajlcl v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věci jejlm odcizením krádeži vloupánlm nebo loupežným pl'epadenlm. 

• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 pOužit pojem .mlstó pojištěni" nebo jiný pojem s obdobným 
významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu . sjednaného tímto odstavcem pojistné 
smlouvy mlsto, kde jsou užívané nebo pl'evzaté věci uloženy (skladovány). 

• Všechna ustanoveni OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro óčely pojištěni odpovědnosti za újmu 
sjednaného tlmto odstavcem pojistné smlouvy vykládána pfiměl'eně k tomu, že pojištěni sjednané tlmto 
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu. 

ROZSAH POJIŠTĚNI 

Smiuvni strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 120 000 000 Kě je horní hranici 
pojistného plněni pojistitele ze všech jednotlivých pojištěni. odpovědnosti za újmu sjednaných touto 
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost. 

Pojištěni odpovědnosti za újmu z tlnnostl a ze vztahu 
Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP ODP 2014. 

Výše přljmů z pojišťované činnosti, ~eré jsou základem. pro výpočet-pojistného a které jsou prectrnětem daně z 
přijmu, popř. předpokládané pfijmy pfi zahájeni činnosti: 400 000 000 Kč. Ve smyslu čl .. Ill odst. 3. plsm. a) 
úvodnl části VPP OC 201.4 je pojistnlk povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů, které čin! .20 % a vice. 
Nově dosažená výše přljmů je základem pro výpočet pojistného na dalšl pojistné obdob! Oe,,.li sjednána pojistná 
smlouva na dobu delšl, než 1 rok). 

Pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotnl pojišťovně vynaloženlm nákladů na poskytnutou 
zdravotnl péči hrazenou ze zdravotnlho pojištěni pl'i poškozeni zdrav! nebo života v ~ůsledku nedbalostnlho 
protiprávnlho jednání pojištěného (tzv. regres zdravotnl pojišťovny) a pro pojištěni odpovědnosti za újmu 
způsobenou orgánu sociálnlho zabezpečeni a z ni vyplývajlcl nárok orgánu sociálniho zabezpečeni vůči 
pojištěnému na tzv. regresnl náhradu dávek nemocenského pojištěni dle ustanoveni § 126 zákona č. 187/2006 
Sb., o nemocenském pojlšt.ěnl, ve zněnl pozdějšlch •předpisů, se ujednává sublimit z Umitu pojistného plněni ve 
výši 5.000.000,- Kč a spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. · 

Pro odpovědnost za následnou finančnl újmu se ujednává sublimit z limitu pojistného plněni ve výši 5.000.000, 
Kč a spoluúčast ve výši 5.000,- Kč. 

Pojištěni odpovědnosti se vztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s nakládánlm se stlačenými 
nebo zkapalněnými plyny. 

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 
V souladu s čl. li odst. 2. plsm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právnlm pfedpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za: 

Strana 2 (z celkem stran 5) 



Číslo pojistné smlouvy: 8069432128 dodatek 1 

a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo 
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních 

útrapách při ublížení na zdraví či usmrcení 
c) následnou finanční újmu 
způsobenou vadou výrobku. 

Výše příjmů z výrobků, které jsou zahrnuty do pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem - 
příjmů, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z přijmu, popř. předpokládané 
příjmy při zahájeni činnosti: 400 000 000 Kč. Ve smyslu čl. IU odst. 3. písm. a) úvodní části VPP OC 2014 je 
pojistník povineo ozn~mit p9ji_5titen zrněnu ve výši př.ijmů z výrobků, která činí 20% a vice. Nově dosažená výše 
příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojištná smlouvá na dobu 
delší, než 1 rok). 

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného k náhradě újmy vzniklé v důsledku spojeni nebo smísení 
vadného výrobku s jinou věcí". Pro toto pojištěni se sjednává roční limit pojistného plněni ve výši 5.000 000,- Kč a 
spoluúčast pojištěného na pojistném plněni ve výši 10.000,- Kč. · 

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užíváni a na věci pfevzaté, která je pfedmětem 
závazku pojištěného · 
V souladu s čl. li odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví 
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištěni se 
nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech. 

V souladu s čl. li odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem 
st~nov~nol:! 9.dp~vědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojl~těný prevzal a které 
mají být předmětem jeho závazku. 

V případě vzniku pojistné události .nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle čl. li odst. 2. písm. b) a c) 
VPP ODP 20.14 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci Jejím 
qd~izenhn, nebe> odciienhn součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou 
osobou, poskythe j:>C>jistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou ·srnlóuvou, avšak 
maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v OPP PZK 
2014 nebo v OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků ZÍ:lbézpečení 
uzamčeného místa pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistrté události pfekonal. · 

Článek li. 
Speciální smluvní ujednání 

Článek Ill. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku 
Výše pojistného za Jednotlivá pojištěni činí: 

Strana 3 (z celkem síran 5) 

Íf 



Čfslo pojistné sm louvy : 8069432128 dodatek 1 
·.~ 

. ' • 'J 

1. 2ivelni pojištěni O Kč 58 093 Kč 
2. Pojištění odcizeni O Kč 27 720 Kč 
3. Pojištěni strojů O Kč 49852 Kč 
4. Pojištěni elektronických zařízeni O Kč 13 305 Kč 
5. PÓjištěnt přepravovaného nákladu O Kč 16405 Kč 
6. Pojištěni odpovědnosti za újmu 22 95?Kč 221 625 Kč 

Součet 22 952 Kč 387 002 Kč 

' 
Z111ěn~ pe>Jl!!til~_ho ctltk,.111 . 16839 Kč Od 03,07.2018 00:00 hodin do 27.03.2019 OÓ:00 hodin 
Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo O 182 024 Kč Od 03.07.2018 00:00 hodin dq 27.03.2019 00:00 hodin 
Součet 198 863 Kč 

- 
Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruš! stávajlcl pojištěni a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává 
z důvodu změny pojištěni, je_ to rozdll mezi původnl a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tlmto dodatkem sjednává nové pojištěni, je to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladná 
částka) nebo pokud se tlmto dodatkem rušl stávajlcl pojištěni, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná 
částka) 

Změna ročního poilstného = změna pojistného vyjádřeni v ročnlm pojistném 

Ročni pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádfené v ročním pojistném 

Splátkový kalendéf 

Pojistně poukáže poJistnlk nJ účet OSOB Pojišťovny, á. s., člena holdingu OSOB, 
člslo 18'0'135112/0300 u československé obchodnl banky, a. s., _ · 
konstantnl symbol 3558, 
variabilnl symbol 8069432128. · . · 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem pfipsánl na účet CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu OSOB. 

Pojistitel a pojistnlk sjednávají délku pojistného obdob! ve všech pojištěnlch sjednaných tlmto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně: · · · 
a) prvnl pojistné obdob! ve všech pojištěnlch sjednaných tlmto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištěni sjednaných tlmto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšiho následujiclho dne 
konce poji$tného obdob! všech pojištěni sjec;inimých samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištěni 
sjednáno, na dobu kratši, tak se prvni pojistné ób(fobl sjednává v délce rovné pojistné době; 

· b) druhé a každé dalšl pojistné obdob! ve všech pcijištěnlch sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných obdob! ve všech pojištěnlch sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou. 

Výše pojistného za dalšl pojistné obdob! se ridi splátkovým kalendáfem zaslaným pojistnikovi na začátku dalšiho 
pojistného obdob!. 

Článek.IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 03.07.2018 

Strana 4 (z celkem stran 5) 



Cislo pojistné smlouvy: 8069432128 dodatek 1 

Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak 
nemění. 

Správce pojistné smlouvy : Jan Škvrňák, telefon: 467007175, email: jan.skvrnak@csobpoj.cz 

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez přiloh: 5 

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývajlcí pojistitel. 

Srri luvnf strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtent výslovně prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, 
uzavirajl podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tlsni či za nápadně Dé"\ltru!l'dh 
podmfn~k a že s jeho obsahem souhlasí. Na dukáz toho přiPf-jg·: .····· ru~6~~ffil~ · - 
zástupcu. ~kJ 281 44 Zás · f · · ,.,.c. IČ: 27085 

J»JJJ IJCIIÝ DIČ: CZ270 
uiU1e1n1111ven1 fllllml teL/fax: 321 

V Pardubicích, 

V Pardubicích, 

dne 03.07.2018 

dne 03.07.2018 

Podle ověřovací knihy Městský úřad Zásmuky I. 
poř.č. vidimace 416/2018 tato úplná kopie obsahující 
5 stran souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl pořízen a tato 
listina je prvopisem 
obsahující 5 stran 
Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovací 
prvek, jenž je součásti obsahu právního významu této listiny, např. hologram. 
V Zásmukách dne: 25.07.2018 
Jméno osoby, která vidimaci provedla Petra Ouředníková 

Strana 5 (z celkem stran 5) 



Splátkový kalendář k dodatku č. 1 pojistné smlouvy 
č.8069432128 

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 03.07.2018 00:00 hodin do 27.03.2019 00:00 
hodin. · 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujlclch terminech a splátkách: 

[;:r;;r:-=·::VfF??;r':r:~~];~n=;;:;.p;F(f~m?.i~~<t:~~1!'~11~~;f;t:t'fJfft.6~~f~1i-~~~l~t?J~(if~7~fi·t-.·/1f1~7;1~~;-·ifr~~1 .. ----,, ~. ,,.,d- .-.'.ťú,di__.',\). id„)íj.;'Mi ~~:i'. Mll-..<1• ..... ,.lf.t.h0:'Í~ J/ž;'i~j~JF.ť~~í:>1':ti.).l.\~~Uf"'-•·'=..J,.,11;.J, 1,. "-'' 
03,07.2018 .• .. 5.363.Kč 
27,0920.18 00750Kč 
27.12.2018 96 750 Kč 

PojísJné ppukáte pojistnlk na ú~et ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, , 
člslo 180135112/0300 u českoslé>venské obchodnl banky, a. s., 
konstaiitnl symbol 3558, . . 
variabHnl symbol 8069432128. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem pfipsánl na účet ČSOB Pojišťovny, 

V Pardubiclch, dne 03.07.2018 

Podle ověřovací knihy Městský úřad Zásmuky I. 
poř.č. vidimace 429/2018 tato úplná kopie obsahující 
1 stranu souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl pořízen a tato 
listina je prvopisem 
obsahující I stranu 

. Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovar 
prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny, např. holograrr 
V Zásmukách dne: 25.07.2018 
Jméno osoby, která vidimaci provedla Petra Ouředníková 

~ 
~; 

.,. ,-'h 
(, ... .; ' 

· .. , -- -·- 



lnfolist produktu 
Informace pojistitele pro zájemce o pojištění 

Pojištění podnikatelů a organizací 
PPR 

Informace o produktu 
Po~~titel sje~nává pojištěni majetku, odpovědnosti a jiných rizik podnik~_telů a organizaci, k_teré_ m~že zahrno"'.at:_ , 
• . 2,velnl POJ•štěni • PoJrštěnl odpovědnost, fyzrckych a právnických osob 
• Pojištěni majetku na všechna rizika .ALL RISKS" • Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s 
• Pojištěni živelnlho přerušeni provozu poskytovánlm odborných služeb 
~ Pojištěni odcizeni ·• ,-, • Pojištěni určená pro silničniho nákladnlho dopravce nebo 
• Pojištěni strojů zasilatele, které může zahrnovat: 
• Pojištěni elektronických zařízeni, které může zahrnovat: - Pojištěni odpovědnosti silničniho n$kladnlho .dopravce za 

- Pojištěni věci újmu na přepravované zásilce ' 
- Pojištěni finančnich ztrát - Pojištěni odpovědnosti zasilatele za újmu 

• Pojištěni strojnlho přerušeni provozu • Pojištěni finančnlc:h ztrát · 
Stavel:m!;.montážnl pojištěni na všechna rizika, které může Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
tahri1C>vat: povoláni · . 
- Pojištěni věci • Pdjištěnl vozidel, které může zahrnovat: 
- · Pojištěni odpovědnosti - Pojištěni vozidel · . . 
- Pojištěni ztráty očekávaného zisku - Garance. pojistné částky vozidla 

• P.ojištěnf pfepravovaného nákladu, které může zahmovat; - Pojištěni nákl~dů na půjčovné 
- Pojištěni věci movitých · Pojištěni okénnlch skel vozidla 
- Pojištěni cennosti a věci zvláštnl hodnoty - Pojištěni zavazadel a pfepravoyaných věci. 

• Pojištěni zásilek • Pojištěni přepravovaných osob; které může zahrnovat: 
• Pojištěni právni ochrany - Pojištěni pro pflpad trvalych následku úrazu 
• Pojištěni Rento - PojištěnJ pro i;,flpad, ~inrti způsobené úrazem .· 
• Pojištěni Staženi výrobku z trhu - Pojištěni pro pflpad léčeni úrazu - dennl odškodné 

Ustanoveni pojistných podmfnek, která by klient nemusel očekávat 

Všechna pojištěni majl definovány výluky z pojištěni, tedy situace, za který~h z pojištěni neV2:niká oprávněné Osobě právo na 
pojistné plněni. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmlnkách v článku nazvaném Výluky z pojištěni. Společné výluky pro všechna 
pojištěni jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podrrilnkách - obecná část VPP OC 2014 (dále jen "VPP OC 2014"), ostatní 
potom v pojistných podmlnkách, kterými se jednotlivá pojištěni lidi. · · 

Pojistná riebeipečl povodeň nebo záplava se sjednávajl s čekacl dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnů. Za pojistné 
události způsobené povodni nebo záplavou a vzniklé v čekaci době, nenl pojistitel povinen poskytnout pojistné plněni. Cekacl doba 
se sjednává i pro pojištěni právni ochrany, a to v délce 3 měsíců · 

Vznik nároku na pojistné plněni ze škodných události způsobených odcízením je v jednotlivých pojištěnlch podminěn splněnim 
alespoň minimální úrovně zabezpečeni předmětů pojištěni. Od kvality zabezpečovacich opatfeni se odvíjí maximálni výše 
pojistného plněni, na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina poJištěni definuje minimálnl požadavky na zabezpečeni pro 
přlpad odcizeni v Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových 
pojistných podminkách - Pravidla zabezpečeni pfepravovaného nákladu DPP PZN 2014. 

Všeobecné informace 
Pojistné a poplatky 
• Pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené variantě pojištěni. 

Výše pojistného se odvljl od požadovaného rozsahu pojištěni. · 
• Pojistné je možné platit v hotovosti na obchodních místech pojistitele, bezhotovostnlm převodem na účet pojistitele, inkasem z 

účtu pojistnika nebo prostfednictvlm poštovní poukázky. Pojistné je splatné prvniho dne pojistnéno obdob!. V pojistné smlouvě 
může být sjednáno placeni pojistného ve splátkách. Výše a splatnost splátek pojistného je uvedena v pojistné smlouvě. 

• Daňové aspekty pojištěni jsou upraveny obecně závaznými právoími pfedpisy Ceské republiky, zejména zákonem č. 586i1992 
Sb., o danlch z pfíjmů, ve znění pozdějšlch pfedplsů, · 

· Strana 1 (z ceikein stran 2) 



'.\$1<. y li. 1s ~ 
Platnost informací poskytnutých pojistitelem v tomto dokumentu není předem nijak časově omezena. Poji titel j~ 
podmínek oprávněn v souladu s § 2785 a § 2786 občanského zákoníku měnit výši pojistného v uvisiii}3/ 
vymezených podmínek rozhodných pro stanoveni výše pojistného na další pojistné období. <-.{ . Á 

• Bankovní účet pojistitele pro úhradu pojistného: 180135112/0300. $MU~ 

Informace o pojistné smlouvě a pojištění 
• Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo určitou. 
0 Délka pojistné doby může být sjednána různá. 
• Pojistnou smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce. Právní jednání, která se týkají pojištěni, musí být učiněna v českém jazyce. 
0 Pojistná smlouva bude uložena u pojistitele na níže uvedené adrese, kde lze požádat o kopii pojistné smlouvy. 
0 Pokud byla pojistná smlouva uzavřena s výhradním použitím prostředku komunikace na dálku, poskytne pojistitel na vyžádání 

pojistníkovi veškeré další informace, pokud o ně požádá. 

Pojištěni m(lže zaniknout zejména z následujících důvodů: 
0 dnem náslédujiéim po marném uplynuti lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplaceni dlužného pojistného nebo jeho části, 
0 výpovědi do 2 měsíců ode dne uzavřeni pqjistné smlouvy, 
• výpovědi do 3 měsíců od oznámeni škodné události, 

je-li pojištěni sjednáno s běžným pojistným, výpovědi ke konci pojistného období doručené druhé straně nejpozději 6 týdnů před 
uplyrnitim pojistného období, 

• odstoupením od pojistné smlouvy. 

Praktické pokyny týkající se možno1>ti odsto~pení od pojistné smlouvy: 
• Pojistnik může od smlouvy odstoupit, pokud ho pojistitel vědomě neupozomi na nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho 

požadavky nebo pokud pravdivě a úplně neodpoví na jeho písemné dotazy pfi jednání smlouvy nebo jejl změně. 
• Právo na odstouperli může llýt uplat11ěno nejpozději do 2 ~slcú od zjištěni porušeni povinnosti. Pro přfpad odstoupeni od 

smlouvy se vypcifádaji závazky i pojištěni podle§ 2808 odst. 2 občanského z~koniku. 
• Od pojistné smlouvy uzavfené formoµ Qbc~odú na dálku má spe>tl'ebitel právo odstoupit bez udáni d.úvodu ve lhůtě 14 dnů ode 

dne jejího uzavl'en1 nebo ode dne, ·kdy mu byly sděleny pojistné podmínky. Pio ódstoůpeni od smlouvy stačl.spotfebiteli, e>c:feslat 
oznámeni odstoupeni v této lhůtě. Spotfebit~I může k tomu využU formuláf zverejněný na webových stránkách pojistitele, které 
jsou uvedeny na konci tohoto dokumentu. 1=orroulář je možno· také zfskat na obchodních místech .pojistitele. V případě, že 
spotl'ebitel odstoupi od smlouvy uzavřené fónnou obchodu na dálku, vyporádaji se závazky z pojištěni p,odle § 2808 odst. 5 
obl:anského zákonl!(u. · . . · .· . 

• Oznámeni o odstoupeni musf být účiněno plsemně a zasláno na nfže uvedenou adresu sfdla pojistitele. 

Řešení eporu 
• Pojistné smlouva se rldl čes!cým právním fádem. . . 

Pro soudnf l'éšenf sporů z pojistné smlouvyjsou ~ny věcně a mlstně pfislušné soudy v Ceskě republice. . . 
• Stlžnosti lzf!! zasfllilt na nfže uyedenoJJ adresu sfdl1:1 pQjistitele. Pojistitel vyrozuml bez zbytečného odkladu stěžovatele o tom, že 

stlžnost p1ijal, jakož i o zpusobu a lhlltě vyflzenl. Následně pojistitel stěžovatelé plsemně vyrozum1 o yYfi2:enl sffinosti. Stěžovatel 
m~ m~nost obrátit se f případnou stlžnosti na Ces~ou národnl banku jako orgán dohledu nad finančnlm trhem, včetně 
pojišfovníctvl. . · · 

• Pojistitel se pfi svém jednánl ridi Etickým kodexem vyC,aným Ceskou asociaci pojfšfoven (dostupný na www.cap.cz). 
0 Je-U zájemcem o pojištěni, pójistnfkem, pojištěným, oprávněnou osobou nebo obmyšleným spoti'ebitel, má právo na tzv.: 

mimo~udnl reienf spotfebltel~ého sporu. Věc;:ně prl11lušným orgénem ml(Tlosoµdnlho l'ešenl spotl'ebitelsk9ch sporů vzniklých 
z Jinjch druhů pojištěnf, net ze životního pojilfěnl, Je Ceská obctiottnf inspekce (intemetová ádtesa české obchodnl inspekce: 
http://WWw.col,c:zl). . . 

- altematlynl l'eše.nl sporu týkajlclho se smluvního závazku vyplýviij(clho z p9jistné smlouvy uzavfené on-line prostfednictvim 
platformy pro · l'ešenl sporů on-line provozované Evropskou komisi a dostupné na internetové adrese . 
http://ec.europa.e1J1éon11umets/odr/. t~m,ilová ac:fresa samotné CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu Csos. která coby 
pojistitel pojistné smlouvy uzavirá, je: in'fo@csobpoj.cz. 

Vaše pojišťovna (pojistitel) 
SOS Po]iifcvna, a. e., Clen holdingu SOB 

. asarykovo náměstl 14.58, Zelené Pl'edměstl, 530 02 Pardubice 
1eo: 45534306 

psána v obchodnfm rejstfiku vedeném Krajským soudem v Hradci 
lové, oddll B, vložka 567 . 

el.: 466100 777, fax: 467 001444. www.csobpoj.cz 
. lav.nJ pfedmit podnikáni pojistitele 
ojišt'ovacl činnost dle zákona č. 277/2009 Sb., 
pojišfovnictvi, ve zněnl pozdějšlch pfedpisů 

r•tupce pojišťovny 

Podle ~v~řovací knihy Městský úřad Zásmuky I. 
pof.č. v1d1mace ~24/2018 tato úplná kopie obsahující 
2 strany souhlas1 doslovně s předloženou listinou z níž byl ., . 
listina je prvopisem , ponzen a tato 
obsahující 2 strany 

Listin~ z ni!je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovací 
prvek. Jenž Je so.učástf obsahu právního významu této listiny např h I 
V Zásmukách dne: 25.07.2018 ' · 0 ogram. 
Jméno osoby, která vidimaci 

Straná 2 (;z celkem stran 2) I 



ČSOB Pojišťovna, a. s., člen ho!di111191Ul ČSO 
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Mas 
čp. 1458, PSČ 532 18 
IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306 ..... , 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského s~a,Jffi~Vna 
Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále také jen „pojistitel") 

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 

Pojistitel potvrzuje, že s pojistníkem a současně pojištěným: VPK Suchý s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky; IČO: 27085201 

zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl C, vložka 95134 

dne 27.03.2018 uzavřel pojistnou smlouvu č.: 8069432128 s dodatkem od 3.7.2018 (navýšený LPP na 120mil.) 

Pojištěni je sjednáno v rozsahu: 

1) Druh pojištění: Pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 
Pojištění se ffdí Všeobecnými pojistnými podmínkami- obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014 
Sjednaný limit pojistného plnění/ pojistná částka: 120.000.000,-Kč 
Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10.000,-Kč 
Místo pojištění/územní rozsah : ČR 

2) Druh pojištění: Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 
Pojištěni se řídf Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014 
Sjednaný limit pojistného plnění/ pojistná částka: 120.000.000,-Kč 
Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10.000,-Kč 
Místo pojištění/územní rozsah : ČR 

3) Druh pojištění: Pojištěni odpovědnostr za věci převzaté a v užlvánl 
Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami- obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014 
Sjednaný limit pojistného plnění I pojistná částka: 5.000.000,-Kč 
Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 5.000,-Kč 
Místo pojištění/územní rozsah : ČR 

Poznámky: 

Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojlstnikem byla výše uvedeného dne 
uzavřena výie uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištěni sjednanému výše uvedenou 
pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými pravnfml pfedplsy dojit I před uplynutfm 
sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištěn( k jakémukoliv časovému 
okamžiku ze sjednané pojistné doby. 

pojistitele, podpis osoby oprávněné 
t jménem pojistitele 

' I 
\ 





Seznam poddodavatelů 
Veřejná zakázka zadávaná formou otevřeného řízení dle zák. č. Část plnění VZ, 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek kterou hodlá účastník 
Titul spolupráce 

zadávacího řízení „Horky nad Jizerou - kanalizace 1. etapa11 
zadat poddodavateli 

1. Obchodní firma: Geodézie Kolín s.r.o. VÝKON Smlouva o spolupráci na 
Sídlo: Polepská 831, 280 02 Kolín ZEMĚMĚŘIČSKÝCH vz 
E-mail: info@geodeziekolin.cz ČINNOSTÍ 
IČ: 066 26 475 Splnění profesních 
Spisová značka v obchodním C 285698 vedená u Městského kvalifikačních 
rejstříku: soudu v Praze předpokladů 
Osoba oprávněná jednat za Ing. Jan Friedrich, jednatel 
účastníka zadávacího řízení: společnosti 
Osoby zmocněné k dalším Nejsou 
jednáním: 

2. Obchodní firma: SATER- PROJEKTs.r.o. Smlouva o 
Sídlo: Plynárenská 671 spolupráci na VZ 

280 02 Kolín IV. 
Tel.jfax: 602 340 849 
E-mail: dobiaš@sater-proiekt.cz Projektová činnost ve Splnění 
IČ: 49615 882 výstavbě Profesních 
Spisová značka v obchodním C21233 vedená u Městského kvalifikačních 
rejstříku: soudu v Praze předpokladů 
Osoba oprávněná jednat za Ing. Zdeněk Dobiáš, jednatel 
účastníka zadávacího řízení: společnosti 
Osoby zmocněné k dalším Nejsou 
jednáním: 

3. Obchodní firma: QUALIFORM, a.s. Smlouva o 
Sídlo: Mlaty 672/8, spolupráci na VZ 

642 00 Brno Bosonohy 
Tel.jfax: 606 660 977 
E-mail: senkyr@qualiform.cz Poskytnutí autorizace Splnění 
IČ: 494 50 263 GEOTECHNIKA Profesních 
Spisová značka v obchodním B1138 vedená u Krajského kvalifikačních 
rejstříku: soudu v Brně předpokladů 

Osoba oprávněná jednat za Ing. Michal Šenkýř, statutární 
účastníka zadávacího řízení: ředitel 
Osoby zmocněné k dalším Nejsou 
jednáním: 

Současně tímto prohlašuji, že jiného poddodavatele nepředpokládám a nejsem poddodavatele 
jiného účastníka v tomto zadávacím řízení. 'in Kamen kéh 

l 281 4 
' .r.e. IČ: 

.UJJ» IJCHÝ DIČ: C 
Zásmuky dne 31. 01. 2020 Ladislav Suchý -.....-illmlllfauec tel.ffex: 3 

jednatel společnosti VPK Suchý s.r:o. 
jako „Správce společnosti" 

nám. 12 
srnuky 
5201 
085201 
797 689 

@ 



. . ' 



V I • 

CESKAEi 
spořitelna 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
CS47000000001050 

Obec Horky nad Jizerou 
Horky nad Jizerou 93 
294 73 Horky nad Jizerou 
IČO: 002 37 795 

Praha, 30. ledna 2020 

Bankovní záruka č. GOBG420000231 

Naším klientem, obchodní společností VPK Suchý s.r.o., se sídlem Komenského nám. 12, 
281 44 Zásmuky, IČO: 270 85 201 (dále jen „Klient"), jsme byli informováni, že dne 2. prosince 2019 uzavřel 
s obchodní společností EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o., se sídlem Králův Dvůr 
Zahořany, Luční 111, PSČ 26701, IČO: 248 35 030, SPOLEČENSKOU SMLOUVU o založení společnosti 
s názvem „Společnost Horky" (dále společně jen „Zhotovitel"). 

Dále jsme byli informováni, že jako Objednatel hodláte se Zhotovitelem uzavřít SMLOUVU O DILO (dále jen 
„Smlouva''), jejímž předmětem je provedení stavebních prací včetně dodávek a služeb pro provedení stavby 
s názvem „Horky nad Jizerou - Kanalizace 1. etapa", jak blíže specifikováno ve Smlouvě, a že Vám má 
Zhotovitel poskytnout bankovní záruku ve výši CZK 1.000.000,00, která bude zajišťovat plnění povinností 
Zhotovitele dle Smlouvy během provádění díla. 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavujeme tímto my, česká spořitelna, a.s., se sídlem 
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 452 44 782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171, z příkazu a na účet Zhotovitele ve Váš prospěch 
neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní záruku za řádné plnění povinností Zhotovitele dle Smlouvy 
v době realizace (dále jen „Záruka") až do maximální výše 

CZK 1.000.000,00 
slovy: Jedenmilion 00/100 korun českých 
(dále jen „Zaručená částka") 

a zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost (dále jen „Žádost"), bez námitek 
vyplývajících ze Smlouvy a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený účet, 
jakoukoliv částku až do maximální výše Zaručené částky. Vaše Žádost musí obsahovat Vaše písemné 
prohlášení, že Zhotovitel během provádění díla nesplnil své povinnosti ze Smlouvy, spolu se specifikací 
nesplněné povinnosti. Spolu s Vaší první Žádostí nám musí být předložena kopie uzavřené Smlouvy. 

Žádost, případně spolu s kopií uzavřené Smlouvy, nám musí být doručena na naši adresu česká 
spořitelna, a.s., Financování obchodu, Bankovní záruky, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 v listinné 
formě, musí být podepsána osobami plně oprávněnými jednat za Vás a podpisy na Žádosti musí být ověřeny 
Vaší bankou nebo opatřeny úředním ověřením pravosti podpisů. 

Žádost, případně spolu s kopií uzavřené Smlouvy nám může být doručena též v elektronické formě 
prostřednictvím datové schránky, podepsané za Vás uznávaným elektronickým podpisem. 

Výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu ze Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky 
Záruky zaniká 

Záruka je platná do 28. února 2022 (dále jen „Datum ukončení platnosti") a eventuální nároky z ní musí 
být uplatněny u naší banky nejpozději v tento den, pokud naše povinnosti ze Záruky nezanikly v souladu 
s touto Zárukou dříve. 

TFZ1090_20190427 1/2 

·.Jr 



· Naše povinnosti ze Záruky zanikají také v případě, jakmile obdržíme Vaše prohlášení, jímž nás zprostíte 
záručních povinností (dále jen „Prohlášení o zproštění povinností"). 

Prohlášení o zproštění povinností musí být podepsáno osobami oprávněnými jednat za Vás a musí nám být 
doručeno: 
(i) v listinné formě na naši adresu česká spořitelna, a.s., Financování obchodu, Bankovní záruky, 

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, přičemž podpisy na Prohlášení o zproštění povinností musí být 
ověřeny Vaší bankou nebo úředně, nebo 

(ii) v elektronické formě, podepsané uznávaným elektronickým podpisem, prostřednictvím datové 
schránky, nebo 

(iii) v elektronické formě, opatřené uznávaným elektronickým podpisem, na naši e-mailovou adresu: 
bankovnizaruky@csas.cz. 

Žádost nebo případné Prohlášení o zproštění povinností doručené nám do datové schránky se považují 
za doručené dle podmínek uvedených v§ 17 z.č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Žádná změna, dodatek či jakákoli úprava Smlouvy, odsouhlasená mezi Vámi a Zhotovitelem, nás nezbavuje 
naší odpovědnosti vyplývající ze Záruky a tímto se vzdáváme nároku na oznámení takové změny, dodatku 
nebo úpravy. 

Právo uplatnit Záruku a právo na plnění ze Záruky nesmí být postoupena. Právo na plnění ze Záruky nesmí 
být zastaveno. 

Záruka se řídí českým právním řádem. Místně příslušný soud je v Praze. 

Česká spořitelna, a.s. 

Rom a na Digitálně podepsal 
Romana Dědinová 

Dě d 1· nova' Datum: 2020.01.30 
13:24:22 +01 '00' 

I J • v• Digitálně podepsal n g. Inn a Ing. Jiřina Kameirová 

Kam e .1 rová Datum: 2020.01.30 
13:23:53 +01 '00' 

TFZ1090_20190427 2/2 


